
11

TRAKTORTRAKTOR
R 65R 65

KATALOG REZERVNIH DELOVAKATALOG REZERVNIH DELOVA
SPARE PARTS LISTSPARE PARTS LIST

OKTOBAR 2011.OKTOBAR 2011.



22

Podaci u ovom katalogu taPodaci u ovom katalogu taččni su na dan izdavanja.ni su na dan izdavanja.
Sva prava za izmene, štampu, i crteže zadržava INDUSTRIJA MOTORA RAKOVICA Beograd - SrbijaSva prava za izmene, štampu, i crteže zadržava INDUSTRIJA MOTORA RAKOVICA Beograd - Srbija

Data in this spare parts list are corect at Data in this spare parts list are corect at the time of publication.the time of publication.
Alternationes, printing and photographs copy-riht reserved by INDUSTRIJA MOTORA Alternationes, printing and photographs copy-riht reserved by INDUSTRIJA MOTORA RAKOVICA, Beograd - SerbiaRAKOVICA, Beograd - Serbia

IZDAVAIZDAVAČČ : : INDUSTRIJA INDUSTRIJA MOTORA MOTORA RAKOVICARAKOVICA
Patrijarha Dimitrija 7 - Patrijarha Dimitrija 7 - 11090 BEOGRAD11090 BEOGRAD

TELEFONI:TELEFONI:
TELEPHONESTELEPHONES

IZVOZ:IZVOZ:
EXPORT EXPORT DEPARTMENTDEPARTMENT: : 3564-037 353564-037 3564-15364-153

PRODAJA:PRODAJA:
SALE SALE OF OF SPARE SPARE PARTS: PARTS: 3564-034 3564-034 3564-0133564-013

SERVIS:SERVIS:
SERVICE SERVICE DEPARTMENT: DEPARTMENT: 3564-0333564-033

TELEGRAM:TELEGRAM:
CABLES: CABLES: INDMOTOR, INDMOTOR, BEOGRADBEOGRAD

TELEX:TELEX:
TELEX: TELEX: 11341 11341 YU YU IMRIMR



33

S A D R ŽA JS A D R ŽA J

PozicijaPozicija StranaStrana PozicijaPozicija StranaStrana

UUVVOOD  D  55 KKUUĆĆIŠTE IŠTE SPOJNICE SPOJNICE 7171
BLOK CILINDARABLOK CILINDARA 77 TTEEGGOOVVI  I  PPRREEDDNNJJEEG  G  MMOOSSTTAA 7733
RADILICA, KLIP, KLIPNJARADILICA, KLIP, KLIPNJAČČA  A  99 KKUUĆĆIŠTE MENJAIŠTE MENJAČČA A 7575
LLEEŽŽAAJJI I  RRAADDIILLIICCE E 1111 MMEENNJJAAČČ 7777
ZAMAJAC, KUZAMAJAC, KUĆĆICICA A ZZAMAMAAJCJCA A 1313 PPOLOLUUGGE E I I VIVILJLJUUŠŠKKE E MEMENNJAJAČČAA 8181
KUKUĆĆIICCA  A  RRAAZZVVOODDA  A  1155 DDIIFFEERREENNCCIIJJAALL 8855
POKLOPAC KUPOKLOPAC KUĆĆIICCE  E  RRAAZZVVOODDAA 1177 BBOOČČ NI REDUKTO NI REDUKTOR R 8989
RRAAZZVVOOD D MMOOTTOORRA A 1199 PPRRIIKKLLJJUUČČ NA VRATILA NA VRATILA 9191
PPOOGGOON N OOBBRRTTOOMMEERRA A 2211 KKOOČČ NICA NICA 9595
GGLALAVVA A CICILILINNDADARRA A 2323 SESERRVVOOUUPPRARAVVLJLJAAČČ I CEVOVOD SERVOUPRAVLJA I CEVOVOD SERVOUPRAVLJAČČAA 9999
KKLLAACCKKAALLIICCEE,  ,  PPOOKKLLOOPPAAC  C  GGLLAAVVE  E  CCIILLIINNDDAARRAA 2255 SSPPOONNEE 110033
UUSSIISSAAVVAANNJJE  E  VVAAZZDDUUHHA  A  2277 PPRREEDDNNJJI  I  MMOOSSTT 110055
PREPREČČISTAISTAČČ VVAAZZDDUUHHA  A  2299 TTOOČČKKOOVVII 110099
IZIZDDUVUVNNA A GRGRANANA A I I LOLONANAC C 3131 PUPUMPMPA A HIHIDRDRAUAULILIČČ NA SA SPOJ NA SA SPOJNICOMNICOM 111111
KKORORITITO O MOMOTOTORA RA 3333 PUPUMPMPA A I I RARAZVZVODODNINIK K HIHIDRDRAUAULILIČČ NOG PODI NOG PODIZAZAČČAA 111133
PPUUMMPPA A ZZA A UULLJE JE 3535 KKOOMMANANDDA A HHIIDDRARAUULILIČČ NOG PODI NOG PODIZAZAČČAA 111155
PREPREČČISTAISTAČČ U ULLJJAA--IINNTTEEGGRRAALLNNII 3377 CCEEVVOOVVOOD  D  RRAAZZVVOODDNNIIKKA  A  HHIIDDRRAAUULLIIKKAA,  ,  DDOOPPUUNNSSKKII

RAZVODNIK I NOSARAZVODNIK I NOSAČČ RAZVODNIKA HIDRAULIKA RAZVODNIKA HIDRAULIKA
119119

CEVOVOD CEVOVOD ULJA ULJA 3939
PUPUMPMPA A ZA ZA DODOVOVOD D GOGORIRIVA VA 4141 REREZEZERVRVOAOAR R ULULJA JA 121211
CCEEVVOOVVOOD D GGOORRIIVVA A 4433 KKUUĆĆIŠTE HIDRAULIIŠTE HIDRAULIČČ NOG PODI NOG PODIZAZAČČAA 112233
RREEZZEERRVVOOAAR R GGOORRIIVVA A 4455 VVUUČČ NO POLUŽJE  NO POLUŽJE 127127
PREPREČČISTAISTAČČI  I  GGOORRIIVVA A 4477 PPOOTTEEZZNNIICCA A 112299
UUBBRRIIZZGGAAVVAANNJJE  E  GGOORRIIVVA  A  4499 KKAARROOSSEERRIIJJA  A  I  I  SSEEDDIIŠŠTTAA 113311
KKOOMMAANNDDA A GGAASSA A 5511 NNOOSSAAČČ A AKKUUMMUULLAATTOORRAA,  ,  AAKKUUMMUULLAATTOORR 113355
PPUUMMPPA  A  ZZA  A  VVOODDU  U  5533 TTAABBLLA  A  IINNSSTTRRUUMMEENNTTNNAA 113377
KUKUĆĆIICCA  A  TTEERRMMOOSSTTAATTA  A  5555 SSVVEETTLLOOSSNNA  A  SSIIGGNNAALLIIZZAACCIIJJAA 114411
CCEEVVOOVVOOD  D  VVOODDE  E  5577 KKOOMMPPRREESSOORR 114433
HHLLAADDNNJJAAK K VVOODDE E 5599 CCEEVVOOVVOOD D IINNSSTTAA. .  PPNNEEUUMMAATTSSKKEE, ,  RREEZZEERRVVOOAAR R VVAAZZDDUUHHAA 114455
ALTERNATOR SA NOSAALTERNATOR SA NOSAČČEEM  M  6611 CCEEVVOOVVOOD  D  VVAAZZDDUUHHA  A  -  -  OODDVVOODDNNII 114499
ELEKTROPOKRETAELEKTROPOKRETAČČ 6633 MMOOSST  T  TTRRAAKKTTOORRA  A  PPRREEDDNNJJI  I  –– RR6655DDVV 115511
ZZAAPPTTIIVVKKE  E  MMOOTTOORRA  A  6655 PPOOGGOON  N  I  I  KKOOMMAANNDDA  A  PPRREEDDNNJJEEG  G  MMOOSSTTAA 115533
SSPPOOJJKKA  A  FFRRIIKKCCIIOONNA  A  6677 VVRRAATTIILLO  O  KKAARRDDAANNSSKKOO 115577
KKOOMMAANNDDA  A  SSPPOOJJKKE  E  FFRRIIKKCCIIOONNEE 6699 NNAADDSSTTRREEŠŠNNIICCA  A  115599



44

CONTENTSCONTENTS

Item PageItem Page ItemItem PagePage

FOREWARDFOREWARD 66 HHOOUUSSIINNG  G  FFRRIICCTTIIOON  N  CCLLUUTTCCHH 7711
CCYYLLIINNDDEER R BBLLOOCCK K 77 FFRROONNT T WWEEIIGGHHTTS S 7733
CCRRAANNKKSSHHAAFFTT,  ,  PPIISSTTOONN,  ,  CCOONNNNEECCTTIINNG  G  RROODD 99 HHOOUUSSIINNG  G  TTRRAANNSSMMIISSSSIIOONN 7755
CRCRANANKSKSHHAFAFT, T, BEBEARARININGGS S 1111 TRTRAANSNSMIMISSSSIOION N 7777
FFLLYYWWHHEEEELL,  ,  FFLLYYWWHHEEEEL  L  HHOOUUSSIINNGG 1133 SSEELLEECCTTOOR  R  MMEECCHHAANNIISSMM 8811
TTIIMMIINNG  G  CCAASSE  E  1155 DDIIFFFFEERREENNTTIIAAL  L  AANND  D  RREEAAR  R  AAXXLLEESS 8855
CCOOVVEERR,  ,  TTIIMMIINNG  G  CCAASSE  E  1177 RREEAAR  R  AAXXLLE  E  RREEDDUUCCTTIIOON  N  GGEEAAR  R  HHOOUUSSIINNGG 8899
EENNGGIINNE  E  TTIIMMIINNG  G  1199 PPOOWWEER  R  TTAAKKEE--OOFFF  F  SSHHAAFFTT 9911
TTAACCHHOOMMEETTEER  R  DDRRIIVVE  E  2211 BBRRAAKKE  E  AANND  D  BBRRAAKKE  E  CCOONNTTRROOLLSS 9955
CYCYLILINENER R HEHEAD AD 2323 PIPIPEPELILINENE, , POPOWEWER R STSTEEEERIRING NG 9999
RROOCCKKEERRSS,  ,  CCYYLLIINNDDEER  R  HHEEAAD  D  CCOOVVEERR 2255 SSTTEEEERRIINNG  G  RROODDSS 103103
AAIIR  R  IINNLLEET  T  2277 FFRROONNT  T  AAXXLLEE 110055
AAIIR R CCLLEEAANNEER R 2299 WWHHEEEELLS S 110099
EEXXHHAAUUSST  T  MMAANNIIFFOOLLD  D  SSIILLEENNCCEERR 3311 PPUUMMPP,  ,  HHYYDDRRAAUULLIIC  C  CC//W  W  CCOOUUPPLLIINNGG 111111
EENNGGIINNE  E  SSUUMMP  P  3333 HHYYDDRRAAUULLIIC  C  PPUUMMP  P  AANND  D  DDIISSTTRRIIBBUUTTEERR 111133
LLUUB  B  OOIIL  L  PPUUMMP  P  3355 HHYYDDRRAAUULLIIC  C  LLIIFFT  T  CCOONNTTRROOLLSS 111155
LULUB B OIOIL L FILFILTER TER 3737 HYHYDRADRAULULIC IC DIDISTRSTRIBUIBUTOR TOR PIPIPELPELININE, E, DIDISTRSTRIBUIBUTORTOR

AUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKETAUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKET
119119

LUB LUB OIL OIL PIPELINE PIPELINE 3939
FUFUEL EL LILIFT FT PUPUMP MP 4141 COCONTNTAIAINENER, R, LULUB B OIOIL L 121211
FFUUEEL L PPIIPPEES S 4433 HHOOUUSSIINNG G AANND D DDIISSTTRRIIBBUUTTOOR R OOF F HHYYDDRRAAUULLIIC C PPOOWWEER R LLIIFFTT 112233
FFUUEEL  L  TTAANNK  K  4455 LLOOWWEER  R  AANND  D  UUPPPPEER  R  LLIINNKKSS 112277
FFUUEEL L FFIILLTTEERRS S 4477 DDRRAAWWBBAAR R 112299
FFUUEEL  L  IINNJJEECCTTIIOON  N  4499 HHOOOODD,  ,  FFEENNDDEERRS  S  AANND  D  SSEEAATT 113311
TTHHRROOTTTTLLE  E  CCOONNTTRROOLLS  S  5511 BBRRAACCKKEETT,  ,  BBAATTTTEERRY  Y  –  –  PPAACCKK 113355
WWAATTER ER PUPUMMP P 5533 IINNSTSTRURUMEMENNT T PPAANNEL EL 131377
WWATATER ER OUOUTLTLET ET BOBODY DY 5555 LILIGGHT HT SISIGNGNALALS S 141411
WWAATETER R PPIPIPELELIINNE E 5757 AAIR IR CCOOMPMPRERESOSOR R 141433
WWAATTEER  R  CCOOOOLLIINNG  G  RRAADDIIAATTOOR  R  5599 PPIIPPE  E  LLIINNE  E  PPNNEEUUMMAATTIIC  C  IINNSSTTAALLLLAATTIIOONN 114455
AALLTTEERRNNAATTOOR  R  WWIITTH  H  BBRRAACCKKEETT 6611 AAIIR  R  PPIIPPE  E  LLIINNE  E  –– DDEELLIIVVEERRYY 114499
SSTTAARTRTER ER MMOOTOTOR R 6633 FFRORONNT T AAXLXLE E –– R6R65D5DV V 151511
ENENGIGINE NE JOJOININTSTS, , GAGASKSKET ET 6565 DRDRIVIVE, E, FRFRONONT T AXAXLE LE 151533
CLCLUTUTCH CH FRFRICICTITION ON 6767 SHSHAFAFT, T, PRPROPOPELELLELER R 151577
CCOONNTTRROOLL,  ,  FFRRIICCTTIIOON  N  CCLLUUTTCCH  H  6699 SSUUNNSSHHAADDEE 115599







77

BLOK CILINDARABLOK CILINDARA
CYLINDER BLOCKCYLINDER BLOCK



88

BLOK CILINDARABLOK CILINDARA
CYLINDER BLOCKCYLINDER BLOCK

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 820276 820276 1 1 BLOK BLOK CILINDRA-SCILINDRA-SKLOP KLOP CYLINDER CYLINDER BLOCK-ASSYBLOCK-ASSY
2 2 728336 728336 1 1 BLOK BLOK CILINDRA CILINDRA CYLINDER CYLINDER BLOCKBLOCK
3 3 701275 701275 D31,7x10 D31,7x10 9 9 OKO OKO SLEPO SLEPO CORE CORE PLUGPLUG
4 4 700096 700096 4 4 KOŠULJICA KOŠULJICA CILINDARA CILINDARA CYLINDER. CYLINDER. LINERLINER
5 5 702586 702586 10 10 VIJAK VIJAK POKLOPCA POKLOPCA LEŽAJA LEŽAJA RADILICE SETSCREWRADILICE SETSCREW
6 6 702599 702599 1010 ČČAURA AURA POKLOPCA POKLOPCA LEŽAJA LEŽAJA RADILICE RADILICE THIMBLETHIMBLE
77 702568 702568 2 2 OKO OKO SLEPO SLEPO CORE CORE PLUGPLUG
8 8 810798 810798 1 1 SLAVINA SLAVINA ZA ZA VODU VODU COCKCOCK
9 9 716040 716040 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KUKUĆĆICE. ICE. ZAPT. ZAPT. RADILICE RADILICE JOINTJOINT
10 10 810750 810750 1 1 KUKUĆĆICA ZAPTIVAICA ZAPTIVAČČE E RADILICE-ZADNJRADILICE-ZADNJA A HOUSINGHOUSING
11 11 817210 817210 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČA A RADILICE-ZADNJRADILICE-ZADNJA A SEALSEAL
12 12 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 9 9 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
13 13 654105 654105 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 9 9 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
14 14 706874 706874 22 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
15 15 718316 718316 11 ČČEP EP BLOKA BLOKA CILINDARA CILINDARA PLUGPLUG

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNOSCOMPOUNOS
62605626054 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNOSCOMPOUNOS



99

RADILICA, KLIP, KLIPNJARADILICA, KLIP, KLIPNJAČČAA
CRANKSHAFT,PISTON,CONNECTING RODCRANKSHAFT,PISTON,CONNECTING ROD



1010

RADILICA, KLIP, KLIPNJARADILICA, KLIP, KLIPNJAČČAA
CRANKSHAFT,PISTON,CONNECTING RODCRANKSHAFT,PISTON,CONNECTING ROD

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88110077553  3  11 RRAADDIILLIICCA  A  DDMM334  4  CCRRAANNKKSSHHAAFFTT
2  2  77116600445  5  1  1  RRAADDIILLIICCA  A  DDMM334  4  CCRRAANNKKSSHHAAFFTT
3  3  77002266554  4  1  1  KKLLIIN  N  RRAADDIILLIICCE  E  KKEEYY
4 4  77117788778  8  1  1  OODDSSTTOOJJNNIIK K ZZUUPPČČAANNIIKKA  A  RRAADD.  .  SSPPAACCEER  R  
5  5  77000011440  0  1  1  ZZUUPPČČAANNIIK  K  RRAADDIILLIICCE  E  GGEEAAR  R  
6  6  77000011441  1  11 OODDBBAACCIIVVAAČČ U ULLJJA  A  FFLLAANNGGEE
7  7  88111100222  2  44 KKLLIIPPNNJJAAČČAA CCOONNNNEECCTTIINNG  G  RROODD--AASSSSYY
8  8  77116633226  6  1  1  KKLLIIPPNNJJAAČČA  A  CCOONNNNEECCTTIINNG  G  RROODD
9  9  77229944992  2  11 ČČAURA KLIPNJAAURA KLIPNJAČČE  E  BBUUSSHH
110 0 77005566221 1 1 1 PPOOKKLLOOPPAAC C KKLLIIPPNNJJAAČČE CAPE CAP
111 1  77000011550 0  2  2  VVIIJJAAK K KKLLIIPPNNJJAAČČE  E  SSEETTSSCCRREEWW
112 2 77000011551 1  2  2  NNAAVVRRTTKKA A KKLLIIPPNNJJAAČČE NUTE NUT
113  3  88111100441  1  44 KKLLIIPP PPIISSTTOONN
114  4  88111100442  2  1  1  KKLLIIP  P  PPIISSTTOONN
115  5  77116633118  8  1  1  KKLLIIP  P  PPIISSTTOONN
116  6  77002266883  3  1  1  OOSSOOVVIINNIICCA  A  KKLLIIPPA  A  PPIINN
117  7  77002266884  4  2  2  UUSSKKOOČČ NIK OSOV NIK OSOVINICE VRATILA INICE VRATILA CIRCLIPCIRCLIP
118  8  88119933119  9  1  1  PPRRSSTTEENNOOVVI  I  KKLLIIPPA  A  RRIINNGG
119  9  77000011557  7  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
220  0  77118811993  3  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
221  1  77118811993  3  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
222 2 88112828551 1 1 1 PPRRSSTTEEN N KKLLIIPPAA--SSTTRRUUGGAAČČ  RING  RING
118  8  88119999330  0  1  1  PPRRSSTTEENNOOVVI  I  KKLLIIPPA  A  RRIINNGG
119  9  77220099003  3  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
220  0  77227700772  2  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
221  1  77227700772  2  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
222 2 88119494226 6 1 1 PPRRSSTTEEN N KKLLIIPPAA--SSTTRRUUGGAAČČ  RING  RING
118  8  88119999667  7  1  1  PPRRSSTTEENNOOVVI  I  KKLLIIPPA  A  RRIINNGG
119  9  77222277779  9  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
220  0  77226666334  4  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
221  1  77226666335  5  1  1  PPRRSSTTEEN  N  KKLLIIPPAA--KKOOMMPPRREESSIIOONNI  I  RRIINNGG
222 2 88119090887 7 1 1 PPRRSSTTEEN N KKLLIIPPAA--SSTTRRUUGGAAČČ  RING  RING
223  3  77118833662  2  11 RREEMMEENNIICCA  A  RRAADDIILLIICCEE PPUULLLLEEYY
224  4  77117788773  3  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  RREEMMEENNIICCE  E  RRAADDIILLIICCEE WWAASSHHEER  R  
25 25 7070656595 95 11 VIVIJAJAK K REREMEMENINICE CE RARADIDILILICE CE SCSCREREWW



1111

LEŽAJI RADILICELEŽAJI RADILICE
CRANKSHAFT BEARINGSCRANKSHAFT BEARINGS



1212

LEŽAJI RADILICELEŽAJI RADILICE
CRANKSHAFT BEARINGSCRANKSHAFT BEARINGS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

11 811084811084 1 1 LEŽAJI LEŽAJI RADILICE-STD RADILICE-STD CRANK. CRANK. BEARINGS-STDBEARINGS-STD
22 700132700132 1 1 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA BEARING BEARING HALFHALF
33 700130700130 1 1 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA BEARING BEARING HALFHALF
44 705618705618 4 4 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA BEARING BEARING HALFHALF
55 705617705617 4 4 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA BEARING BEARING HALFHALF
88 810349810349 1 1 LEŽAJI LEŽAJI RADILICE-S1 RADILICE-S1 CRANK, CRANK, BEARINGS-BEARINGS-S1S1
99 715670715670 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNGGHHAALLFF
1010 715667715667 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1111 715673715673 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1212 715676715676 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1515 810350810350 1 1 LEŽAJI LEŽAJI RADILICE-S2 RADILICE-S2 CRANK, CRANK, BEARINGS-BEARINGS-S2S2
1616 715671715671 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1717 715668715668 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1818 715674715674 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
1919 715677715677 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
2222 810351810351 1 1 LEŽAJI LEŽAJI RADILICE-S3 RADILICE-S3 CRANK, CRANK, BEARINGS-BEARINGS-S3S3
2323 715672715672 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
2424 715669715669 1  1  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
2525 715675715675 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
2626 715678715678 4  4  PPOOLLUUTTKKA  A  LLEEŽŽAAJJA  A  BBEEAARRIINNG  G  HHAALLFF
3030 800059800059 2 2 POLUTKA POLUTKA AKSIJ. AKSIJ. LEŽAJA-STDLEŽAJA-STD THURST WASHER-STDTHURST WASHER-STD
3131 800060800060 2 2 POLUTKA POLUTKA AKSIJ. AKSIJ. LEŽAJA-STDLEŽAJA-STD THURST WASHER-STDTHURST WASHER-STD
3232 803230803230 2 2 POLUTKA POLUTKA AKSIJ. AKSIJ. LEŽAJA-SLEŽAJA-S THURST WASHER-SPECTHURST WASHER-SPEC
3333 803234803234 2 2 POLUTKA POLUTKA AKSIJ. AKSIJ. LEŽAJA-SLEŽAJA-S THURST WASHER-SPECTHURST WASHER-SPEC
3838 800076800076 8 8 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA KL.-STDKL.-STD BEARING HALF-STDBEARING HALF-STD
3939 803804803804 8 8 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA KL.-S1KL.-S1 BEARING HALF-S1BEARING HALF-S1
4040 803805803805 8 8 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA KL.-S2KL.-S2 BEARING HALF-S2BEARING HALF-S2
4141 803806803806 8 8 POLUTKA POLUTKA LEŽAJA LEŽAJA KL.-S3KL.-S3 BEARING HALF-S3BEARING HALF-S3



1313

ZAMAJAC, KUZAMAJAC, KUĆĆICA ZAMAJCAICA ZAMAJCA
FLYWHEEL, FLYWHEEL HOUSINGFLYWHEEL, FLYWHEEL HOUSING



1414

ZAMAJAC, KUZAMAJAC, KUĆĆICA ZAMAJCAICA ZAMAJCA
FLYWHEEL, FLYWHEEL HOUSINGFLYWHEEL, FLYWHEEL HOUSING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

11 700363700363 1 1 KUKUĆĆICA ICA ZAMAJCA ZAMAJCA FLYWHEEL FLYWHEEL HOUSINGHOUSING
22 706874706874 22 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
33 652163652163 M10x70 M10x70 JUS JUS M.B1.261 2 M.B1.261 2 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
44 653831653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 8 8 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
55 653335653335 MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..66001  1  2  2  NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
66 650686650686 M10x25 M10x25 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 6 6 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
77 653832653832 AA112  2  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  6  6  EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
88 650775650775 M12x35 M12x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 6 6 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
99 800144800144 1  1  ZZAAMMAAJJAACC FFLLYYWWHHEEEELL
1010 700368700368 1  1  ZZAAMMAAJJAAC  C  FFLLYYWWHHEEEELL
1111 705601705601 1  1  VVEENNAAC  C  ZZAAMMAAJJCCA  A  SSTTAARRTTEER  R  RRIINNGG
1212 702636702636 3 OSIGURA3 OSIGURAČČ TABWASHERTABWASHER
1313 702714702714 6 6 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
1414 702643702643 1  1  OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
1515 77008822887  7  RRIIV  V  11--220  0  1  1  LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG



1515

KUKUĆĆICA RAZVODAICA RAZVODA
TIMING CASETIMING CASE



1616

KUKUĆĆICA RAZVODAICA RAZVODA
TIMING CASETIMING CASE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 700182 700182 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KUKUĆĆICE ICE RAZVODA RAZVODA JOINTJOINT
2 2 715365 715365 1 1 KUKUĆĆICA ICA RAZVODA RAZVODA DM3 DM3 TIMING TIMING CASECASE
4 4 706874 706874 22 ČČIVIJA PLOIVIJA PLOČČE E ZA ZA ADAPTACIJU ADAPTACIJU DOWELDOWEL
5 5 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 12 12 VIJAK VIJAK  SETSCREWSETSCREW
6 6 650602 650602 M8x25 M8x25 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7 7 654105 654105 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 13 13 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
20 20 700177 700177 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA PRIRUBNICE PRIRUBNICE GRLA GRLA ZA ZA ULJE ULJE JOINTJOINT
2121 815731 815731 1 1 GRLO GRLO ZA ZA ULJE ULJE OIL OIL FILTERFILTER
22 22 700188 700188 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C GRLA GRLA ZA ZA ULJEULJE COVERCOVER
23 23 650524 650524 M6x15 M6x15 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
2424 653829653829 A6 A6 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO-BARSISREDSTVO-BARSIL L JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS



1717

POKLOPAC KUPOKLOPAC KUĆĆICE RAZVODAICE RAZVODA
COVER, TIMING CASECOVER, TIMING CASE



1818

POKLOPAC KUPOKLOPAC KUĆĆICE RAZVODAICE RAZVODA
COVER, TIMING CASECOVER, TIMING CASE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

11 700160700160 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA POKL.KUPOKL.KUĆĆICE ICE RAZVODA RAZVODA JOINTJOINT
22 700174700174 1 1 PODLOŠKA PODLOŠKA ZAPTIV. ZAPTIV. KUKUĆĆICE ICE RAZVODA RAZVODA WASHERWASHER
33 810197810197 1 1 POKLOPAC POKLOPAC KUKUĆĆICE ICE RAZVODA RAZVODA COVER, COVER, TIMING TIMING CASECASE
55 717877717877 1 PLO1 PLOČČA A OSLONA OSLONA OSOVINE OSOVINE BREGASTE BREGASTE PLATEPLATE
66 656028656028 3x12 3x12 JUS JUS M.C2.230 M.C2.230 11 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
77 655526655526 8x28 8x28 JUS JUS M.C2.203 M.C2.203 22 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
88 650600650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 11 11 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
99 650604650604 MM88xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  1  1  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
1010 650697650697 MM1100xx775  5  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  2  V2  VIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
1111 654105654105 BB88,,4  4  JJUUS  S  MM..BB22..11551  1  112  2  EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
1515 654106654106 B10,5 B10,5 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 2 2 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
20 20 800082 800082 1 1 KUKUĆĆICA ZAPTIVAICA ZAPTIVAČČE-PREDNJA HOUSINGE-PREDNJA HOUSING
21 21 700163 700163 D91,5x5,3 D91,5x5,3 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI SEALSEAL
22 22 821181 821181 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČA A RADILICE-PRERADILICE-PREDNJA DNJA SEALSEAL
2323 650598 650598 M8x15 M8x15 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
24 24 654105 654105 B B 8,4 8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 4 4 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
29 29 700326 700326 1 1 ZAŠTITNIK ZAŠTITNIK COVERCOVER
3030 700165700165 1  1  ZZAAPPTTIIVVKKA  A  PPOOKKLLOOPPCCA  A  OODDUUŠŠKKEE GGAASSKKEETT
3131 700171700171 1 1 POKLOPAC POKLOPAC INSPEKCIONIINSPEKCIONI COVERCOVER
3232 650524650524 MM66xx115  5  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  6  6  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
3333 653771653771 66,,44NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  6  6  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
4040 700172700172 2 2 ZZAAPPTTIIVVKKA A PPOOKKLLOOPPCCA A KKOOMMPPRREESSOORRAA GGAASSKKEETT
4141 700159700159 1 1 POKLOPAC POKLOPAC INSPEKCIONIINSPEKCIONI COVERCOVER
4242 700173700173 1 1 POKLOPAC POKLOPAC INSPEKCIONI INSPEKCIONI COVERCOVER
4343 650614650614 MM88xx880  0  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  3  3  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
4444 650599650599 MM88xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  2  2  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
4545 653830653830 AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  5  5  EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
4646 653334653334 MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..66001  1  3  3  NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT

630314630314 ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



1919

RAZVOD MOTORARAZVOD MOTORA
TIMINGTIMING



2020

RAZVOD MOTORARAZVOD MOTORA
TIMINGTIMING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

2 2 717877 717877 1 1 PLOPLOČČA A OSLONA OSLONA THRUST THRUST WASHERWASHER
3 3 656028 656028 3x12 3x12 JUS JUS M.C2.230 M.C2.230 11 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
4 4 716663 716663 1 1 OSOVINA OSOVINA BREGASTA BREGASTA CAMSHAFTCAMSHAFT
5 5 700115 700115 1 1 ZUPZUPČČANIK GEARANIK GEAR
8 8 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 3 3 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
10 10 650599 650599 M8x18 M8x18 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 3 3 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
15 15 715178 715178 2 2 GLAVGLAVČČINA ZUPINA ZUPČČANIKA ANIKA RAZVODA RAZVODA HUBHUB
17 17 800067 800067 1 1 ZUPZUPČČAANNIIKK GGEEAARR
18 18 705612 705612 22 ČČAAUURRA  A  BBUUSSHH
19 19 700107 700107 1 1 ZUPZUPČČAANNIIK  K  RRAAZZVVOODDAA--GGOORRNNJJII GGEEAARR
21 21 700111 700111 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A ZUPZUPČČANIKA ANIKA RAZVODA RAZVODA PLATEPLATE
22 22 700110 700110 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A ZUPZUPČČAANNIIKKA  A  RRAAZZVVOODDAA PPLLAATTEE
223  3  66553377773  3  1100,,55NNo  o  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  6  P6  POODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
224  4  66550066994  4  MM1100xx660  0  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  6  V6  VIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
28 28 800065 800065 1 1 CEV CEV ZA ZA ULJE ULJE ZUPZUPČČAANNIIKKA  A  RRAAZZVVOODDAA PPIIPPEE
29 29 655246 655246 B2/3 B2/3 JUS JUS M.B6.883 M.B6.883 1 1 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLTBOLT
30 30 659199 659199 A8x12 A8x12 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 2 2 ZAPTIVAZAPTIVAČČ SEALSEAL
33 33 716319 716319 1 1 ZUPZUPČČAANNIIK K PPUUMMPPE E ZZA A UUBBRRIIZZGGAAVVAANNJJEE GGEEAARR
34 34 700282 700282 11 ČČIVIJA ZUPIVIJA ZUPČČANIKA PUMPEANIKA PUMPE DOWELDOWEL
35 35 700283 700283 1 1 OSIGURAOSIGURAČČ VIJKA ZUP VIJKA ZUPČČAANNIIKKAA TTAABBWWAASSHHEERR
337  7  77000022885  5  55//66””--224  4  3  3  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW



2121

POGON OBRTOMERAPOGON OBRTOMERA
ANGLE DRIVE, TACHOMETER-PACKANGLE DRIVE, TACHOMETER-PACK



2222

POGON OBRTOMERAPOGON OBRTOMERA
ANGLE DRIVE, TACHOMETER-PACKANGLE DRIVE, TACHOMETER-PACK

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 702884 702884 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA POKLOPCA POKLOPCA JOINTJOINT
2 2 80189801891 1 1 1 POKLOPAC POKLOPAC POGONA POGONA TRAKTOMETRA TRAKTOMETRA COVERCOVER
3 3 823288 823288 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČA A POGONA POGONA OBRTOMERA OBRTOMERA SEALSEAL
4 4 721775 721775 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK POGONA POGONA OBRTOMERA OBRTOMERA CONNECTIONCONNECTION
5 5 654105 654105 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 4 4 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
6 6 650599 650599 M8x18 M8x18 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 3 3 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7 7 702877 702877 M8x18 M8x18 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



2323

GLAVA CILINDARAGLAVA CILINDARA
CYLINDER HEADCYLINDER HEAD



2424

GLAVA CILINDARAGLAVA CILINDARA
CYLINDER HEADCYLINDER HEAD

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 72154721542 2 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA GLAVE GLAVE CILINDARA CILINDARA HEAD HEAD GASKETGASKET
1 1 72171721719 9 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA GLAVE GLAVE CILINDARA CILINDARA HEAD HEAD GASKETGASKET
3 3 81588815884 4 1 1 GLAVA GLAVA CILINDARA CILINDARA SA SA VENTILIMA VENTILIMA DM34 DM34 CYLINDER CYLINDER HEADHEAD
4 4 815883 815883 1 1 GLAVA GLAVA CILINDARA CILINDARA SA SA VOVOĐĐICAMA ICAMA CYLINDER CYLINDER HEADHEAD
5 5 700258 700258 33 ČČEP EP GLAVE GLAVE CILINDARA CILINDARA PLUGPLUG
9 9 652039 652039 M6x30 M6x30 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 3 3 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
11 11 652092 652092 M8x40 M8x40 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 8 8 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
13 13 652153 652153 M10x25 M10x25 JUS JUS M.B1.261 4 M.B1.261 4 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
17 17 700257 700257 8 8 VOVOĐĐIICCA  A  VVEENNTTIILLA  A  IIZZDDUUVVNNOOG  G  GGUUIIDDEE
118  8  77117755006  6  4  4  VVEENNTTIIL  L  UUSSIISSNNI  I  VVAALLVVE  E  IINNLLEETT
119  9  77117755005  5  4  4  VVEENNTTIIL  L  IIZZDDUUVVNNI  I  VVAALLVVE  E  EEXXHHAAUUSSTT
23 23 702734 702734 8 8 OPRUGA OPRUGA VENTILA VENTILA SPRINGSPRING
24 24 702735 702735 8 8 TANJIRITANJIRIĆĆ OPRUGE VENTILA OPRUGE VENTILA CAPCAP
24 24 734448 734448 8 8 TANJIRITANJIRIĆĆ OPRUGE VENTILA OPRUGE VENTILA CAPCAP
25 25 702736 702736 16 16 OGRLICA OGRLICA OPRUGE OPRUGE VENTILAVENTILA COTTERCOTTER
40 40 7070272725 25 1 1 ZAZAPTPTIVIVKA KA POPOKLKLOPOPCA CA GLGL. . CICIL. L. ZAZADNDNJAJA JOJOININTT
41 41 802659 802659 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C GLAVE GLAVE CIL. CIL. ZADNJI ZADNJI COVERCOVER
443  3  66550066000  0  MM88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  4  4  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
444  4  66550055999  9  MM88xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  2  2  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
445  5  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  6  E6  ELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
47 47 716531 716531 8 8 VIJAK VIJAK GLAVE GLAVE CILINDARACILINDARA SETSCREWSETSCREW
48 48 708858 708858 9 9 VIJAK VIJAK GLAVE GLAVE CILINDARACILINDARA SETSCREWSETSCREW
49 49 716530 716530 4 4 VIJAK VIJAK GLAVE GLAVE CILINDARACILINDARA SETSCREWSETSCREW
50 50 700099 700099 2 2 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
5151 700104 700104 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
52 52 815368 815368 1 1 NOSANOSAČČ PRE PREČČISTAISTAČČA GORIVAA GORIVA SUPPORT-LEVERSUPPORT-LEVER
553  3  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  2  2  EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
554  4  66550066883  3  MM1100xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..00553  3  1  V1  VIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
555  5  66552211550  0  MM1100xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..22661  1  1  1  VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
556  66  6553333335  5  MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..66001  1  1  1  NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



2525

KLACKALICE, POKLOPAC GLAVE CILINDARAKLACKALICE, POKLOPAC GLAVE CILINDARA
ROCKERS, CYLINDER HEAD COVERROCKERS, CYLINDER HEAD COVER



2626

KLACKALICE, POKLOPAC GLAVE CILINDARAKLACKALICE, POKLOPAC GLAVE CILINDARA
ROCKERS, CYLINDER HEAD COVERROCKERS, CYLINDER HEAD COVER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88112266004  4  11 OOSSOOVVIINNA  A  SSA  A  KKLLAACCKKAALLIICCAAMMA  A  DDMM3344 SSHHAAFFTT
2 2 7700668898 98 1 1 OOSSOOVVIINNA A KKLLAACCKKAALLIICCA A SSHHAAFFTT
3  3  77002277339  9  DD1100,,33xx7  7  2  2  OOKKO  O  SSLLEEPPO  O  PPLLUUGG
4  4  77002277669  9  5  5  NNOOSSAAČČ OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSUUPPPPOORRTT
5  5  77002277443  3  4  4  OOPPRRUUGGA  A  OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSPPRRIINNGG
7  7  77115555229  9  1  1  OODDSSTTOOJJNNIIK  K  OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSPPAACCEER  R  
7  7  77002277442  2  1  1  OODDSSTTOOJJNNIIK  K  OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSPPAACCEER  R  
8  8  77115555228  8  4  4  OODDSSTTOOJJNNIIK  K  OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSPPAACCEER  R  
8  8  77002277441  1  4  4  OODDSSTTOOJJNNIIK  K  OOSSOOVVIINNE  E  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  SSPPAACCEER  R  
110  0  88110011005  5  1  1  CCEEV V ZZA A UULLJJE E  OOSSOOVVIINNE E KKLLAACCKKAALLIICCA A OOIIL  L  PPIIPPEE
112  2  88112266000  0  4  4  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  DDEESSNNA  A  RROOCCKKEERR--RR..HH..
113  3  77002277994  4  11 ČČAURA KLACKALICEAURA KLACKALICE BUSHBUSH
114  4  88112255999  9  4  4  KKLLAACCKKAALLIICCA  A  LLEEVVA  A  RROOCCKKEERR--LL..HH..
115  5  77002277994  4  11 ČČAURA KLACKALICEAURA KLACKALICE BUSHBUSH
116  6  77002277440  0  2  2  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJE  E  WWAASSHHEER  R  
117  7  66556688222  2  116  6  JJUUS  S  MM..CC22..440011 2  2  UUSSKKOOČČ NIK  NIK CIRCLIPCIRCLIP
118  8  77006699000  0  88 VVIIJJAAK  K  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJE  E  VVEENNTTIILLAA SSEETTSSCCRREEWW
119 9 77002727991 1 88 NNAAVVRRTTKKA A VVIIJJKKA A PPOODDIIZZAAČČA  A  VVEENNTTIILLAA NNUUTT
222  2  77221166881  1  22 PPRRSSTTEEN  N  GGUUMMEENNII OOLLIIVVEE
224  4  77002277770  0  22 VVIIJJAAK K NNOOSSAAČČA OA OSSOOVVIINNE KE KLLAACCKKAALLIICCAA BBOOLLTT
225  65  6553366110  0  BB110  0  JJUUS  S  MM..BB22..00111  1  55 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
226  6  77115533669  9  MM1100xx1  1  55 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
228  8  77000022663  3  88 PPOODDIIZZAAČČ V VEENNTTIILLAA TTAAPPPPEETT
330  0  77116633224  4  11 ZZAAPPTTIIVVKKA  A  PPOOKKLLOOPPCCA  A  GGLLAAVVE  E  CCIILLIINN.. JJOOIINNTT
331  1  88227700112  2  11 PPOOKKLLOOPPAAC  C  GGLLAAVVE CE CIILLIINNDDAARRAA CCOOVVEER  R  
442  2  77002277224  4  33 VVIIJJAAK K NNOOSSAAČČA A OOSSOOVVININE E KKLLAACKCKAALLIICCAA SSCCRREEWW
443 3  77115555008  8  33 PPOODDLLOOŠŠKKA A VVIIJJKKA A PPOOKKLLOOPPCCA A GGLLAAVVEE WWAASSHHEER R 
444  4  77002277771  1  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  NNAAVVRRTTKKEE WWAASSHHEER  R  
445  5  66556633110  0  MM8  8  DDIINN99885  5  33 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
552 2  88113355666 6  DD119 9  11 SSTTEEGGA A ŽŽIIČČAANNAA CCLLIIPP
660  0  77221111004  4  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAAK  K  OODDUUŠŠKKEE CCOONNNNEECCTTOOR  R  
61 61 7171898972 72 11 SSPPIRIRALALA A CECEVVI I OODDUUŠKŠKE E SPSPRIRINNGG
662  2  77222200442  2  11 CCEEV  V  OODDUUŠŠKKEE PPIIPPEE
663  3  77118899770  0  22 DDRRŽŽAAČČ CEVI CEVI

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG CG COOMMPPOOUUNNDDSS



2727

USISAVANJE VAZDUHAUSISAVANJE VAZDUHA
AIR INLETAIR INLET



2828

USISAVANJE VAZDUHAUSISAVANJE VAZDUHA
AIR INLETAIR INLET

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 7163231 716323 11 ZAPTIVKA ZAPTIVKA GRANE GRANE USISNE USISNE JOINTJOINT
2 7261332 726133 11 GRANA GRANA USISNA USISNA DM34T DM34T MANIFOLDMANIFOLD
3 3 650531 650531 M6x35 M6x35 JUS JUS M.B1.053M.B1.053 99 VIJAK SETSCREWVIJAK SETSCREW
4 4 654103 654103 B6,4 B6,4 JUS JUS M.B2.151M.B2.151 99 EL.PODLOŠKA EL.PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
5 8152915 815291 11 ZAGREJAZAGREJAČČ  HEATER  HEATER
6 6 659327 659327 M12x1,75M12x1,75 11 ČČEP PLUGEP PLUG

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



2929

PREPREČČISTAISTAČČ VAZDUHA VAZDUHA
AIR CLEANERAIR CLEANER



3030

PREPREČČISTAISTAČČ VAZDUHA VAZDUHA
AIR CLEANERAIR CLEANER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 8226071 822607 11 PREPREČČISTAISTAČČ VAZDUHA-KOMPLET VAZDUHA-KOMPLET AIR AIR CLEANERCLEANER
2 8222582 822258 11 PREPREČČISTAISTAČČ VAZDUHA VAZDUHA AIR AIR CLEANERCLEANER
3 8222073 822207 11   I  INNDDIIKKAATTOOR  R  IINNDDIICCAATTOORR
4 8222064 822206 22   STEGA PRE  STEGA PREČČISTAISTAČČA  A  VVAAZZDDUUHHA  A  CCLLIIPP
5 5 813571 813571 D67D67 11 SSTTEEGGAA CCLLIIPP
6 7363236 736323 11 CREVO GUMENO PRECREVO GUMENO PREČČISTAISTAČČA VA VAAZZDDUUHHAA HHOOSSEE
7 7 813571 813571 D67D67 11 SSTTEEGGAA CCLLIIPP
8 8 650660 650660 M10x30 M10x30 JUS JUS M.B1.053M.B1.053 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
9 7200719 720071 22 ODSTOJNIK PREODSTOJNIK PREČČISTAISTAČČA A VAZDUHA VAZDUHA SEALING SEALING ADAPTORADAPTOR
10 10 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110M.B2.110 44 EL.PODLOŠKA EL.PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
11 11 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601M.B1.601 44  NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
12 12 650655 650655 M10x18 M10x18 JUS JUS M.B1.053M.B1.053 22 VIJAK SETSCREWVIJAK SETSCREW

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



3131

IZDUVNA GRANA I LONACIZDUVNA GRANA I LONAC
EXAUST MANIFOLD, SILENCEREXAUST MANIFOLD, SILENCER



3232

IZDUVNA GRANA I LONACIZDUVNA GRANA I LONAC
EXAUST MANIFOLD, SILENCEREXAUST MANIFOLD, SILENCER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 716325 716325 1 1 GRANA GRANA IZDUVNA IZDUVNA DM34T DM34T EXHAUST EXHAUST MANIFOLDMANIFOLD
2 2 71636716368 8 2 2 ZAPTIVKA ZAPTIVKA GRANE GRANE IZDUVNE IZDUVNE JOINTJOINT
3 3 653773 653773 10,5 10,5 NO NO JUS JUS M.B2.013 4 M.B2.013 4 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
4 4 720297 720297 M10x1,5 M10x1,5 OK14 OK14 4 4 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
5 5 652155 652155 M10x30 M10x30 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 3 3 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
6 6 653773 653773 10,4 10,4 NO NO JUS JUS M.B2.013 3 M.B2.013 3 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
7 7 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 3 3 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
8 8 721496 721496 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA JOINTJOINT
9 9 719801 719801 1 1 KOLENO KOLENO ELBOWELBOW
10 10 716720 716720 1 1 STEGA STEGA CLIPCLIP
11 11 650601 650601 M8x22 M8x22 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
12 12 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
13 13 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
14 14 818895 818895 1 1 LONAC LONAC IZDUVNI IZDUVNI SILENCERSILENCER



3333

KORITO MOTORAKORITO MOTORA
ENGINE SUMPENGINE SUMP



3434

KORITO MOTORAKORITO MOTORA
ENGINE SUMPENGINE SUMP

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 717058 717058 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KORITA KORITA MOTORA-LEVA MOTORA-LEVA JOINT JOINT L.H.L.H.
2 2 71705717059 9 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KORITA KORITA MOTORA-DESNA JOINT MOTORA-DESNA JOINT R.H.R.H.
3 3 717031 717031 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KORITA KORITA MOTORA MOTORA JOINTJOINT
4 4 700235 700235 11 ZAPTIVKA KORITA MOTORAZAPTIVKA KORITA MOTORA JOINTJOINT
5 5 700236 700236 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C KUKUĆĆICE ICE RAZVODA-DONJI RAZVODA-DONJI COVERCOVER
6 6 728301 728301 1 1 KORITO KORITO MOTORA MOTORA SUMPSUMP
10 10 650601 650601 M8x22 M8x22 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
11 11 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 12 12 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
12 12 650602 650602 M8x25 M8x25 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 13 13 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
18 18 654105 654105 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 12 12 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
119  9  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  114  E4  ELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
23 23 656227 A656227 A18x22 18x22 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ SEALSEAL
24 24 657356 657356 AM18x1,5 AM18x1,5 DIN7604 DIN7604 11 ČČEEPP PPLLUUGG
28 28 700234 700234 1 1 CEV CEV MERAMERAČČA  A  UULLJJAA PPIIPPEE
29 29 810196 810196 1 1 MERAMERAČČ U ULLJJAA DDIIPPSSTTIICCKK
30 30 800091 800091 1 1 PREDPREPREDPREČČISTAISTAČČ U ULLJJAA SSTTRRAAIINNEERR
31 31 700200 700200 1 1 OPRUGA OPRUGA SPRINGSPRING
32 32 717876 717876 1 1 PRIRUBNICPRIRUBNICA A FLANGEFLANGE
333  3  88000000996  6  1  1  CCEEV  V  PPUUMMPPE  E  ZZA  A  UULLJJEE--DDOOVVOODDNNAA PPIIPPEE--FFEEEEDD
334  4  66550055224  4  MM66xx115  5  JJUUS  S  MM..BB11..00223  3  1  1  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
335  5  66553388229  9  AA6  6  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  1  E1  ELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
36 36 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
337  7  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..11110  0  2  2  EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
38 38 700198 700198 D21,5x3,5 D21,5x3,5 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI SEALSEAL
41 41 700195 700195 1 1 CEV CEV - - ODVODNODVODNA A PIPE-DISPIPE-DISCHARGECHARGE
42 42 700197 700197 M22 M22 OK24 OK24 2 2 NAVRTKA NAVRTKA PREKLOPNA PREKLOPNA NUTNUT
43 43 700196 700196 2 2 KONUS KONUS OLIVEOLIVE

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO BARSIL BARSIL JOINTING JOINTING COMPOUNDS COMPOUNDS BARSILBARSIL

 NAPOMENA: NAPOMENA: Sklop CEV PUMPE ZA ULJE DOVODNA SA PREDPRESklop CEV PUMPE ZA ULJE DOVODNA SA PREDPREČČISTAISTAČČEM Iden. br.EM Iden. br. 823754823754 (poz. (poz.4646) alternativa je sklopovima) alternativa je sklopovima
CEV PUMPE ZA ULJE DOVODNA Iden. Br.CEV PUMPE ZA ULJE DOVODNA Iden. Br. 800014800014 (poz. (poz.4747) i PREDPRE) i PREDPREČČISTAISTAČČ ULJA ULJA Iden. br.Iden. br. 803406 803406 (poz. (poz.5151).).



3535

PUMPA ZA ULJEPUMPA ZA ULJE
LUB OIL PUMP-PACKLUB OIL PUMP-PACK



3636

PUMPA ZA ULJEPUMPA ZA ULJE
LUB OIL PUMP-PACKLUB OIL PUMP-PACK

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 815614 815614 11 PUMPA ZA ULJEPUMPA ZA ULJE LUB OIL PUMPLUB OIL PUMP
2 2 77000022113 3  DD4477xx11,,7  7  1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČ T TOORRUUSSNNI  I  SSEEAALL
3 3 700194 700194 1 1 ZUPZUPČČANIK ANIK PUMPE PUMPE ZA ZA ULJE ULJE GEARGEAR
4 4 70563705630 0 1 1 PODLOŠKA PODLOŠKA OSOVINE OSOVINE PUMPE PUMPE WASHERWASHER
5  5  88115566009  9  11 ZZUUPPČČANIK ANIK PUMPE PUMPE ZA ZA ULJE ULJE GEAR GEAR 
6 6 721398 721398 11 ČČAURA ZUPAURA ZUPČČANIKA ANIKA PUMPE PUMPE ZA ZA ULJE ULJE BUSHBUSH
7 7 721502 721502 1 1 ZUPZUPČČANIK ANIK PUMPE PUMPE ZA ZA ULJE ULJE GEARGEAR
8  8  66554422778  38  3..22xx228  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIIT  T  PPIINN
10 10 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 3 3 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
11 11 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 3 3 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE



3737

PREPREČČISTAISTAČČ ULJA-INTEGRALNI ULJA-INTEGRALNI
LUB OIL FILTERLUB OIL FILTER



3838

PREPREČČISTAISTAČČ ULJA-INTEGRALNI ULJA-INTEGRALNI
LUB OIL FILTERLUB OIL FILTER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 700192 700192 1 1 ZAPTIVKZAPTIVKA A PREPREČČISTAISTAČČA A ULJA ULJA JOINTJOINT
2 2 77116677887 7  11 PPOOKKLLOOPPAAC C PPRREEČČISTAISTAČČA  A  UULLJJAA CCOOVVEER  R  
3 3 654106 654106 A10 A10 JUS JUS M.B2.011 M.B2.011 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
4 4 650689 650689 M10x35 M10x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
5  5  88112222990  0  11 PPRREEČČISTAISTAČČ U ULLJJAA--IINNTTEEGGRRAALLNNII OOIIL  L  FFIILLTTEER  R  
6 6 716788 716788 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK PREAK PREČČISTAISTAČČA A ULJA ULJA CONNECTORCONNECTOR

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS
6161323286 86 ZZAAPTPTIVIVNO NO SSREREDDSSTVTVO O LLOOCTCTITITE E 242422 JJOIOINNTTINING G COCOMPMPOOUUNNDDSS, , LLOOCTCT. . 242422



3939

CEVOVOD ULJACEVOVOD ULJA
LUB OIL PIPELINELUB OIL PIPELINE



4040

CEVOVOD ULJACEVOVOD ULJA
LUB OIL PIPELINELUB OIL PIPELINE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 800098 800098 1 1 CEV CEV ZA ZA ULJE ULJE KANALA KANALA ZUPZUPČČANIKA PIPEANIKA PIPE
2  2  66556611999  9  AA88xx112  2  JJUUS  S  MM..CC44..550000 1133 ZZAAPPTTIIVVAAČČ WASHER WASHER 
3 3 655246 655246 B2/3 B2/3 JUS JUS M.B6.883 M.B6.883 4 4 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLT BOLT BANJOBANJO
4 4 80010800101 1 1 1 CEV CEV ZA ZA ULJE ULJE OSOVINE OSOVINE BREGASTE BREGASTE PIPEPIPE
5  5  88000011000  0  11 CCEEV  V  ZZA  A  UULLJJE  E  GGLLAAVVE  E  CCIILLIINNDDAARRAA PPIIPPEE
6 6 800099 800099 1 1 CEV CEV ZA ZA ULJE ULJE OSOVINE OSOVINE BREGASTE BREGASTE PIPEPIPE
7 7 702319 702319 2 2 KONUS KONUS CEVI CEVI ZA ZA GORIVO GORIVO OLIVEOLIVE
8 8 7070020238 38 M1M10 0 22 NNAAVVRTRTKKA A PRPREKEKLOLOPNPNA A NNUUTT
9 9 700289 700289 M8x15 M8x15 2 2 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLT BOLT BANJOBANJO
10 10 702256 702256 M8x1 M8x1 11 ČČEP PLUGEP PLUG



4141

PUMPA ZA DOVOD GORIVAPUMPA ZA DOVOD GORIVA
FUEL LIFT PUMPFUEL LIFT PUMP



4242

PUMPA ZA DOVOD GORIVAPUMPA ZA DOVOD GORIVA
FUEL LIFT PUMPFUEL LIFT PUMP

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 702329 702329 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA PUMPE PUMPE ZA ZA GORIVO GORIVO JOINTJOINT
2  2  88004455002  2  11 PPUUMMPPA  A  ZZA  A  GGOORRIIVVO  O  DDOOVVOODDNNAA FFUUEEL  L  LLIIFFT  T  PPUUMMPP
3 3 811797 811797 1 1 MEMBRANA MEMBRANA DIAPHRAGDIAPHRAGMM
4 4 706280 706280 1 1 ZAPTIVKZAPTIVKAA ČČAŠICE JOINTAŠICE JOINT
5  5  77117700443  3  11 ČČAAŠŠIICCA  A  BBOOWWEELL
6 6 811798 811798 1 1 UZENGIJA UZENGIJA RETAINERRETAINER
7 7 652089 652089 M8x28 M8x28 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 2 2 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
8  8  66554411005  5  BB88,,4  4  JJUUS  S  MM..BB22..115511 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
9 9 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS
66113322887  7  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



4343

CEVOVOD GORIVACEVOVOD GORIVA
FUEL PIPESFUEL PIPES



4444

CEVOVOD GORIVACEVOVOD GORIVA
FUEL PIPESFUEL PIPES

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

3 3 708892 708892 D10x7 D10x7 1 1 CREVO CREVO HOSEHOSE
4  4  88112266334  4  11 CCEEVV PPIIPPEE
55 732555 732555 D7x5 D7x5 1 1 CREVO CREVO HOSEHOSE
7 7 721792 721792 D8x0,7 D8x0,7 1 1 CEV CEV PIPEPIPE
8  8  88115588556  6  11 CCEEVV PPIIPPEE
9 9 815448 815448 1 1 CEV CEV PIPEPIPE
10 10 815855 815855 1 1 CEV CEV PIPEPIPE
118  8  77000033993  3  55 PPRRSSTTEENN OOLLIIVVEE
19 19 656209 A656209 A14x8 14x8 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 13 13 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL
20 20 655249 655249 B8 B8 JUS JUS M.B6.883 M.B6.883 5 5 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
221  1  77000044554  4  DD114  4  55 OOKKOO CCOONNNNEECCTTIIOONN
22 22 705652 705652 M14 M14 5 5 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
23 23 700393 700393 1 1 PRSTEN PRSTEN OLIVEOLIVE
226  6  77000033996  6  22 PPRRSSTTEENN OOLLIIVVEE
31 31 657306 657306 AM14x1,5 AM14x1,5 DIN7604 DIN7604 22 ČČEP PLUGEP PLUG
35 35 721823 721823 D5x0,7 D5x0,7 1 1 CEV CEV ZA ZA GORIVO GORIVO PIPEPIPE
336  6  77221177991  1  DD55xx00,,7  7  11 CCEEV  V  ZZA  A  GGOORRIIVVOO PPIIPPEE
38 38 716327 716327 D5x0,7 D5x0,7 1 1 CEV CEV ZA ZA GORIVO GORIVO PIPEPIPE
41 41 656199 656199 A8x12 A8x12 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 2 2 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL
442  2  66555522446  6  BB22//3  3  JJUUS  S  MM..BB66..888833 11 VVIIJJAAK  K  ŠŠUUPPLLJJII BBOOLLT  T  BBAANNJJOO
43 43 815750 815750 1 1 VENTIL VENTIL NEPOVRANEPOVRATNI TNI VALVE, VALVE, NON-DELIVNON-DELIVERYERY
44 44 701523 701523 D8 D8 1 1 OKO OKO CONNECTIONCONNECTION
445  5  66556622003  A3  A1100xx114  4  DDIINN77660033 22 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
47 47 701520 701520 D10 D10 1 1 OKO OKO CONNECTIONCONNECTION
49 49 702485 702485 M10x18 M10x18 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
550  0  77221166881  1  44 PPRRSSTTEENN OOLLIIVVEE
51 51 700403 700403 M10 M10 4 4 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



4545

REZERVOAR GORIVAREZERVOAR GORIVA
FUEL TANKFUEL TANK



4646

REZERVOAR GORIVAREZERVOAR GORIVA
FUEL TANKFUEL TANK

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 826478 826478 1 1 STEGA STEGA REZERVOARA REZERVOARA GORIVA-GORIVA-PREDNJA PREDNJA STRAPSTRAP
2 2 734881 734881 1 1 PODMETAPODMETAČČ REZERVOARA REZERVOARA PAD PAD FUEL FUEL OIL OIL TANKTANK
3 3 826975 826975 1 1 REZERVOAR REZERVOAR ZA ZA GORIVO GORIVO CONNTAINECONNTAINER, R, FUEL FUEL TANKTANK
5 5 734132 734132 1 1 STEGA STEGA PODUPIRAPODUPIRAČČA A PLAŠTA PLAŠTA STRAPSTRAP
6 6 653273 653273 B B 3.5x13 3.5x13 JUS JUS M.B1.459 M.B1.459 1 1 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
99 734881 734881 1 1 PODMETAPODMETAČČ REZERVOARA REZERVOARA PAD PAD FUEL FUEL OIL OIL TANKTANK
10 10 826479 826479 1 1 STEGA STEGA REZERVOARA REZERVOARA GORIVA-GORIVA-ZADNJA ZADNJA STRAPSTRAP
13 13 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
14 14 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
17 17 734881 734881 1 1 PODMETAPODMETAČČ REZERVOARA REZERVOARA PAD PAD FUEL FUEL OIL OIL TANKTANK
18 18 735496 735496 1 1 NOSANOSAČČ REZ. REZ. GORIVA-ZADNJI GORIVA-ZADNJI BRACKET BRACKET FUEL FUEL OIL OIL REARREAR
19 19 650685 650685 M M 8x20 8x20 JUS JUS M.B1.053 2 M.B1.053 2 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
20 20 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
21 21 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
22 22 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
23 23 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
24 24 734881 734881 1 1 PODMETAPODMETAČČ REZERVOARA REZERVOARA PAD PAD FUEL FUEL OIL OIL TANKTANK
25 25 735495 735495 1 1 NOSANOSAČČ REZERVOARA REZERVOARA GORIVA-PREDNJI GORIVA-PREDNJI BRACKET BRACKET FUEL FUEL OIL OIL FRONTFRONT
26 26 650689 650689 M M 10x35 10x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
27 27 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKPODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
28 28 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



4747

PREPREČČISTAISTAČČI GORIVAI GORIVA
FUEL FILTERSFUEL FILTERS



4848

PREPREČČISTAISTAČČI GORIVAI GORIVA
FUEL FILTERSFUEL FILTERS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

2 2 813159 813159 1 1 PREPREČČISTAISTAČČ GORIVA GORIVA FUEL FUEL FILTERFILTER
3 3  77000044008  8  1  1  PPOOKKLLOOPPAAC C PPRREEČČISTAISTAČČA  A  GGOORRIIVVA  A  CCOOVVEER  R  
4 4 700410 700410 D14x2,5 D14x2,5 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI 'O' 'O' RINGRING
5 5 700409 700409 2 2 PRSTEN PRSTEN ZAPTIVNI ZAPTIVNI PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA SEALSEAL
6  6  88112266118  8  1  1  UUMMEETTAAK  K  PPRREEČČISTAISTAČČA  A  GGOORRIIVVA  A  EELLEEMMEENNTT
6 6 812281 812281 1 1 UMETAK UMETAK PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA ELEMENTELEMENT
7 7 700411 700411 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA DONJI DONJI COVER-LOWCOVER-LOW
8  8  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
9 9 653773 653773 10,5 10,5 JUS JUS M.B2.013 M.B2.013 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
10 10 650688 650688 M10x30 M10x30 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
111  1  88111122118  8  11 PPRREEČČISTAISTAČČ GGOORRIIVVAA FFUUEEL  L  FFIILLTTEER  R  
12 12 700408 700408 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA COVERCOVER
13 13 700410 700410 D14x2,5 D14x2,5 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI 'O' 'O' RINGRING
114 4 77000044009 9 2 2 PPRRSSTTEEN N ZZAAPPTTIIVVNNII PPRREEČČISTAISTAČČA A GGOORRIIVVA A SSEEAALL
15 15 810405 810405 1 1 UMETAK UMETAK PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA ELEMENTELEMENT
16 16 700437 700437 1 1 TALOŽNIK TALOŽNIK PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA ELEMENTELEMENT
116  6  77221122442  2  1  1  TTAALLOOŽŽNNIIK K PPRREEČČISTAISTAČČA  A  GGOORRIIVVA  A  EELLEEMMEENNTT
16 16 720203 720203 1 1 TALOŽNIK TALOŽNIK PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA ELEMENTELEMENT
17 17 820170 820170 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C PREPREČČISTAISTAČČA A GORIVA GORIVA DONJI DONJI COVER-LOWCOVER-LOW
118  8  66552211553  3  MM1100xx225  5  JJUUS  S  M  M  BB11..226611 22 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
19 19 653773 653773 10,5NO 10,5NO JUS JUS M.B2.013 M.B2.013 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
20 20 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
221  1  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  M  M  BB22..111100 22 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE



4949

UBRIZGAVANJE GORIVAUBRIZGAVANJE GORIVA
FUEL INJECTIONFUEL INJECTION



5050

UBRIZGAVANJE GORIVAUBRIZGAVANJE GORIVA
FUEL INJECTIONFUEL INJECTION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

6 6 700281 700281 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA PUMPE PUMPE ZA ZA UBRIZG UBRIZG SHIELDSHIELD
7  87  8118877223  3  11 PPUUMMPPA  A  ZZA  A  UUBBRRIIZZGGAAVVAANNJJE  E  DDMM3333TT FFUUEEL  L  IINNJJEECCTTIIOON  N  PPUUMMPP
9 6525119 652511 M8x28 JUS M.B1.262M8x28 JUS M.B1.262 3 3 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
10 65354610 653546 8,4 JUS M.B2.0118,4 JUS M.B2.011 3 3 POD. POD. PLOPLOČČICA WASHERICA WASHER
11 65383011 653830 A8 JUS M.B2.110A8 JUS M.B2.110 33 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
12 65333412 653334 M8 JUS M.B1.601M8 JUS M.B1.601 3 3 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
15 15 811034 811034 1 1 CEV CEV ZA ZA UBRIZGAVUBRIZGAVANJE ANJE PIPEPIPE
16 16 8181101033 33 11 CECEV V ZZA A UUBRBRIIZGZGAAVVAANNJE JE PIPIPPEE
17 17 811032 811032 1 1 CEV CEV ZA ZA UBRIZGAVUBRIZGAVANJE ANJE PIPEPIPE
18 18 811031 811031 1 1 CEV CEV ZA ZA UBRIZGAVUBRIZGAVANJE ANJE PIPEPIPE
2222 77116633555  5  11 SSTTEEGGA  A  CCEEVVI  I  ZZA  A  UUBBRRIIZZGGAAVVAANNJJEE SSTTRRAAPP
23 23 716354 716354 1 1 DRŽADRŽAČČ CEVI CEVI ZA ZA UBRIZGAVANJE UBRIZGAVANJE HOLDERHOLDER
24 71636524 716365 M6M6 3 3 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
226  6  77116633553  3  22 DDRRŽŽAAČČ C CEEVVI  I  ZZA  A  UUBBRRIIZZGGAAVVAANNJJEE HHOOLLDDEER  R  
27 27 716356 716356 2 2 STEGA STEGA DRŽADRŽAČČA CEA CEVI ZVI ZA UBA UBRIRIZGZGAVAVANANJEJE STSTRARAPP
28 28 822039 822039 4 4 NOSANOSAČČ BRIZGALJKE BRIZGALJKE SA SA BRIZGALJKAMA BRIZGALJKAMA HOLDERHOLDER
229  9  88004400224  4  4  4  NNOOSSAAČČ B BRRIIZZGGAALLJJKKE  E  HHOOLLDDEER  R  
31 31 822041 822041 4 4 BRIZGALJKA BRIZGALJKA NOZZLENOZZLE
32 32 717082 717082 4 4 PODLOŠKA PODLOŠKA NOSANOSAČČA A BRIZGALJKE BRIZGALJKE WASHERWASHER
333  3  77006666661  1  44 ZZAAPPTTIIVVKKA  A  BBRRIIZZGGAALLJJKKEE--GGUUMMEENNAA SSHHIIEELLDD
36 36 703168 703168 8 8 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
37 65333437 653334 M8 JUS M.B1.601M8 JUS M.B1.601 8 8 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
440  0  88111100119  9  11 CCEEV  V  ZZA  A  GGOORRIIVVO  O  PPRREELLIIVVNNAA--GGLLAAVVNNAA PPIIPPEE
41 65619941 656199 A8x12 JUS M.C4.500A8x12 JUS M.C4.500 8 ZAPTIVA8 ZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL
42 42 701519 701519 4 4 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLT BOLT BANJOBANJO
57 57 700284 700284 11 ČČAAUURRA  A  VVIIJJKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE BBUUSSHH
58 70057758 700577 D0,5D0,5 2 2 ŽICA ŽICA ZA ZA OSIGURANJE OSIGURANJE WIREWIRE
59 59 703179 703179 2 2 PLOMBEPLOMBE

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS
613287 613287 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SRED. SRED. LOCTITE LOCTITE 242242 JOINTINGCOMPOUNDS-LOCTITEJOINTINGCOMPOUNDS-LOCTITE



5151

KOMANDA GASAKOMANDA GASA
THROTTLE CONTROLSTHROTTLE CONTROLS

KOMANDA GASAKOMANDA GASA



5252

KOMANDA GASAKOMANDA GASA
THROTTLE CONTROLSTHROTTLE CONTROLS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88002266669  9  22 NNOOSSAAČČ O OSSOOVVIINNE  E  KKOOMMAANNDDE  E  GGAASSAA BBRRAACCKKEETT
2  2  66550055223  3  MM88xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
3  3  66553388229  9  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
4 4 8080262670 70 11 OOSOSOVVIINNA A KKOOMMAANNDDE E GGAASA SA PPININ
5  5  77004444225  5  11 OOPPRRUUGGA  A  OOSSOOVVIINNE  E  KKOOMMAANNDDE  E  GGAASSAA SSPPRRIINNGG
6  6  77004444228  8  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  NNAAVVRRTTKKE  E  OOSS..GGAASSAA WWAASSHHEER  R  
7  7  77002277991  1  22 NNAAVVRRTTKKA  A  VVIIJJKKA  A  PPOODD..VVEENNTTIILLAA NNUUTT
8 8 8080262676 76 11 CCEV EV OOSSOOVV.K.KOOMMAANNDDE E GGAASSA A TTUUBEBE
9 9 7070444432 32 22 POPODLDLOŠOŠKA KA KOKOMAMANDNDE E GAGASA SA WWASASHEHER R 
110  0  88002266772  2  11 RRUUČČICA ICA KOMANDE KOMANDE GASA GASA LEVER LEVER TROTTLE TROTTLE CONTR.CONTR.
111  1  77004444336  6  11 JJAABBUUČČICA ICA ŠIPKE ŠIPKE KOM.GASA KOM.GASA KNOBKNOB
112  2  66556600339  9  44xx116  6  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
13 13 8181242463 63 11 OOSOSOVVIINNA A KKOOMAMANNDDE E GGAASA SA PPIINN
114  4  88002266774  4  11 RRUUČČICA ICA KOM. KOM. GASA GASA PRENOS. PRENOS. LEVER LEVER TROTTLE TROTTLE CONTR.CONTR.
115  5  66556600339  9  44xx116  6  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
16 16 7070444446 46 11 ŠIŠIPKPKA A KKOOMAMANNDDE E GGAASA SA RORODD
117  7  66553377007  7  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  -- 55 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
118  8  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
119  9  88002266775  5  11 OOSSOOVVIINNA  A  PPEEDDAALLE  E  KKOOMMAANN.  .  GGAASSAA SSHHAAFFTT
20 20 7070444442 42 11 OOPPRRUUGA GA PPEDEDAALLE E GGAASA SA SSPRPRININGG
21 21 7070444447 47 11 PEPEDDAALLA A KKOOMAMANNDDE E GGAASA SA PEPEDDAALL
222  2  66556600442  2  44xx224  4  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
223  3  77117733113  3  11 ŠŠIIPPKKA  A  PPEEDDAALLE  E  GGAASSAA RROODD
224  4  66553377007  7  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  -- 55 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
225  5  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
226 6 88002266883 3 11 ŠŠIIPPKKA A KKOOMMAANNDDEE GGAASSAA
227  7  66553377008  8  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  -- 66 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
228  8  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
229  9  77004444443  3  11 OOPPRRUUGGA  A  PPEEDDAALLE  E  GGAASSAA--PPOOVVRRAATTNNAA SSPPRRIINNGG
30 30 7272131313 13 11 ŠIŠIPKPKA A KKOOMAMANNDDE E GGAASA SA RORODD
331  1  66553377008  8  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  -- 66 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
332  2  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
333  3  66554422008  8  22xx222  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
334  4  66553377008  J8  JUUS  S  MM..BB22..00113  3  -- 66 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
335  5  77004444554  4  11 OOPPRRUUGGA  A  KKOOMM.  .  ZZAAUUSSTT.  .  MMOOTTOORRAA SSPPRRIINNGG
39 39 8282575786 86 11 KKOMOMAANNDDA A ZZA A ZAZAUUSSTATAVVLJLJAANNJJEE



5353

PUMPA ZA VODUPUMPA ZA VODU
WATER PUMPWATER PUMP



5454

PUMPA ZA VODUPUMPA ZA VODU
WATER PUMPWATER PUMP

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 70032700320 0 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU JOINTJOINT
22 66552211558  8  MM1100xx445  5  JJUUS  S  MM..BB11..226611 44 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
5 5 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL EL PODLOŠKPODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBILEFLEXIBILE
6 6 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 4 4 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
110  0  88114477447  7  11 PPUUMMPPA  A  ZZA  A  VVOODDU  U  MM3344 WWAATTEER  R  PPUUMMPP
11 11 700334 700334 1 1 KOLO KOLO PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU IMPELLERIMPELLER
13 13 815065 815065 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČA A PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU SEALSEAL
114  4  77000033331  1  1  1  OOSSOOVVIINNIICCA  A  PPUUMMPPE  E  ZZA  A  VVOODDU  U  SSHHAAFFTT
16 16 703022 703022 1 1 DRŽADRŽAČČ ZAPTIVA ZAPTIVAČČA A PUMPE PUMPE RETAINERRETAINER
17 17 703023 703023 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU SEALSEAL
118 8 77000033333 3 1 1 ZZAAŠŠTTIITTNNIIK K ZZAAPPTTIIVVAAČČA BOA BOČČ NI  NI FLANGEFLANGE
19 19 826194 826194 6302 6302 JUS JUS M.C3.601 M.C3.601 2 2 LEŽAJ LEŽAJ BEARINGBEARING
20 20 705638 705638 1 1 ODSTOJNIODSTOJNIK K LEŽAJA LEŽAJA PUMPE PUMPE DISTANCE-DISTANCE-PIECEPIECE
20 20 7373393939 39 1 1 ODODSTSTOJOJNINIK K LELEŽAŽAJA JA PUPUMPMPE E DIDISTSTANANCECE-P-PIEIECECE
21 21 656767 656767 42 42 JUS JUS M.C2.400 M.C2.400 1 1 USKOUSKOČČ NIK  NIK CIRCLIPCIRCLIP
22 22 700340 700340 1 1 TELO TELO PUMPE PUMPE BODYBODY
28 28 7171838361 61 1 1 REREMEMENNIICA CA PPUUMPMPE E ZA ZA VVOODDU U PPUULLLLEEYY
30 30 656312 656312 M12x1,5 M12x1,5 DIN985 DIN985 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
31 802920 31 802920 1 1 GARNITURA GARNITURA DEL. DEL. PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU FIXING FIXING PARTS PARTS SETSET
332  2  66559933226  M6  M2200xx11,,5  5  DDIINN990066--55..88 11 ČČEEP  P  KKOONNUUSSNNII PPLLUUGG
38 38 72069720691 1 1 1 ODSTOJNIK ODSTOJNIK VENTILATORA VENTILATORA EXTENSIONEXTENSION
42 42 724290 724290 1 1 OSIGURAOSIGURAČČ VENTILATORA VENTILATORA TAB TAB WASHER, WASHER, FANFAN
443  3  77225500559  9  11 VVEENNTTIILLAATTOORR FFAANN
46 46 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL EL PODLOŠKPODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBILEFLEXIBILE
47 47 650609 650609 M8x55 M8x55 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW

66330033114  4  ZZAAPPTTIIVVNNO  O  SSRREEDDSSTTVVOO JJOOIINNTTIINNG  G  CCOOMMPPOOUUNNDDSS



5555

KUKUĆĆICA TERMOSTATAICA TERMOSTATA
WATER OUTLET BODYWATER OUTLET BODY



5656

KUKUĆĆICA TERMOSTATAICA TERMOSTATA
WATER OUTLET BODYWATER OUTLET BODY

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 702772 702772 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KUKUĆĆICE ICE TERMOSTATA TERMOSTATA JOINTJOINT
2  2  77000033115  5  11 KKUUĆĆICA ICA TERMOSTATA TERMOSTATA WATER WATER OUTLET OUTLET BODYBODY
5 5 652153 652153 M10x25 M10x25 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 1 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
6 6 650524 650524 M6x15 M6x15 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7  7  66550055226  6  MM66xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
8 8 650691 650691 M10x45 M10x45 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
11 11 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL.PODLOEL.PODLOČČKA KA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
112  2  66553388229  9  AA6  6  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
15 15 653335 653335 M10 M10 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
18 18 659326 659326 M20x1,5 M20x1,5 DIN906-5.8 DIN906-5.8 11 ČČEP EP KONUSNI KONUSNI PLUGPLUG
225  5  88112200885  5  11 TTEERRMMOOSSTTAATT TTHHEERRMMOOSSTTAATT

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS



5757

CEVOVOD VODECEVOVOD VODE
WATER PIPELINEWATER PIPELINE



5858

CEVOVOD VODECEVOVOD VODE
WATER PIPELINEWATER PIPELINE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 703039 703039 1 1 ZAPTIVKZAPTIVKA A PRIKLJUPRIKLJUČČKA KA VODE VODE JOINTJOINT
2 2 700325 700325 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK VODE-SPOREDNI VODE-SPOREDNI CONNECTIONCONNECTION
3 3 652091 652091 M8x35 M8x35 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 2 2 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
4 4 654105 654105 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 2 2 ELASTIELASTIČČ NA PODLO NA PODLOŠKA ŠKA WASHERWASHER
5 5 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.501 M.B1.501 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
6 6 702208 702208 1 1 CREVO CREVO GUMENO GUMENO PRIK. PRIK. VODE VODE HOSEHOSE
7 7 813568 813568 D35 D35 2 2 STEGA STEGA ŽIŽIČČANA CLIPANA CLIP
8 8 70032700327 7 1 1 CREVO CREVO GUMENO GUMENO PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU HOSEHOSE
9 9 813569 813569 D45 D45 2 2 STEGA STEGA ŽIŽIČČANA CLIPANA CLIP
12 12 703037 703037 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA KUKUĆĆICE ICE TERMOSTATA TERMOSTATA JOINTJOINT
14 14 650607 650607 M8x45 M8x45 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
15 15 652086 652086 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 1 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
16 16 653772 653772 B8,4 B8,4 JUS JUS M.B2.151 M.B2.151 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
17 17 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 ELASTI2 ELASTIČČ NA PODLO NA PODLOŠKA ŠKA WASHERWASHER
18 18 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.501 M.B1.501 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
19 19 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 ELASTIELASTIČČ NA PODLO NA PODLOŠKA ŠKA WASHERWASHER
21 21 700321 700321 1 1 ZAPTIVKZAPTIVKA A PRIKLJUPRIKLJUČČKA KA VODE VODE JOINTJOINT
22 22 700322 700322 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK VODE-SPOREDNI VODE-SPOREDNI CONNECTIONCONNECTION
25 25 650690 650690 M10x40 M10x40 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
29 29 730756 730756 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C KUKUĆĆICE ICE TERMOSTATA TERMOSTATA COVERCOVER

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS



5959

HLADNJAK VODEHLADNJAK VODE
WATER COOLING RADIATOR WATER COOLING RADIATOR 



6060

HLADNJAK VODEHLADNJAK VODE
WATER COOLING RADIATORWATER COOLING RADIATOR

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 80263802630 0 1 1 HLADNJAK HLADNJAK VODE VODE WATER WATER COOLING COOLING RADIATORRADIATOR
111  1  77004433110  0  44 PPOODDMMEETTAAČČ HHLLAADDNNJJAAKKA  A  VVOODDEE PPAADD
12 12 704309 704309 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
13 13 650778 650778 M12x55 M12x55 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
116  6  88222211336  6  11 DDRRŽŽAAČČ HLADNJAKA HLADNJAKA VODE VODE COWLCOWL
17 17 704311 704311 1 1 PRSTEN PRSTEN DRŽADRŽAČČA A HLAD.VODE HLAD.VODE RINGRING
18 18 650690 650690 M10x40 M10x40 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
119  9  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
20 20 653335 653335 M1 M1 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
24 24 813569 813569 D41 D41 2 2 STEGA STEGA ŽIŽIČČANA CLIPANA CLIP
225  5  77003355000  0  11 CCRREEVVO  O  GGUUMMEENNO  O  HHLLAADDNNJJAAKKA  A  VVOODDEE HHOOSSEE
26 26 813569 813569 D45 D45 2 2 STEGA STEGA ŽIŽIČČANA CLIPANA CLIP
27 27 81600816000 0 1 1 CEV CEV HLADNJAKA HLADNJAKA VODE VODE DONJA DONJA PIPEPIPE
228  8  88110077998  8  11 SSLLAAVVIINNA  A  ZZA  A  VVOODDUU CCOOCCK  K  
29 29 702447 702447 1 1 CREVO CREVO GUMENO GUMENO PUMPE PUMPE ZA ZA VODU VODU HOSEHOSE
75 75 813571 813571 D54 D54 2 2 STEGA STEGA ŽIŽIČČANA CLIPANA CLIP
776  6  77117700002  2  11 CCRREEVVO  O  GGUUMMEENNO  O  HHLLAADDNNJJAAKKA  A  VVOODDEE HHOOSSEE



6161

ALTERNATOR SA NOSAALTERNATOR SA NOSAČČEMEM
ALTERNATOR WITH BRACKETALTERNATOR WITH BRACKET



6262

ALTERNATOR SA NOSAALTERNATOR SA NOSAČČEMEM
ALTERNATOR WITH BRACKETALTERNATOR WITH BRACKET

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 825963 825963 1 1 ALTERNATOR ALTERNATOR 'LUCAS' 'LUCAS' ALTERNATOALTERNATORR
2  2  88114444449  9  11 NNOOSSAAČČ ALTERNATORA ALTERNATORA BRACKETBRACKET
6 6 650602 650602 M8x25 M8x25 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7 7 650600 650600 M8x20 M8x20 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
9  9  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 55 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
10 10 653772 653772 8,4NO 8,4NO JUS JUS M.B2.013 M.B2.013 5 5 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
13 13 650102 650102 M8x95 M8x95 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
118  8  66553333334  4  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 33 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
19 19 717339 717339 11 ČČAURA NOSAAURA NOSAČČA A ALTERNATORA ALTERNATORA BUSHBUSH
24 24 730038 730038 1 1 RURUČČICA LEVERICA LEVER
225  5  66552255007  7  MM88xx118  8  JJUUS  S  MM..BB11..226622 11 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
30 30 650604 650604 M8x30 M8x30 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
31 31 702771 702771 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
338  8  77119977778  8  SSPPAAxx11117799LLWW 11 RREEMMEEN  N  TTRRAAPPEEZZNNII BBEELLTT
40 40 717839 717839 1 1 REMENICA REMENICA ALTERNAALTERNATORA TORA PULLEYPULLEY



6363

ELEKTROPOKRETAELEKTROPOKRETAČČ
STARTER MOTORSTARTER MOTOR



6464

ELEKTROPOKRETAELEKTROPOKRETAČČ
STARTER MOTORSTARTER MOTOR

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 88221155776 6 11 EELLEEKKTTRROOPPOOKKRREETTAAČČ STARTER MOTOR STARTER MOTOR 
2 2 66553388332 2 A1A10 0 22 POPODDLLOOŠŠKKA A WWAASSHEHER R 
3  3  66550077774  4  MM110  0  22 VVIIJJAAKK SSTTUUDD



6565

ZAPTIVKE MOTORAZAPTIVKE MOTORA
ENGINE JOINTS, GASKETENGINE JOINTS, GASKET



6666

ZAPTIVKE MOTORAZAPTIVKE MOTORA
ENGINE JOINTS, GASKETENGINE JOINTS, GASKET

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 815887 815887 1 1 ZAPTIVKE ZAPTIVKE MOTORA MOTORA DM34 DM34 SET,JOINTS SET,JOINTS AND AND GASKETGASKET
2 2 88115588885 5  11 ZZAAPPTTIIVVKKE E GGLLAAVVE E CCIILLIINNDDAARRAA DDMM3344 SSEETT,  ,  CCYYLL. .  HHEEAAD D GGAASSKKEETT
3 815886 3 815886 1 1 ZAPTIVKE ZAPTIVKE KORITA KORITA MOTORA MOTORA DM34 DM34 SET, SET, SUMP SUMP JOINTSJOINTS



6767

SPOJKA FRIKCIONASPOJKA FRIKCIONA
CLUTCH FRICTIONCLUTCH FRICTION



6868

SPOJKA FRIKCIONASPOJKA FRIKCIONA
CLUTCH FRICTIONCLUTCH FRICTION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 822108 822108 1 1 SPOJKA SPOJKA FRIKCIONA FRIKCIONA CLUTCHCLUTCH
2  2  88119977119  9  1  1  SSPPOOJJKKA  A  FFRRIIKKCCIIOONNA  A  CCLLUUTTCCHH
3 3 80268802689 9 1 1 DISK DISK SPOJKE SPOJKE FRIKCIONE FRIKCIONE DISCDISC
4 4 650588 650588 M8x35 M8x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 9 9 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
5  5  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..221111 99 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE



6969

KOMANDA SPOJKE FRIKCIONEKOMANDA SPOJKE FRIKCIONE
CONTROL, FRICTION CLUTCHCONTROL, FRICTION CLUTCH



7070

KOMANDA SPOJKE FRIKCIONEKOMANDA SPOJKE FRIKCIONE
CONTROL, FRICTION CLUTCHCONTROL, FRICTION CLUTCH

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 88004455335 5 11 PPEEDDAALLA A KKOOMMAANNDDE E SSPPOOJJKKE E FFRRIIKKCCIIOONNEE PPEEDDAALL
2 72 7004455115 5 1 1 PPEEDDAALLA A KKOOMMAANNDDE E SSPPOOJJKKE E FFRRIIKKCCIIOONNE E PPEEDDAALL
3  3  77004455116  6  11 ČČAURA AURA PEDALE PEDALE BUSHBUSH
4 4 7070454520 20 11 OOPRPRUUGGA A PEPEDDAALLE E SPSPOOJKJKE E SSPRPRININGG
5  5  88002266996  6  11 ŠŠIIPPKKA  A  PPEEDDAALLE  E  SSPPOOJJKKE  E  PPOOTTEEZZNNAA RROODD
6  6  77004455118  8  11 VVIILLJJUUŠŠKKA  A  ŠŠIIPPKKE  E  PPEEDDAALLE  E  SSPPOOJJKKEE FFOORRK  K  EENNDD
7  7  66553344009  M9  M112  2  JJUUS  S  MM..BB11..660044 11 NNAAVVRRTTKKA  A  NNIISSKKAA NNUUTT
8  8  77004455119  9  11 OOSSOOVVIINNIICCA  A  VVIILLJJUUŠŠKKEE PPIINN
9  9  66553377110  0  1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
110  0  66554422774  4  33,,22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 33 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
111  1  66553377111  1  1133NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
112 2 88002626993 3 11 OOSSOOVVIINNA A KKOOMMAANNDDE E SSPPOOJJKKE E FFRRIIKKCCIIOONNEE SSHHAAFFTT
13 13 8080111111 11 11 VIVILJLJUUŠKŠKA A KOKOMAMANDNDE E SPSPOJOJKE KE FOFORK RK 
114  4  77004455003  3  2  2  PPAALLAAC  C  VVIILLJJUUŠŠKKE  E  FFIINNGGEER  R  
115  5  77004455002  2  1  1  VVIILLJJUUŠŠKKA  A  KKOOMMAANNDDE  E  SSPPOOJJKKE  E  FFOORRK  K  
116  6  77004455004  4  11 VVIIJJAAK  K  VVIILLJJUUŠŠKKE  E  KKOOMM..SSPPOOJJKKEE SSEETTSSCCRREEWW
117  7  77000088662  2  11 OOSSIIGGUURRAAČČ VIJKA VIJKA VILJUŠKE VILJUŠKE TABWASHER TABWASHER 
18 18 8282131323 23 11 OOGRGRLILICA CA SPSPOOJKJKE E FRFRIKIKCICIONONE E HUHUBB
18 18 8080262691 91 11 OOGRGRLILICA CA SPSPOOJKJKE E FRFRIKIKCICIONONE E HUHUBB
118  8  88119988880  0  11 OOGGRRLLIICCA  A  SSPPOOJJKKE  E  FFRRIIKKCCIIOONNE  E  IISSKK.. HHUUBB
119  9  66558800116  6  6600115  5  JJUUS  S  MM..CC33..660011 1  1  PPRRSSTTEENNAASSTTI  I  KKUUGG..JJEEDDNN..LLEEŽŽAAJ  J  BBEEAARRIINNGG
220  0  77004455001  1  1  1  OOGGRRLLIICCA A LLEEŽŽAAJJA A SSPPOOJJKKE E FFRRIIKKCCIIOONNE E HHUUBB
119 9 8811989879 79 1 1 LLEEŽŽAAJ J OOGGRRLLIICCE E IISSKKLLJJUUČČ NE  NE BEARINGBEARING
220  0  77004455001  1  1  1  OOGGRRLLIICCA A LLEEŽŽAAJJA A SSPPOOJJKKE E FFRRIIKKCCIIOONNE E HHUUBB
221  1  88002266992  2  11 CCRREEVVO  O  SSAAVVIITTLLJJIIVVO  O  AARRMMIIRRAANNOO PPIIPPEE
222  2  66553388335  5  AA118  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 11 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
223  3  66553344335  5  MM1188xx11,,5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660055 11 NNAAVVRRTTKKA  A  NNIISSKKAA NNUUTT
224  4  66556688993  3  AAMM1100xx1  1  JJUUS  S  MM..CC44..661133 11 MMAAZZAALLIICCAA NNIIPPPPLLEE
225  5  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
226  6  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 33 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
227  7  77004455221  1  11 GGRRAANNIIČČ NIK PEDA NIK PEDALE SPOJKE FRIKLE SPOJKE FRIKCIONECIONE STOPSTOP
228  8  77004455448  8  11 NNOOSSAAČČ OSOVINE OSOVINE POGONSKE POGONSKE RETAINER RETAINER 



7171

KUKUĆĆIŠTE SPOJNICEIŠTE SPOJNICE
FLYWHEEL HOUSINGFLYWHEEL HOUSING



7272

KUKUĆĆIŠTE SPOJNICEIŠTE SPOJNICE
FLYWHEEL HOUSINGFLYWHEEL HOUSING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 804536 804536 1 1 KUKUĆĆICA ICA SPOJKE SPOJKE FRIKCIONE FRIKCIONE HOUSING HOUSING CLUCTHCLUCTH
2 2 704509 704509 44 ČČAURA AURA SPOJKE SPOJKE FRIKCIONE FRIKCIONE BUSHBUSH
3 3 802694 802694 1 1 POKLOPAPOKLOPAC C INSPEKCIINSPEKCIONI ONI COVERCOVER
4 4 650598 650598 M8x1,5 M8x1,5 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
5 5 653941 653941 A8 A8 JUS JUS M.B2.136 M.B2.136 4 4 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
6 6 650246 650246 M12x40 M12x40 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 10 10 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7 7 653832 653832 A12 A12 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 12 12 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
8 8 653833 653833 A14 A14 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 8 8 EL.PODLOŠKEL.PODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
9 9 656411 656411 M14-109 M14-109 NIM1802 NIM1802 8 8 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
10 10 652306 652306 M14x40 M14x40 JUS JUS M.B1.261 8 M.B1.261 8 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
11 11 652365 652365 M12x55 M12x55 JUS JUS M.B1.261 1 M.B1.261 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
11 11 652336 652336 M12x55 M12x55 JUS JUS M.B1.261 1 M.B1.261 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
12 12 652366 652366 M12x70 M12x70 JUS JUS M.B1.261 1 M.B1.261 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
12 12 652337 652337 M12x70 M12x70 JUS JUS M.B1.261 1 M.B1.261 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
13 13 704510 704510 M12x55 M12x55 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 8 8 POKLOPAPOKLOPAC C ZAŠTITNI ZAŠTITNI PROTECTING PROTECTING COVERCOVER
14 14 653336 653336 M12 M12 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



7373

TEGOVI PREDNJEG MOSTATEGOVI PREDNJEG MOSTA
FRONT WEIGHTSFRONT WEIGHTS



7474

TEGOVI PREDNJEG MOSTATEGOVI PREDNJEG MOSTA
FRONT WEIGHTSFRONT WEIGHTS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 720819 720819 1 1 NOSANOSAČČ MOSTA MOSTA PREDNJEG PREDNJEG BRACKET, BRACKET, FRONT FRONT AXLEAXLE
2 2 652407 652407 M16x40 M16x40 JUS JUS M.B1.261 6 M.B1.261 6 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
3 3 653834 653834 A16 A16 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 6 6 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
4 4 656412 656412 M16 M16 110 110 NIM1802 NIM1802 6 6 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
5 700644 5 700644 12x35 12x35 DIN1433 DIN1433 22 ČČIVIJA IVIJA CENTRALNA CENTRALNA DOWELDOWEL
6 6 721712 721712 2 2 UGAONI UGAONI NOSANOSAČČ HLADNJAKA HLADNJAKA VODE VODE BRACKETBRACKET
7 7 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL. EL. PODLOŠKPODLOŠKA A WASHWR WASHWR FLEXIBLEFLEXIBLE
8 8 650687 650687 M10x28 M10x28 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
31 31 823660 823660 1 1 VILJUŠKA VILJUŠKA VUVUČČ NA PREDNJA  NA PREDNJA FORKFORK
33 33 721911 721911 M14x110 M14x110 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
34 34 653833 653833 A14 A14 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 6 6 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
35 35 650344 650344 M14x90 M14x90 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
36 36 721311 721311 1 1 TEG TEG TRAKTORA TRAKTORA PREDNJI PREDNJI OSNOVNOSNOVNI I WEIGHTWEIGHT
37 37 721312 721312 4 4 TEG TEG TRAKTORA TRAKTORA PREDNJI PREDNJI WEIGHTWEIGHT
38 38 721654 721654 M14x255 M14x255 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
39 39 653833 653833 A14 A14 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE



7575

KUKUĆĆIŠTE MENJAIŠTE MENJAČČAA
HOUSING TRANSMISSIONHOUSING TRANSMISSION



7676

KUKUĆĆIŠTE MENJAIŠTE MENJAČČAA
HOUSING TRANSMISSIONHOUSING TRANSMISSION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 820037 820037 1 1 KUKUĆĆIŠTE MENJAIŠTE MENJAČČA A HOUSING HOUSING TRANSMISSIONTRANSMISSION
2 2 704516 704516 22 ČČAURA BUSHAURA BUSH
3 3 704527 704527 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA JOINTJOINT
4 4 704537 704537 1 1 POKLOPAC POKLOPAC COVERCOVER
5 5 704538 704538 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA JOINTJOINT
6 6 652153 652153 1 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
7 7 718048 718048 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
8 8 656284 656284 M10 M10 JUS JUS M.B1.631 M.B1.631 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
10 656219 10 656219 A20x26 A20x26 DIN7603 DIN7603 3 3 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  WASHER  WASHER
11 11 657354 657354 M20x1,5 M20x1,5 DIN910 DIN910 33 ČČEP PLUGEP PLUG
12 12 700636 700636 14x35 14x35 DIN1433 DIN1433 22 ČČIVIJA DOWELIVIJA DOWEL
13 13 652153 652153 M10x25 M10x25 JUS JUS M.B1.261 2 M.B1.261 2 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
14 14 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
15 15 656408 656408 M10 M10 104 104 NIM1802 NIM1802 2 2 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
16 16 650774 650774 M12x35 M12x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 5 5 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
17 17 653832 653832 A12 A12 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 6 6 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
18 18 650776 650776 M12x45 M12x45 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
19 19 653336 653336 M12 M12 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



7777

MENJAMENJAČČ
TRANSMISSIONTRANSMISSION



7878

MENJAMENJAČČ
TRANSMISSIONTRANSMISSION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88118899008  8  11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
2  2  77226699666  6  22 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
3  3  77227700667  7  11 VVRRAATTIILLO  O  OODDVVOODDA  A  SSNNAAGGE  E  PPRR.. SSHHAAFFTT
4 4 8811949421 21 11 VVRRAATTIILLO O PPOOGGOONNA A MMEENNJJAAČČA SHAFTA SHAFT
5  5  77330044666  6  11 NNOOSSAAČČ RETAINER RETAINER 
6  6  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
7  7  77004455445  5  33 OOSSIIGGUURRAAČČ VIJKA NOSA VIJKA NOSAČČA  A  OOSSOOVV.. TTAABBWWAASSHHEER  R  
8 8 727068 727068 11 ČČAAUURRAA BBUUSSHH
9  9  66556677556  26  25  5  JJUUS  S  MM..CC22..440000 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
110 0  88221188228 8  11 VVRRAATTIILLO O MMEENNJJAAČČAA SSHHAAFFTT
111  1  77331199447  7  22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEVV
112  2  66558800331  1  6622009  9  JJUUS  S  MM..CC33..660011 22 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
113  3  77004455441  1  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
114  4  77330044663  3  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
115  5  66558800332  2  6622110  0  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
116  6  66556688444  4  550  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
117  7  77004455448  8  11 NNOOSSAAČČ RETAINER RETAINER 
118  8  77004455444  4  11 ZZAAPPTTIIVVKKAA JJOOIINNTT
119  9  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
220  0  77004455445  5  44 OOSSIIGGUURRAAČČ TABWASHER TABWASHER 
221 1 7733050592 92 GGZZ6600xx8800xx12 12 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAALL
222  2  77004455555  5  11 ZZUUPPČČANIK ANIK DVOSTRANI DVOSTRANI GEAR GEAR 
223  3  77004455887  7  11 ZZUUPPČČANIK ANIK DVOSTRANI DVOSTRANI GEAR GEAR 
224  4  77004455559  9  11 OOSSOOVVIINNAA SSHHOOFFTT
225  5  66558800552  2  6633009  9  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
226  6  66558800550  0  6633007  7  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
227  7  66556677885  5  880  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 22 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
228  8  77004455660  0  11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
229  9  66556644337  7  MM2222xx11,,5  5  NNIIMM11880022 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
330  0  66554433449  9  55xx445  5  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
331  1  77004455661  1  11 NNOOSSAAČČ RETAINER RETAINER 
332  2  77004455662  2  11 ZZAAPPTTIIVVKKAA JJOOIINNTT



7979

MENJAMENJAČČ
TRANSMISSIONTRANSMISSION



8080

MENJAMENJAČČ
TRANSMISSIONTRANSMISSION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

333  3  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
334  4  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
335  5  77004455666  6  11 PPOOKKLLOOPPAACC CCOOVVEER  R  
336  6  77004455667  7  11 ZZAAPPTTIIVVKKAA JJOOIINNTT
337  7  66550066000  0  MM88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
338  8  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 88 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
339  9  77004455773  3  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
440  0  77004455888  8  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
441  1  77004455880  0  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
442  2  77004455771  1  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
443  3  77004455772  2  22 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
444  4  77004455664  4  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
445  5  66558866331  1  KK3300xx3344xx1177F  F  22 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
446  6  77004455553  3  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
447  7  77004455554  4  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
448  8  77004455557  7  11 OOSSOOVVIINNAA SSHHAAFFTT
449  9  77330044665  5  11 OOSSOOVVIINNAA SSHHAAFFTT
550  0  66558800330  0  11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
551  1  66558800228  8  6622006  6  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
552  2  77004455776  6  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
553  3  77004455777  7  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
554  4  77004455778  8  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
555  5  77004455779  9  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
557  7  66558866339  9  KK3355xx4400xx2277F  F  11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
558  8  88001111116  6  22 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
559  9  66556677997  7  11110  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
660  0  77004455881  1  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
661  1  77004455882  2  33 PPOODDLLOOŠŠKKAA SSHHIIMM
662  2  77004455883  3  33 PPOODDLLOOŠŠKKAA SSHHIIMM
663  3  77004455884  4  33 PPOODDLLOOŠŠKKAA SSHHIIMM
664  4  77004455885  5  33 PPOODDLLOOŠŠKKAA SSHHIIMM
665  5  77004455886  6  11 ZZUUPPČČAANNIIKK GGEEAAR  R  
666  6  66556633557  7  112  2  DDIINN44443  3  11 OOKKO  O  SSLLEEPPOO CCOORRE  E  PPLLUUGG
667 7  77333333555 5  22 PPOODDLLOOŽŽNNA A PPLLOOČČIICCA  A  ZZA  A  OOSSIIGGUURRAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
668 8 6655747433 33 GGZZ2288xx3388xx7 7 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAALL
69 69 704540 704540 22 ČČAURA AURA OSOVINE OSOVINE POGONSKE POGONSKE BUSHBUSH



8181

POLUGE I VILJUŠKE MENJAPOLUGE I VILJUŠKE MENJAČČAA
SELECTOR MECHANISMSELECTOR MECHANISM



8282

POLUGE I VILJUŠKE MENJAPOLUGE I VILJUŠKE MENJAČČAA
SELECTOR MECHANISMSELECTOR MECHANISM

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  77004455997  7  11 RRUUČČICA MENJAICA MENJAČČAA LLEEVVEER  R  GGEEAARRBBOOXX
2  2  77004455997  7  11 RRUUČČIICCA  A  RREEDDUUKKTTOORRAA LLEEVVEER  R  RREEDDUUCCTTIIOONN
3  3  77335544001  1  22 JJAABBUUČČIICCAA KKNNOOBB
4  4  66553333991  M1  M110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660033 22 NNAAVVRRTTKKA  A  NNIISSKKAA NNUUTT
5  5  77004455999  9  22 ŠŠEEŠŠIIRRIIĆĆ ZZGGLLOOBBAA CCOOVVEER  R  
6  6  77004466000  0  22 OOPPRRUUGGAA SSPPRRIINNGG
7  7  77004466001  1  22 PPOOKKLLOOPPAAC  C  OOPPRRUUGGEE CCOOVVEER  R  
8  8  66556688222  12  16  6  JJUUS  S  MM..CC22..440011 22 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
9 9 88004455333 3 11 PPOOKKLLOOPPAAC C MMEENNJJAAČČAA CCOOVVEERRGGEEAARRBBOOHH
10 10 7070464615 15 11 ZAZAPTPTIVIVKA KA PPOOKKLLOOPPCA CA MEMENNJAJAČČAA JJOOIINNTT
111  1  66550066889  9  MM1100xx335  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 88 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
112  2  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 88 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
113 3 7700464616 16 44 OOSSOOVVIINNIICCA A ZZGGLLOOBBA A RRUUČČICE PINICE PIN
14 14 704613 704613 22 ČČAURA AURA OSOVOSOV NOSANOSAČČA  A  SSEEDDIIŠŠTTAA BBUUSSHH
115 5  88112211663 3  11 OODDUUŠŠKKA A MMEENNJJAAČČA  A  TTRRAAKKTTOORRAA BBRREEAATTHHEER  R  
116  6  77004466002  2  11 PPLLOOČČAA PPLLAATTEE
117  7  77004466003  3  22 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
118  8  77004466004  4  MM88xx335  5  22 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
119  9  66553344448  8  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..663311 22 NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
220  0  66554422441  1  22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
221  1  77004466005  5  11 PPRRSSTTEEN N PPLLOOČČE MENJAE MENJAČČA WASHER A WASHER 
222 2  77004466006 6  11 OOPPRRUUGGA A MMEENNJJAAČČAA SSPPRRIINNGG
223  3  77004466007  7  11 VVOOĐĐICA OPRUGE RUICA OPRUGE RUČČICE MENJAICE MENJAČČAA GGUUIIDDEE
224  4  66553377773  3  1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
225  5  66554422774  4  33,,22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
226 6 77004545992 2 11 ŠŠIIPPKKA A VVIILLJJUUŠŠKKE E MMEENNJJAAČČA FORK A FORK 
227  7  77004455889  9  22 VVOOĐĐICA VILJUŠKE MENJAICA VILJUŠKE MENJAČČA GUIDEA GUIDE
228 8 77004545990 0 11 ŠŠIIPPKKA A VVIILLJJUUŠŠKKE E MMEENNJJAAČČA RAILA RAIL
229  9  66556600553  3  55xx228  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 44 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
30 30 7070454593 93 11 OODSDSTOTOJNJNIIK K VVIILJLJUUŠKŠKE E MMENENJAJAČČAA DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
331 1 7700454594 94 11 VVIILLJJUUŠŠKKA A ŠŠIIPPKKE E MMEENNJJAAČČA FORK A FORK 
333 3 77004545991 1 11 ŠŠIIPPKKA A VVIILLJJUUŠŠKKE E MMEENNJJAAČČA RAILA RAIL
35 35 704595 704595 1 1 ODSTOJNODSTOJNIK IK VILJUŠKVILJUŠKE E MENJAMENJAČČA A DISTANCE DISTANCE PIECEPIECE



8383

POLUGE I VILJUŠKE MENJAPOLUGE I VILJUŠKE MENJAČČAA
SELECTOR MECHANISMSELECTOR MECHANISM



8484

POLUGE I VILJUŠKE MENJAPOLUGE I VILJUŠKE MENJAČČAA
SELECTOR MECHANISMSELECTOR MECHANISM

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

336  6  66558877008  K8  KL  L  IIIII  I  1111//332  2  DDIINN55440011 44 KKUUGGLLIICCAA BBAALLLL
337  7  77004455996  6  33 OOPPRRUUGGAA SSPPRRIINNGG
339  9  77004455330  0  MM1100xx7  7  11 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
440  0  77004466112  2  11 PPLLOOČČAA PPLLAATTEE
441  1  66550066000  0  MM88xx0  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
442  2  66553399776  6  88,,4  4  JJUUS  S  MM..BB22..114422 22 OOSSIIGGUURRAAČČ TABWASHER TABWASHER 
43 43 7070464608 08 11 VVILILJUJUŠKŠKA A RREDEDUUKKTOTORA RA FFOORK RK 
444  4  77004466009  9  11 ŠŠIIPPKKA  A  VVIILLJJUUŠŠKKEE RRAAIILL
445  5  66556600553  3  55xx8  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
446  6  77004466110  0  11 OODDSSTTOOJJNNIIK  K  VVIILLJJUU KKE  E  RREEDDUUKKTT.. DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE



8585

DIFERENCIJALDIFERENCIJAL
DIFFERENTIAL AND REAR AXLESDIFFERENTIAL AND REAR AXLES



8686

DIFERENCIJALDIFERENCIJAL
DIFFERENTIAL AND REAR AXLESDIFFERENTIAL AND REAR AXLES

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  77004466220  0  11 KKUUĆĆICA ICA DIFERENCIJALA DIFERENCIJALA CASE CASE DIFFERENTIALDIFFERENTIAL
2 2 7070464621 21 11 KKLILIN N OOSSOOVVIINNE E SSAATETELILITTA A KKEEYY
3  3  77004466224  4  11 ZZUUPPČČAANNIIK K DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLA A KKOONNUUSSNNII PPIINNIIOON N GGEEAAR R 
4  4  77004466223  3  11 ZZUUPPČČAANNIIK K DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLA A KKOONNUUSSNNII PPIINNIIOON N GGEEAAR R 
5 5  77004466226 6  22 PPOODDLLOOŠŠKKA A ZZUUPPČČANIKA WASHER ANIKA WASHER 
5 5  77004466222 2  22 PPOODDLLOOŠŠKKA A ZZUUPPČČANIKA WASHER ANIKA WASHER 
6  6  88002277001  1  22 ZZUUPPČČAANNIIK K DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLA A SSAATTEELLIITT PPIINNIIOONN
66a  a  77118800776  6  22 ČČAURA ZUPAURA ZUPČČAANNIIKKA  A  SSAATTEELLIITTA  A  BBUUSSHH
7  7  77004466228  8  22 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  SSAATTEELLIITTA  A  OOSSLLOONNAA TTHHRRUUSST  T  WWAASSHHEER  R  
8  8  77004466229  9  11 OOSSOOVVIINNA  A  SSAATTEELLIITTAA SSHHAAFFTT
9  9  88003377553  3  11 ZZUUPPČČANICI ANICI DIFERENCIJALA DIFERENCIJALA PINON PINON CROWN CROWN WHEELWHEEL
9  9  88117777000  0  11 ZZUUPPČČANICI ANICI DIFERENCIJALA DIFERENCIJALA PINON PINON CROWN CROWN WHEELWHEEL
110  0  77004466332  2  66 VVIIJJAAK K ZZUUPPČČAANNIIKKA  A  TTAANNJJIIRRAASSTTOOGG BBOOLLTT
111  1  77004466333  3  22 VVIIJJAAK K ZZUUPPČČAANNIIKKA  A  TTAANNJJIIRRAASSTTOOGG BBOOLLTT
112  2  66556644221  1  MM1122xx,,5  5  11006  6  NNIIMM11880022 88 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
113  3  77004466334  4  44 OOSSIIGGUURRAAČČ VIJKA KU VIJKA KUĆĆICE TABWASHER ICE TABWASHER 
14 14 80802702702 2 11 SPSPOJOJKA KA DIDIFEFERERENCNCIJIJALALA A CLCLUCUCTH TH BLBLOCOCKIKINGNG
115  5  66558844990  0  7700KKBB002  2  JJUUS  S  MM..CC33..773355 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
116  6  77004466335  5  11 NNOOSSAAČČ DIFERENCIJALDIFERENCIJALA-LEVI A-LEVI RETAINER RETAINER L.H..L.H..
117  7  66558844887  7  5555KKBB002  2  JJUUS  S  MM..CC33..773355 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
118  8  77004466336  6  11 NNOOSSAAČČ DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLAA--DDEESSNNII RREETTAAIINNEER  R  RR..HH..
119  9  77004466338  8  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
119  9  77004466337  7  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
119  9  77004466339  9  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
119  9  77004466440  0  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
220 0 77004646441 1 22 ZZAAŠŠTTIITTNNIIK K DDOOBBOOŠŠA A KKOOČČIIOONNOOGG DDIISSC  C  PPRROOTTEECCTTIINNGG
221  1  66550077774  4  MM1122xx5  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 1122 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
222  2  77004466442  2  66 OOSSIIGGUURRAAČČ VIJKA NOSA VIJKA NOSAČČA  A  OOSSOOVV.. TTAABBWWAASSHHEER  R  
223 3 66557744337 7 GGZZ4400xx55xx0 0 22 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAALL
224  4  77004466555  5  11 PPOOLLUUOOSSOOVVIINNA  A  LLEEVVAA RREEAAR  R  AAXXLLE  E  LL..HH..
225  5  77004466556  6  11 PPOOLLUUOOSSOOVVIINNA  A  DDEESSNNAA RREEAAR  R  AAXXLLE  E  RR..HH..
226  6  66555566112  2  1100xx6  6  JJUUS  S  MM..CC22..005500 22 KKLLIINN KKEEYY



8787

DIFERENCIJALDIFERENCIJAL
DIFFERENTIAL AND REAR AXLESDIFFERENTIAL AND REAR AXLES



8888

DIFERENCIJALDIFERENCIJAL
DIFFERENTIAL AND REAR AXLESDIFFERENTIAL AND REAR AXLES

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

227  7  66777700110  0  NNJJ330077E  E  DDIINN55441122 22 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
228  8  66558800553  3  6633110  0  JJUUS  S  MM..CC33..660011 22 LLEEŽŽAAJ  J  PPRRSSTTEENNAASSTTI  I  KKUUGGLLIIČČ NI NI BEARINGBEARING
228 8  88225500662 2  22 LLEEŽŽAAJ J  KKUUGGLLIIČČ NI JEDNORED NI JEDNOREDNINI BEARINGBEARING
229  9  66556688444  4  550  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 22 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
330  0  66556677997  7  11110  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 22 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
332  2  77004466445  5  11 VVIILLJJUUŠŠKKA  A  OOSSOOVVIINNE  E  DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLAA FFOORRK  K  
33 33 7070464646 46 11 OPOPRURUGA GA VIVILJLJUŠUŠKE KE SPSPOJOJKE KE SPSPRIRINNGG
33 33 7373474740 40 11 OPOPRURUGA GA VIVILJLJUŠUŠKE KE SPSPOJOJKE KE SPSPRIRINNGG
34 34 7070464647 47 11 ŠŠIPIPKKA A VVIILJLJUUŠKŠKE E SPSPOOJKJKE E RRAIAILL
335 5 7700464648 48 DD1155,,5x5x,,62 62 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ TTOORRUUSSNNII SSEEAALL
36 36 7070464649 49 11 NANASTSTAVAVAK AK ŠIŠIPKPKE E KKLILIZNZNI I EXEXTETENSNSIOIONN
337  7  77004466550  0  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
38 38 8080272703 03 11 PEPEDADALA LA DIDIFEFERERENCNCIJIJALALA A PEPEDADALL
339  9  77004466553  3  11 PPOOLLUUGGA  A  KKOOMMAANNDDE  E  DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLAA LLEEVVEER  R  
440  0  66556600664  4  66xx8  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
441  1  77117733006  6  11 NNOOSSAAČČ PPEEDDAALLE  E  DDIIFFEERREENNCCIIJJAALLAA BBRRAACCKKEETT
442  2  66556633661  1  116  6  DDIINN44443  3  11 OOKKO  O  SSLLEEPPOO CCOORRE  E  PPLLUUGG
43 43 7340734015 15 11 CEV CEV OSOSOVOVINE INE SASATELTELITA ITA TUBTUBE,DE,DIFFIFFEREERENTNTIAL IAL PINPINIOION N SHASHAFTFT



8989

BOBOČČNI REDUKTORNI REDUKTOR
REAR AXLE REDUCTION GEAR HOUSINGREAR AXLE REDUCTION GEAR HOUSING



9090

BOBOČČNI REDUKTORNI REDUKTOR
REAR AXLE REDUCTION GEAR HOUSINGREAR AXLE REDUCTION GEAR HOUSING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 704657 704657 2 2 KUKUĆĆICA BOICA BOČČ NOG REDU NOG REDUKTORA KTORA HOUSINHOUSINGG
1 1 732065 732065 2 2 KUKUĆĆICA BOICA BOČČ NOG REDU NOG REDUKTORA KTORA HOUSINHOUSINGG
2 2 650775 650775 M12x40 M12x40 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 50 50 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
3 3 653832 653832 A12 A12 JUS JUS M.B1.110 M.B1.110 50 50 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
4 4 708977 708977 44 ČČIVIJA CILINDRIIVIJA CILINDRIČČ NA  NA DOWELDOWEL
5 5 657443 657443 GZ50x72x12 GZ50x72x12 2 2 ZAPTIVAZAPTIVAČČA SEALA SEAL
6 6 657354 657354 M20x1,5 M20x1,5 DIN910 DIN910 88 ČČEP PLUGEP PLUG
7 7 656219 656219 A20x26 A20x26 DIN7603 DIN7603 8 8 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL
8 8 704659 704659 2 2 ZUPZUPČČANIK ANIK REDUKTORA REDUKTORA GEARGEAR
9 9 704660 704660 2 2 ODSTOJNIODSTOJNIK K ZUPZUPČČANIKA ANIKA DISTANCE DISTANCE PIECEPIECE
10 10 704661 704661 2 2 ODSTOJNIODSTOJNIK K ZUPZUPČČANIKA ANIKA DISTANCE DISTANCE PIECEPIECE
11 11 704666 704666 2 2 GLAVGLAVČČINA TOINA TOČČKA KA ZADNJEG ZADNJEG HUBHUB
12 12 704663 704663 6 6 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
13 13 658057 658057 6314 6314 JUS JUS M.C3.601 M.C3.601 2 2 PRSTENASTI PRSTENASTI KUG. KUG. JEDNOREDJEDNOREDNI NI LEŽAJ LEŽAJ BEARINGBEARING
14 14 656806 656806 150 150 JUS JUS M.C2.400 M.C2.400 2 2 USKOUSKOČČ NIK  NIK CIRCLIPCIRCLIP
15 15 658253 658253 50RJ03 50RJ03 JUS JUS M.C3.636 M.C3.636 2 2 LEŽAJ LEŽAJ BEARINGBEARING
15 15 801117 801117 2 2 LEŽAJ LEŽAJ NAGLAVKNAGLAVKA A BEARINGBEARING
16 16 704667 704667 50x1,5 50x1,5 2 2 NAVRTKA NAVRTKA ŽLJEBASTA ŽLJEBASTA NUTNUT
17 17 704668 704668 2 2 OSIGURAOSIGURAČČ  TABWASHER  TABWASHER
18 18 704669 704669 2 2 POKLOPAPOKLOPAC C KUKUĆĆICE ICE REDUKTORA REDUKTORA COVER COVER REDUCTIONGEARREDUCTIONGEAR
19 19 704670 704670 2 2 ZAPTIVKA ZAPTIVKA REDUKTORA REDUKTORA BOBOČČ NOG  NOG JOINTJOINT
20 20 657449 657449 GZ85x110x12 GZ85x110x12 2 2 ZAPTIVAZAPTIVAČČA SEALA SEAL
20 20 730765 730765 2 2 ZAPTIVKA ZAPTIVKA GUMENA GUMENA SEALSEAL
21 21 704510 704510 8 8 POKLOPAPOKLOPAC C ZAŠTITNI ZAŠTITNI COVERCOVER
22 22 704534 704534 4 4 POKLOPAPOKLOPAC C ZAŠTITNI ZAŠTITNI COVERCOVER

63031630314 4 ZAPTIVNO ZAPTIVNO SREDSTVO SREDSTVO JOINTING JOINTING COMPOUNDSCOMPOUNDS



9191

PRIKLJUPRIKLJUČČNA VRATILANA VRATILA
POWER TAKE-OFF SHAFTPOWER TAKE-OFF SHAFT



9292

PRIKLJUPRIKLJUČČNA VRATILANA VRATILA
POWER TAKE-OFF SHAFTPOWER TAKE-OFF SHAFT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 7272707064 64 11 OOSSOVOVIINNA A ODODVVODODA A SSNNAAGGE E SSHAHAFFTT
2  2  66558800228  8  11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
3  3  66556688334  34  30  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
4  4  77330099444  4  11 OODDSSTTOOJJNNIIK  K  LLEEŽŽAAJJA  A  OOSSOOVVIINNIICCEE CCAASSE  E  BBEEAARRIINNGG
5 5 7373616118 18 11 DDIISK SK LELEŽŽAAJA JA ZZAAUUSSTATAVVNNI I PPLALATTEE
6  6  66556677885  85  80  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
7  7  77331100775  5  11 OODDSSTTOOJJNNIIKK DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
9  9  77004466778  8  22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
110  0  77004466779  9  11 OOSSIIGGUURRAAČČ NAVRTKE ZUP NAVRTKE ZUPČČAANNIIKKAA TTAABBWWAASSHHEER  R  
111  1  77227788117  7  11 OOSSOOVVIINNA  A  OODDVVOODDA  A  SSNNAAGGE  E  BBRRZZAA SSHHAAFFTT
112  2  66558800229  9  6622007  7  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
113  3  66556688337  7  335  5  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
14 14 8080111119 19 11 LELEŽŽAAJ J OOSSOOVVININE E PRPRIKIKLJLJUUČČ NE  NE BEARINGBEARING
115  5  66556688440  0  440  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
116  6  66556677885  5  880  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 22 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
117 7 77227788116 6 11 OOSSOOVVIINNA A PPRRIIKKLLJJUUČČ NA  NA SHAFT P.T.OSHAFT P.T.O..
118  8  77227788118  8  11 ZZUUPPČČAANNIIK  K  VVRRAATTIILLAA GGEEAAR  R  
119  9  66556688337  7  335  5  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
222  2  66558822550  0  3355RRJJ003  3  JJUUS  S  MM..CC33..663366 11 LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
223  3  66556677885  5  880  0  JJUUS  S  MM..CC22..440000 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
224  4  66558800229  9  6622007  7  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 PPRRSSTTEENNAASSTTI  I  KKUUGGLLIIČČ NI LEŽAJ NI LEŽAJ BEARINGBEARING
225  5  66556677882  2  772  2  JJUUS  S  MM..CC22..440000 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
226  6  77004466886  6  11 OODDSSTTOOJJNNIIK  K  LLEEŽŽAAJJA  A  OOSSOOVVIINNEE DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
27 27 7070464689 89 11 POPOKKLLOOPAPAC C OOSSOOVVININE E PRPRIIKKLJLJUUČČ NE NE COVER, REAR COVER, REAR 
228 8 77004646990 0 11 ZZAAPPTTIIVVKKA A PPOOKKLLOOPPCCA A KKUUĆĆICE MENJAICE MENJAČČAA JJOOIINNTT
229  9  66550088663  3  MM1144xx445  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 1100 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
330  0  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 1100 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
331 1 6655747441 41 GGZZ4455xx7722xx12 12 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAALL
332 2  77004466991 1  11 DDIISSK K ZZAAPPTTIIVVAAČČEE RRAATTAAIINNEER  R  
333  3  66550066000  0  MM88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW



9393

PRIKLJUPRIKLJUČČNA VRATILANA VRATILA
POWER TAKE-OFF SHAFTPOWER TAKE-OFF SHAFT



9494

PRIKLJUPRIKLJUČČNA VRATILANA VRATILA
POWER TAKE-OFF SHAFTPOWER TAKE-OFF SHAFT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

334  4  66553399441  1  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..113366 44 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKA  A  LLUUČČ NA NA WASHWR WASHWR 
35 35 7070464692 92 11 POPOKKLLOOPAPAC C OOSSOOVVININE E PRPRIIKKLJLJUUČČ NE NE COVER COVER 
336  6  77004466993  3  11 ZZAAPPTTIIVVKKA  A  PPOOKKLLOOPPCCA  A  OOSSOOVVIINNEE JJOOIINNTT
337  7  66552233005  5  MM1144xx335  5  JJUUS  S  MM..BB11..226611 44 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
338  8  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
339  9  66553333337  7  MM114  4  JJUUS  S  MM..BB11..660011 44 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
40 40 7272757570 70 11 SSPPOOJJNNICICA A VVRARATTILILA A PPRIRIKKLJLJUUČČ NOG NOG CLUTCHCLUTCH
441  1  88002277005  5  11 RRUUČČICAICA OSOOSOVINE PRIKVINE PRIKLJULJUČČ NE NE LEVER LEVER 
442  2  77004466997  7  1  1  PPAALLAAC  C  RRUUČČIICCE  E  PPIINN
443  3  66556600664  4  66XX228  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 33 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
44 44 7070464694 94 11 POPOLULUGA GA OSOSOVOVININE E POPOTITISNSNA A LELEVEVER R 
445 5 7700464648 48 DD1155,,5x5x22,,662 2 22 ZZAAPPTTIIVVAAČČ TTOORRUUSSNNII SSEEAALL
446  6  77004466998  8  22 OOPPRRUUGGA  A  RRUUČČIICCE PE POOLLUUGGE  E  PPOOTTIISSNNEE SSPPRRIINNGG
447  7  77004466995  5  11 PPAALLAAC  C  PPOOLLUUGGEE PPLLUUNNGGEER  R  
448 8  77330044778 8  11 SSEELLEEKKTTOOR R RRUUČČICE ICE P.T.O. P.T.O. SELEKCOR SELEKCOR P.T.O.P.T.O.
449  9  77004477000  0  44 VVIIJJAAK  K  SSEELLEEKKTTOORRAA SSEETTSSCCRREEWW
550  0  66553399441  1  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..113366 44 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
51 51 8080272704 04 11 ZAZAŠTŠTITITNNIIK K OOSSOOVVININE E PPRIRIKKLJLJUUČČ NE NE CAPCAP
552  2  77227788112  2  11 PPAALLAAC  C  VVIILLJJUUŠŠKKEE PPIINN
553  3  77227788115  5  11 VVIILLJJUUŠŠKKAA FFOORRK  K  
554  4  77227788113  3  11 SSEELLEEKKTTOORR SSEELLEECCTTOOR  R  
555  5  88221199771  1  11 RRUUČČICA OSOVINE PRIKLJUICA OSOVINE PRIKLJUČČ NE NE LOVER LOVER 
556  6  77004444336  6  11 JJAABBUUČČIICCA  A  ŠŠIIPPKKE  E  KKOOMMAANNDDE  E  GGAASSAA KKNNOOBB
557  7  77227788114  4  11 OOSSOOVVIINNAA SSHHAAFFTT
558  8  77004466997  7  11 PPAALLAAC  C  RRUUČČICE ICE OSOVINE OSOVINE PINPIN



9595

KOKOČČNICANICA
BRAKE AND BRAKE CONTROLSBRAKE AND BRAKE CONTROLS



9696

KOKOČČNICANICA
BRAKE AND BRAKE CONTROLSBRAKE AND BRAKE CONTROLS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  77004477225  5  22 DDOOBBOOŠ  Š  KKOOČČIIOONNII DDRRUUMM
2  2  77004477226  6  22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
3  3  77004477227  7  MM4422xx11,,5  5  22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
4  4  77000088662  2  22 OOSSIIGGUURRAAČČ VIJKA VIJKA VILJUŠKE VILJUŠKE TABWASHER TABWASHER 
5  5  88002277220  0  22 TTRRAAKKA  A  KKOOČČIIOONNAA BBAANND  D  BBRRAAKKEE
6  6  77004477331  1  3  3  OOBBLLOOGGA  A  KKOOČČIIOONNA  A  BBRRAAKKE  E  LLIINNIINN
7  7  77004477332  2  2  2  ZZAAKKIIVVAAK  K  RRIIVVEETT
8 8 7700447733 33 44 OOSSOOVVIINNIICCA A TTRRAAKKE E KKOOČČIONE PINIONE PIN
9 9 77004477334 4 22 VVIIJJAAK K SSEETTSSCCRREEWW
110  0  66553333335  5  MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
111 1 77004477335 5 22 PPOOLLUUGGA A TTRRAAKKE E KKOOČČIONE LEVER IONE LEVER 
112  2  77004455004  4  22 VVIIJJAAK  K  VVIILLJJUUŠŠKKE  E  KKOOMMAANNDDE  E  SSPPOOJJKKEE SSEETTSSCCRREEWW
113 3 77222233338 8 11 PPOOLLUUGGA A KKOOMM. .  KKOOČČ NICE LEVA NICE LEVA LEVER L.H.LEVER L.H.
114 4 77222233339 9 11 PPOOLLUUGGA A KKOOMM. .  KKOOČČ NICE DESNA NICE DESNA LEVER R.H.LEVER R.H.
15 15 704738 704738 22 ČČAURA KOMANDE POLUGE KOAURA KOMANDE POLUGE KOČČ NICE NICE BUSHBUSH
16 16 704737 704737 22 ČČAURA KOMANDE POLUGE KOAURA KOMANDE POLUGE KOČČ NICE NICE BUSHBUSH
117 7 77004747440 0 22 PPOOKKLLOOPPAAC C OOTTVVOORA RA KKOOČČ NICE-DON NICE-DONJIJI COVER COVER 
118  8  66550055998  8  MM88xx115  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
119  9  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
220 0 8811272733 33 11 PPEEDDAALLA A KKOOMMAANNDDE E KKOOČČ NICE LEVA NICE LEVA PEDAL L.H.PEDAL L.H.
221  1  77004455004  4  11 VVIIJJAAK  K  VVIILLJJUUŠŠKKE  E  KKOOMMAANNDDE  E  SSPPOOJJKKEE SSEETTSSCCRREEWW
222 2 8811272729 29 11 PPEEDDAALLA A KKOOMMAANNDDE E KKOOČČ NICE- NICE- DESNADESNA PEDAL R.H.PEDAL R.H.
23 23 704516 704516 11 ČČAAUURRA  A  PPEEDDAALLE  E  KKOOMMAANNDDE  E  SSPPOOJJKKEE BBUUSSHH
224  4  77004477445  5  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
225  5  66556688334  4  330  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CORCLIPCORCLIP
226  6  77004455220  0  22 OOPPRRUUGGAA SSPPRRIINNGG
227  7  88002277224  4  11 OOSSOOVVIINNA A KKOOČČ NICE SA POLU NICE SA POLUGOMGOM SHAFTSHAFT
228  8  66556688999  B9  BMM1100xx1  1  JJUUS  S  MM..CC44..661133 22 MMAAZZAALLIICCAA NNIIPPPPLLEE
229 9 88111177112 2 11 ŠŠIIPPKKA A KKOOMMAANNDDE E KKOOČČ NICE POTEZNA NICE POTEZNA RODROD
229 9 88112255223 3 11 ŠŠIIPPKKA A KKOOMMAANNDDE E KKOOČČ NICE POTEZNA NICE POTEZNA RODROD



9797

KOKOČČNICANICA
BRAKE AND BRAKE CONTROLSBRAKE AND BRAKE CONTROLS



9898

KOKOČČNICANICA
BRAKE AND BRAKE CONTROLSBRAKE AND BRAKE CONTROLS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

330  0  77004477449  9  22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
331  1  66554422777  7  33,,22xx225  5  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
332  2  77004455118  8  22 VVIILLJJUUŠŠKKA  A  ŠŠIIPPKKE  E  PPEEDDAALLE  E  SSPPOOJJKKEE FFOORRK  K  EENNDD
333  3  66553344009  9  MM112  2  JJUUS  S  MM..BB11..660044 22 NNAAVVRRTTKKA  A  NNIISSKKAA NNUUTT
334  4  77004455119  9  22 OOSSOOVVIINNIICCA  A  VVIILLJJUUŠŠKKEE PPIINN
335  5  66553377110  0  1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 44 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
336  6  66554422774  4  33,,22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 44 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
337 7 8800272726 26 11 PPOOLLUUGGA A KKOOMMAANNDDE E KKOOČČ NICE RU NICE RUČČ NA NA LEVER LEVER 
338  8  77004477552  2  11 OOSSOOVVIINNIICCA  A  PPOOLLUUGGE  E  KKOOMMAANNDDEE SSHHAAFFTT
339  9  77004477553  3  11 PPOODDLLOOŠŠKKA ZA ZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
440  0  66556688229  9  224  4  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
441 1 77004747554 4 11 SSKKAAKKAAVVIICCA A PPOOLLUUGGE E KKOOČČ NICE NICE PAWLPAWL
442  2  66556688116  6  110  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
443  3  77004477555  5  11 DDUUGGMME  E  KKOOMMAANNDDE  E  SSKKAAKKAAVVIICCEE BBUUTTTTOOMM
444 4 77004477556 6 11 OOPPRRUUGGA A PPOOTTIISSKKAAČČA  A  SSKKAAKKAAVVCCAA SSPPRRIINNGG
445  5  77004477557  7  11 PPOOTTIISSKKIIVVAAČČ SKAKAVCA RODSKAKAVCA ROD
446  6  66553377008  8  66,,44NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA EEAASSHHEER  R  
447  7  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
448  8  77004477558  8  11 SSEEGGMMEENNT  T  OOZZUUBBLLJJEENNII UUDDRRAANNTT
449  9  66550066886  6  MM1100xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 11 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
550  0  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
551  1  77004477559  9  11 PPOOVVLLAAKKAAČČ KOMANDE KO KOMANDE KOČČ NICE NICE RODROD
552  2  66553377110  0  1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
553  3  66554422774  4  33,,22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
554 4 88226655334 4 11 VVIILLJJUUŠŠKKA A PPOOTTEEGGAAČČEE FFOORRK  K  EENNDD
555  5  66553333335  5  MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
660  0  88115566117  7  11 VVEENNTTIIL  L  KKOOČČIIOONNII VVAALLVVE  E  BBRRAAKKIINNGG
661  1  88115566118  8  11 TTEELLO  O  OOPPRRUUŽŽNNOO CCOOMMPPEENNSSTTOOR  R  
662  2  77000088662  2  11 OOSSIIGGUURRAAČČ V VIIJJKKA  A  VVIILLJJUUŠŠKKE  E  SSPPOOJJKKEE TTAABBWWAASSHHEER  R  
663  3  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
664  4  77117722552  M2  M1122xx11,,5  5  OOKK1199 22 NNAAVVRRTTKKA  A  KKRRUUNNAASSTTAA NNUUTT
665  5  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW



9999

CEVOVOD SERVOUPRAVLJACEVOVOD SERVOUPRAVLJAČČAA
PIPELINE, POWER STEERINGPIPELINE, POWER STEERING



101000

CEVOVOD SERVOUPRAVLJACEVOVOD SERVOUPRAVLJAČČAA
PIPELINE, POWER STEERINGPIPELINE, POWER STEERING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88224455440  0  11 NNOOSSAAČČ SERVOUPRAVLJA SERVOUPRAVLJAČČA A BRACKET, BRACKET, SERVOSTATASERVOSTATA
2  2  88223322333  3  11 TTOOČČAK UPRAVLJAAK UPRAVLJAČČAA WWHHEEEEL  L  SSTTEEEERRIINNGG
2  2  88223322332  2  11 TTOOČČAK UPRAVLJAAK UPRAVLJAČČAA WWHHEEEEL  L  SSTTEEEERRIINNGG
3  3  66550099334  4  MM1166xx440  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 11 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
4  4  66550099332  2  MM1166xx330  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
5  5  66553388334  4  AA116  6  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
6  6  66550055887  7  MM88xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
7  7  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
8 8 88220066997 7  11 SSTTUUB B UUPPRRAAVVLLJJAAČČAA TTUUBBEE,  ,  SSRREEEERRIINNG  G  SSHHAAFFTT
115 5 88226666226 6 11 SSEERRVVOOUUPPRRAAVVLLJJAAČČ SERVOSTATSERVOSTAT
116 6 77335588553 3 MM2200xx11,,5 5 33 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
117 7 77333311448 8 MM2222xx11,,5 5 11 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
220  0  88119911114  4  11 CCRREEVVO  O  SSAAVVIITTLLJJIIVVO  O  AARRMMIIRRAANNOO PPIIPPE  E  FFLLEEXXIIBBLLEE
221  1  88119911115  5  11 CCRREEVVO  O  SSAAVVIITTLLJJIIVVO  O  AARRMMIIRRAANNOO PPIIPPE  E  FFLLEEXXIIBBLLEE
222  2  66555522551  1  BB115  5  JJUUS  S  MM..BB66..888833 22 VVIIJJAAK  K  ŠŠUUPPLLJJII BBOOLLT  T  BBAANNJJOO
223  3  66556611444  4  AA1188xx222  2  JJUUS  S  MM..CC44..550000 44 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
225  5  77225599664  4  DD1122xx11,,5  5  11 CCEEV  V  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPEE
226  6  77225599665  5  DD1122xx11,,5  5  11 CCEEV  V  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPEE
28 28 7171757529 29 66 NNAAVVRRTKTKA A PRPREKEKLLOOPPNA NA NNUUTT
229  9  77117755228  8  66 PPRRSSTTEEN N UUSSEEČČ NI NI FINGFING
331  1  66556611449  A9  A2211xx228  8  DDIINN77660033 44 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
331  1  66556611550  0  AA2222xx227  7  JJUUS  S  MM..CC44..550000 44 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
333  3  77331188996  6  11 CCEEV  V  ZZA  A  UULLJJE  E  UUSSIISSNNAA PPIIPPEE
334 4 77117755227 7 MM2200xx11,,5 5 11 PPRRIIKKLLJJUUČČAAK  K  OOBBRRTTNNII BBAANNJJOO
335  5  66556611445  A5  A1188xx224  4  DDIINN77660033 22 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
336  6  77117755225  5  MM1188xx11,,5  5  11 VVIIJJAAK  K  ŠŠUUPPLLJJII BBOOLLT  T  BBAANNJJOO
338  8  77330077441  1  11 CCEEV  V  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPEE
440  0  77226644777  7  11 DDRRŽŽAAČČ C CEEVVI  I  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPE  E  HHOOLLDDEER  R  
441  1  77226644777  7  11 DDRRŽŽAAČČ C CEEVVI  I  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPE  E  HHOOLLDDEER  R  
442  2  77221133770  0  55 DDRRŽŽAAČČ C CEEVVI  I  ZZA  A  UULLJJEE PPIIPPE  E  HHOOLLDDEER  R  
443  3  66550066003  3  MM88xx228  8  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
444  4  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
445  5  66553333334  4  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
446 6 77331818997 7 11 CCEEV V ZZA A UULLJJEE PPOOVVRRAATTNNA A PPIIPPEE
47 47 7070090992 92 M2M22 2 44 NNAAVVRRTKTKA A PRPREKEKLLOOPPNA NA NNUUTT



101011

CEVOVOD SERVOUPRAVLJACEVOVOD SERVOUPRAVLJAČČAA
PIPELINE, POWER STEERINGPIPELINE, POWER STEERING



101022

CEVOVOD SERVOUPRAVLJACEVOVOD SERVOUPRAVLJAČČAA
PIPELINE, POWER STEERINGPIPELINE, POWER STEERING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

448 8 77000099991 1 44 KKOONNUUS S ZZAAPPTTIIVVNNII
550  0  66556611440  0  AA1166xx220  0  JJUUS  S  MM..CC44..550000 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
551  1  77117733115  5  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAAK  K  CCEEVVI  I  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH UUNNIIOONN
552  2  77000099999  9  MM222 2  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
553  3  66551199222  2  MM88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..112200 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
554  4  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 33 EELL..PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
55 55 7272595960 60 11 PRPRIRIRUUBNBNICICA A KOKOLELENANASTSTA A FLFLANANGE GE ELELBOBOWW
556 6 77117744226 6 DD2233, ,  22xx3 3 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ T TOORRUUSSNNII TTOORROODDIIAAL  L  SSEEAALLIINNG  G  RRIINNGG



101033

SPONESPONE
STEERING RODSSTEERING RODS



101044

SPONESPONE
STEERING RODSSTEERING RODS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 818319 818319 1 1 CILINDAR CILINDAR HIDRAULIHIDRAULIČČ NI NI POWER CYLINDER POWER CYLINDER 
1 1 825016 825016 1 1 CILINDAR CILINDAR HIDRAULIHIDRAULIČČ NI NI POWER CYLINDER POWER CYLINDER 
2  2  88119966881  1  1  1  ZZGGLLOOB  B  SSPPOONNEE BBAALLL  L  JJOOIINNTT
3 3 724255 724255 1 1 POTEZNICA POTEZNICA NOSANOSAČČAA RROODD.  .  PPEETTAAIINNIINNGG
4  4  88119966882  2  1  1  ZZGGLLOOB  B  SSPPOONNEE BBAALLL  L  JJOOIINNTT
7 7 77224422553 3  1  1  PPOOLLUUGGA A RRUUKKAAVV..DDEESSNNOOG G DDVVOOKKRR.. AARRM M RR..HH..
8 8 812047 812047 1 1 SPONA SPONA POPREPOPREČČ NA NA LINK TRANSLINK TRANSVERSALVERSAL
9  9  88112200445  5  1  1  ZZGGLLOOB  B  SSPPOONNE  E  BBAALLL  L  JJOOIINNTT
10 10 811153 811153 1 1 CEV CEV SPONE SPONE POPREPOPREČČ NE NE TUBE TRANSVERSALTUBE TRANSVERSAL
11 82565011 825650 11 STEGA CLIPSTEGA CLIP
12 12 716473 716473 1 1 ŠIPKA ŠIPKA SPONE SPONE POPREPOPREČČ NE NE RODROD
13 81204413 812044 11 ZGLOB ZGLOB SPONE SPONE BALL BALL JOINTJOINT
114  4  66553344336  6  MM2200xx11,,5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660055 1  1  NNAAVVRRTTKKA  A  NNIISSKKA  A  NNUUTT
15 15 716481 716481 M20x1,5 M20x1,5 OK30OK30 11  NAVRTKA  NAVRTKA NUTNUT
17 17 704865 704865 1 1 POLUGA POLUGA RUKAVCA RUKAVCA LEVOGLEVOG ARM L.H.ARM L.H.
118  8  66553344880  0  MM1144xx11,,5  5  JJUUS  S  MM..BB11..663322 2  2  NNAAVVRRTTKKA  A  KKRRUUNNAASSTTAA NNUUTT
119 9 66554422777 7 33,,22xx225 5 JJUUS S MM..BB22..330000 2 2 RRAASSCCEEPPKKA A SSPPLLIITTPPIINN
221  61  6550077882  2  MM1122xx775  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 2  2  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
222  2  66553388332  2  AA112  2  JJUUS  S  MM..BB22..111100 2  2  EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
223  3  66553333336  6  MM112  2  JJUUS  S  MM..BB11..660011 2  2  NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
224  4  66553388332  2  AA112  2  JJUUS  S  MM..BB22..111100 2  2  EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
225  65  6550022447  7  MM1122xx445  5  JJUUS  S  MM..BB11..005511 2  2  VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW



101055

PREDNJI MOSTPREDNJI MOST
FRONT AXLEFRONT AXLE



101066

PREDNJI MOSTPREDNJI MOST
FRONT AXLEFRONT AXLE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8181757569 69 11 CECEV V MOMOSTSTA A PRPREDEDNJNJEG EG TUTUBEBE,F,FRORONT NT AXAXLELE
2 2 704770 704770 22 ČČAURA AURA RUKAVCA RUKAVCA GREDE GREDE BUSHBUSH
3 3 7070474771 71 11 OOSSOVOVININA A RURUKKAAVVCA CA GGREREDDE E PPININ
4  4  66556688999  9  BBMM1100xx1  1  JJUUS  S  MM..CC44..661133 11 MMAAZZAALLIICCAA NNIIPPPPLLEE
5  5  77004455004  4  11 VVIIJJAAK  K  VVIILLJJUUŠŠ.  .  KKOOMMAANNDDE  E  SSPPOOJJKKEE SSEETTSSCCRREEVV
6  6  88002277330  0  22 NNOOSSAAČČ R RUUKKAAV  V  MMOOSSTTA  A  PPRREEDDNNJJEEGG AAXXLLE  E  EEXXTTEENNDDAABBLLEE
7 7 704776 704776 22 ČČAURA NOSAAURA NOSAČČA  A  PPOOMMEERRLLJJIIVVOOGG BBUUSSHH
7 7 731826 731826 22 ČČAURA NOSAAURA NOSAČČA  A  PPOOMMEERRLLJJIIVVOOGG BBUUSSHH
8  8  66556699006  6  CCMM1100xx1  1  JJUUS  S  MM..CC44..661133 22 MMAAZZAALLIICCAA NNIIPPPPLLEE
9  9  66556622004  4  AA1100xx116  6  DDIINN77660033 22 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL
10 10 707598 707598 5x10 5x10 22 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
111  1  77004477777  7  22 SSTTEEGGA A NNOOSSAAČČA A RUKAVCA RUKAVCA CLIPCLIP
112 2 77229966115 5 22 UUZZEENNGGIIJJA A NNOOSSAAČČA  A  RRUUKKAAVVCCAA SSTTIIRRRRUUPP,  ,  SSPPIINNDDLLE  E  BBRRAACCKKEETT
113  3  66553388334  4  AA116  6  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
114  4  66556644113  3  MM116  6  11112  2  NNIIMM11880022 44 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
115  5  77229966116  6  22 OOSSOOVVIINNIICCAA PPIINN
117  7  88004455331  1  11 PPOODDUUPPIIRRAAČČ M MOOSSTTA  A  PPRREEDDNNJJEEGG SSUUPPPPOORRT  T  FFRROONNT  T  AAXXLLEE
118  8  77004477884  4  22 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
119  9  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
220  0  66556644111  1  MM1144--11009  9  NNIIMM11880022 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
221  1  77004477882  2  22 ČČAURA PODUPIRAAURA PODUPIRAČČA  A  MMOOSSTTA  A  BBUUSSHH
222 2 7700474783 83 11 OOSSLLOONNAAC C PPOODDUUPPIIRARAČČA  A  KKLLIIZZNNII TTHHRRUUSST  T  WWAASSHHEER  R  
223 3 77004747885 5 11 OOSSOOVVIINNIICCA A PPOODDUUPPIIRRAAČČA PINA PIN
224  4  66556688993  A3  AMM1100xx1  1  JJUUS  S  MM..CC44..661133 11 MMAAZZAALLIICCAA NNIIPPPPLLEE
225  5  77004477886  6  11 NNOOSSAAČČ ZGLOBA PODUPIRA ZGLOBA PODUPIRAČČAA BBRRAACCKKEETT
226  6  66556600336  6  44xx110  0  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL
227  7  66550022227  7  MM1122xx770  0  JJUUS  S  MM..BB11..005511 22 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
228  8  66553388332  2  AA112  2  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
229  9  66556644009  9  MM112  2  11005  5  NNIIMM11880022 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
330  0  88002277335  5  11 RRUUKKAAVVAAC C TTOOČČKKA  A  PPRREEDDNNJJI  I  LLEEVVII SSPPIINNDDLLE  E  LL..HH..
331  1  88117755770  0  11 RRUUKKAAVVAAC C TTOOČČKKA  A  PPRREEDDNNJJI  I  DDEESSNNII SSPPIINNDDLLE  E  RR..HH..
332  2  66555555887  7  88xx113  3  JJUUS  S  MM..CC22..005500 22 KKLLIIN  N  SSEEGGMMEENNTTNNII KKEEYY
333  3  77004477889  9  44 OOSSLLOONNAAC  C  RRUUKKAAVV.  .  KKLLIIZZNNII--DDOONNJJII TTHHRRUUSST  T  WWAASSHHEER  R  
334  4  77004477990  0  22 PPRRAAHHOOBBRRAAN  N  OOSSOOVVIINNE  E  RRUUKKAAVVCCAA CCOOVVEER  R  



101077

PREDNJI MOSTPREDNJI MOST
FRONT AXLEFRONT AXLE



101088

PREDNJI MOSTPREDNJI MOST
FRONT AXLEFRONT AXLE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

335  5  66558844999  9  4400KKBB222  2  JJUUS  S  MM..CC33..773355 22 LLEEZZAAJJ BBEEAARRIINNGG
36 36 7070474795 95 22 OODDSSTOTOJNJNIIK K LLEŽEŽ. . RURUKKAAVV. . TTOOČČKKAA DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
337  7  66558844883  3  3355KKBB002  2  JJUUS  S  MM..CC33..773355 22 LLEEZZAAJJ BBEEAARRIINNGG
338  8  77004477992  2  MM2200xx11 5  5  22 NNAAVVRRTTKKAA ŽŽLLJJEEBBAASSTTAA NNUUTT
339  9  66556644336  6  MM2200xx11,,5  5  NNIIMM11880022 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
440  0  66554433115  5  44xx440  0  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
441  1  77004477993  3  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  
442  2  77004477994  4  33 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE WWAASSHHEER  R  



101099

TOTOČČKOVIKOVI
WHEELSWHEELS



111100

TOTOČČKOVIKOVI
WHEELSWHEELS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 810863 810863 2 2 NAPLATANAPLATAK K RIM RIM FRONTFRONT
2 2 704804 704804 2 2 GLAVGLAVČČINA INA PREDNJA PREDNJA HUB HUB FRONTFRONT
3 3 704803 704803 12 12 VIJAK VIJAK BOLTBOLT
4 4 653832 653832 A12 A12 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 12 12 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHERWASHER
5 5 656421 656421 M12x1.5 M12x1.5 12 12 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
6  6  66557744440  0  GGZ  Z  5500xx7700xx1100 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAAL  L  OOIILL
7 7048057 704805 KUKUĆĆICA ZAPTIVAICA ZAPTIVAČČEE HOUSING, SEAL OILHOUSING, SEAL OIL
8 8 704806 704806 2 2 POKLOPAPOKLOPAC C GLAVGLAVČČINE TOINE TOČČKA CAPKA CAP
10 10 700905 700905 2 2 GUMA GUMA SPOLJAŠNSPOLJAŠNJA-PREDNJA JA-PREDNJA TYRETYRE
11 11 801133 801133 2 2 GUMA GUMA UNUTRAŠNUNUTRAŠNJA-PREDNJA JA-PREDNJA TUBETUBE
16 16 802738 802738 2 2 NAPLATAK NAPLATAK RIM RIM REARREAR
17 17 704799 704799 2 2 DISK DISK DISCDISC
18 18 704798 704798 12 12 VIJAK VIJAK BOLTBOLT
19 19 653834 653834 B16 B16 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 12 12 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHERWASHER
20 20 656422 656422 M16x1.5 M16x1.5 JUS JUS M.B1.602 M.B1.602 12 12 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
21 21 735559 735559 2 2 GUMA GUMA SPOLJAŠNSPOLJAŠNJA-ZADNJA JA-ZADNJA TYRETYRE
22 22 801134 801134 2 2 GUMA GUMA UNUTRAŠNUNUTRAŠNJA-ZADNJA JA-ZADNJA TUBETUBE
23 23 705273 705273 2 2 TEG TEG TRAKTORATRAKTORA-ZADNJI -ZADNJI WEIGHTWEIGHT
24 24 825185 825185 6 6 VIJAK VIJAK BOLTBOLT



111111

PUMPA HIDRAULIPUMPA HIDRAULIČČNA SA SPOJNICOMNA SA SPOJNICOM
PUMP, HYDRAULIC C/W COUPLINGPUMP, HYDRAULIC C/W COUPLING



111122

PUMPA HIDRAULIPUMPA HIDRAULIČČNA SA SPOJNICOMNA SA SPOJNICOM
PUMP, HYDRAULIC C/W COUPLINGPUMP, HYDRAULIC C/W COUPLING

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 822407 822407 1 1 PUMPA PUMPA HIDRAULHIDRAULIIČČ NA SA SPO NA SA SPOJNICOM JNICOM HYDRAULIC HYDRAULIC PUMPPUMP
2 2 700172 700172 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA POKLOPCA POKLOPCA JOINTJOINT
3 3 651923 651923 M8x25 M8x25 JUS JUS M.B1.120 M.B1.120 1 1 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
4 4 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 1 1 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASER WASER FLEXIBLEFLEXIBLE
5 5 72570725704 4 1 1 SPOJKA SPOJKA OSOVINE OSOVINE POGONA POGONA PUMPE PUMPE COUPLINGCOUPLING
6 6 726302 726302 D40,2x3 D40,2x3 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI SEALSEAL
7 7 725702 725702 1 1 NOSANOSAČČ DVOSTRUJNE DVOSTRUJNE HIDROPUMPE HIDROPUMPE BRACKETBRACKET
8 8 822128 822128 1 1 PUMPA PUMPA HIDRAULHIDRAULIIČČ NA-ZUP NA-ZUPČČASTA ASTA HYDRAULIC HYDRAULIC PUMPPUMP
9 9 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL. EL. PODLOŠKPODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
10 10 651926 651926 M8x40 M8x40 JUS JUS M.B1.120 M.B1.120 4 4 VIJAK VIJAK SCREWSCREW



111133

PUMPA I RAZVODNIK HIDRAULIPUMPA I RAZVODNIK HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC PUMP AND DISTRIBUTERHYDRAULIC PUMP AND DISTRIBUTER



111144

PUMPA I RAZVODNIK HIDRAULIPUMPA I RAZVODNIK HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC PUMP AND DISTRIBUTERHYDRAULIC PUMP AND DISTRIBUTER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 820029 820029 1 1 PUMPA PUMPA ZUPZUPČČASTA PUMPASTA PUMP
2 2 655599 655599 4x6,5 4x6,5 JUS JUS M.C2.050 M.C2.050 1 1 KLIN KLIN KEYKEY
3 3 650102 650102 M8x95 M8x95 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
4 4 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER

4A 4A 653709 653709 8,4 8,4 JUS JUS M.B2.013 M.B2.013 4 4 POD. POD. PLOPLOČČICA WASHERICA WASHER
5 5 705064 705064 11 ČČAURA KUAURA KUĆĆICE PODIZAICE PODIZAČČA THIMBLEA THIMBLE
6 6 728582 728582 1 1 ZUPZUPČČANIK ANIK PUMPE PUMPE HIDRAULIKA HIDRAULIKA GEARGEAR
10 10 811038 811038 1 1 CEV CEV PUMPE PUMPE HIDRAULIHIDRAULIKA KA PIPEPIPE
11 11 717416 717416 1 1 PRSTEN PRSTEN ZAPTIVNI ZAPTIVNI OLIVEOLIVE
12 12 717418 717418 M30x2-036 M30x2-036 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
13 13 802813 802813 1 1 CEV CEV PUMPE PUMPE HIDRAUL.-DHIDRAUL.-DOVODNA OVODNA UNIONUNION
14 656163 14 656163 A27x35 A27x35 DIN7603 DIN7603 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  WASHER  WASHER
15 15 705075 705075 D15x2,6 D15x2,6 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI SEALSEAL
16 16 822988 822988 1 1 RAZVODNRAZVODNIK IK DISTRIBUTODISTRIBUTORR
17 17 717322 717322 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA JOINTJOINT
18 18 705075 705075 D15x2,5 D15x2,5 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI SEALSEAL
46 46 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
47 47 650688 650688 M10x30 M10x30 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
48 48 650164 650164 M10x100 M10x100 JUS JUS M.B1.051 M.B1.051 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW



111155

KOMANDA HIDRAULIKOMANDA HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC LIFT CONTROLSHYDRAULIC LIFT CONTROLS



111166

KOMANDA HIDRAULIKOMANDA HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC LIFT CONTROLSHYDRAULIC LIFT CONTROLS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

3535 653710653710 1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
3636 654274654274 33,,22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
3737 730083730083 11 ŠŠIIPPKKA  A  KKOOMMAANNDDEE RROOOODD
3838 705182705182 11 OOPPRRUUGGAA SSPPRRIINNGG
3939 705183705183 11 VOVOĐĐIICCA  A  ŠŠIIPPKKEE GGUUIIDDEE
4040 824322824322 11 GGRRAANNIIČČ NIK KLIPA NIK KLIPA RODROD
4141 653709653709 88,,44NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..00113  3  11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
4242 656310656310 MM88xx1  1  DDIINN998855 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
4545 717199717199 11 RURUČČIICCA  A  KKOOMMAANNDDE  E  RRAAZZVVOODDAA LLEEVVEER  R  
4646 656816656816 110  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCCLIPCIRCCLIP
4747 812468812468 11 PPOOLLUUGGA  A  PPOODDIIZZAAČČAA LLEEVVEER  R  
4848 717225717225 11 TOTOČČKIKIĆĆ PPOOLLUUGGEE WWHHEEEELL
4949 811986811986 11 PPOODDUUPPIIRRAAČČ TO TOČČKIKIĆĆAA FFOORRK  K  
5050 705155705155 11 OOSSOOVVIINNA  A  TTOOČČKKAA PPIINN
5151 653709653709 88,,44NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 33 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
5252 654240654240 22xx114  4  JJUUS  S  MM..BB22..330000 44 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
5353 705163705163 11 RURUČČICA PODIZAICA PODIZAČČAA LLEEVVEER  R  
5454 656052656052 55xx224  4  JJUUS  S  MM..CC22..223300 22 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
5555 717360717360 11 OOSSOOVVIINNA  A  RRUUČČ.  .  KKOONNTTRR.  .  PPOOLLOOŽŽAAJJAA PPIINN
5656 705165705165 D9,9x2,62D9,9x2,62 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ TTOORRUUSSNNII JJOOIINNTT
5757 717200717200 11 PPOOLLUUGGA  A  RRUUČČIICCEE LLEEVVEER  R  
5858 653708653708 66,,4  4  JJUUS  S  MM..BB22..001133 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
5959 654239654239 22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
6060 653334653334 MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
6262 812740812740 11 PPOOLLUUGGA  A  PPOODDIIZZAAČČAA LLEEVVEER  R  
6363 705210705210 11 OOSSOOVVIINNA A KKUUGGLLIICCE E PPOODDIIZZAAČČAA PPIINN
6464 705209705209 11 ŠŠIIPPKKA  A  KKLLIIPPAA RROODD
6565 717201717201 11 OOSSOOVVIINNA  A  RRUUČČIICCEE PPIINN
6666 653711653711 113  3  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
6767 654275654275 33,,22xx220  0  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
6868 705142705142 11 KKLLIINN KKEEYY
6969 705141705141 D13,1x2,62D13,1x2,62 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ TTOORRUUSSNNII SSEEAALL
7272 705148705148 11 ZZAAPPTTIIVVKKAA JJOOIINNTT
7373 823531823531 11 NNOOSSAAČČ RU RUČČICE KOMANDEICE KOMANDE BRACKETBRACKET
7474 653830653830 AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE



111177

KOMANDA HIDRAULIKOMANDA HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC LIFT CONTROLSHYDRAULIC LIFT CONTROLS



111188

KOMANDA HIDRAULIKOMANDA HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HYDRAULIC LIFT CONTROLSHYDRAULIC LIFT CONTROLS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

7575 650600650600 MM88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
7676 705138705138 11 DDIISSK  K  RRUUČČICE PODIZAICE PODIZAČČAA DISCDISC
77 77 717183 717183 1 1 GLAVGLAVČČINA RUINA RUČČICE HUBICE HUB
78 78 705139 705139 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A ZA ZA PODEŠAVPODEŠAVANJE ANJE WASHERWASHER
79 79 71804718048 8 1 1 PODLOŠKA PODLOŠKA OPRUŽNA OPRUŽNA WASHERWASHER
80 80 656284 656284 A10 A10 DIN985 DIN985 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
82 82 812517 812517 1 1 ŠIPKA ŠIPKA KOMANDKOMANDE E PODIZA.HIPODIZA.HIDR. DR. RODROD
84 84 717215 717215 1 1 VIJAK VIJAK ZA ZA PODEŠAVPODEŠAVANJE ANJE SETSCREWSETSCREW
85 85 717216 717216 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
86 86 812485 812485 1 1 RURUČČICA PODIZAICA PODIZAČČA LEVERA LEVER
87 87 653829 653829 A6 A6 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERFLEXWASHERFLEXIBLEIBLE
88 88 650523 650523 M16x12 M16x12 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
89 89 823825 823825 1 1 JABUJABUČČICA RUICA RUČČICE KNOBICE KNOB
89 89 717624 717624 1 1 JABUJABUČČICA RUICA RUČČICE KNOBICE KNOB
98 98 729542 729542 1 1 VILJUŠKA VILJUŠKA FORKFORK
99 99 656062 656062 6x20 6x20 JUS JUS M.C2.230 M.C2.230 11 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA  NA DOWELDOWEL

100 656509100 656509 MG10x30x26 JUSMG10x30x26 JUS
M.C3.022M.C3.022

1 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD



111199

CEVOVOD RAZVODNIKA HIDRAULIKA, DOPUNSKI RAZVODNIK I NOSACEVOVOD RAZVODNIKA HIDRAULIKA, DOPUNSKI RAZVODNIK I NOSAČČ RAZVODNIKA HIDRAULIKA RAZVODNIKA HIDRAULIKA
HYDRAULIC DISTRIBUTOR PIPELINE, DISTRIBUTOR AUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKETHYDRAULIC DISTRIBUTOR PIPELINE, DISTRIBUTOR AUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKET



121200

CEVOVOD RAZVODNIKA HIDRAULIKA, DOPUNSKI RAZVODNIK I NOSACEVOVOD RAZVODNIKA HIDRAULIKA, DOPUNSKI RAZVODNIK I NOSAČČ RAZVODNIKA HIDRAULIKA RAZVODNIKA HIDRAULIKA
HYDRAULIC DISTRIBUTOR PIPELINE, DISTRIBUTOR AUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKETHYDRAULIC DISTRIBUTOR PIPELINE, DISTRIBUTOR AUXILIARY, AND HYDRAULIC DISTRIBUTOR BRACKET

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8215449 8215449 2 2 HVATAHVATAČČ SPOJNICE SPOJNICE CLUTCH CLUTCH AUTOMATICAUTOMATIC
1 1 824765 824765 2 2 HVATAHVATAČČ SPOJNICE SPOJNICE CLUTCH CLUTCH AUTOMATICAUTOMATIC
2 2 82111821115 5 1 1 RAZVODNIK RAZVODNIK HIDRAUL. HIDRAUL. DOPUNSKI DOPUNSKI DISTRIBUTOR DISTRIBUTOR AUXI AUXI LIARYLIARY
3 3 650685 650685 M10x22 M10x22 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 4 4 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
4 4 653831 653831 A10 A10 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
5 5 821250 821250 1 1 NOSANOSAČČ RAZVODNIKA RAZVODNIKA HIDRAUL. HIDRAUL. BRACKETBRACKET
7 7 650861 650861 M14x35 M14x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
8 8 653833 653833 A14 A14 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
9 9 72703727033 3 1 1 CEV CEV RAZVODNIKA RAZVODNIKA DOPUNSKOG DOPUNSKOG PIPEPIPE
10 10 700999 700999 M22 M22 2 2 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI CONNECTIONCONNECTION
11 11 656150 A656150 A22x27 22x27 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 6 6 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  WASHER  WASHER
12 12 729494 729494 D14x2 D14x2 1 1 CEV CEV ZA ZA ULJE ULJE PIPEPIPE
13 656147 13 656147 A20x26 A20x26 DIN7603 DIN7603 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  WASHER  WASHER
14 14 723517 723517 M20-22 M20-22 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI CONNECTIONCONNECTION
15 15 717415 717415 2 2 PRSTEN PRSTEN USEUSEČČ NI  NI RINGRING
16 16 717417 717417 M22 M22 2 2 NAVRTKA NAVRTKA PREKLOPNA PREKLOPNA NUTNUT
17 656145 17 656145 A18x24 A18x24 DIN7603 DIN7603 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  WASHER  WASHER
18 18 733148 733148 2 2 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI CONNECTIONCONNECTION
19 19 717425 717425 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI CONNECTIONCONNECTION
20 20 700991 700991 2 2 KONUS KONUS ZAPTIVNI ZAPTIVNI OLIVEOLIVE
21 21 700992 700992 M22 M22 2 2 NAVRTKA NAVRTKA PREKLOPNA PREKLOPNA NUTNUT



121211

REZERVOAR ULJAREZERVOAR ULJA
CONTAINER, LUB OILCONTAINER, LUB OIL



121222

REZERVOAR ULJAREZERVOAR ULJA
CONTAINER, LUB OILCONTAINER, LUB OIL

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 820698 820698 1 1 REZERVOAR REZERVOAR ULJA ULJA CONTAINERCONTAINER, , LUB LUB OILOIL
1 1 822129 822129 1 1 REZERVOAR REZERVOAR ULJA ULJA CONTAINERCONTAINER, , LUB LUB OILOIL
2 2 820701 820701 1 1 NOSANOSAČČ REZERVOARA REZERVOARA ULJA ULJA BRACKETBRACKET
2 2 822405 822405 1 1 NOSANOSAČČ REZERVOARA REZERVOARA ULJA ULJA BRACKETBRACKET
3 3 653829 653829 A6 A6 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKPODLOŠKA A WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
4 4 650524 650524 M6x15 M6x15 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
5 5 731901 731901 1 1 DRŽADRŽAČČ REZERVOARA REZERVOARA ULJA ULJA STAYSTAY
6 6 650605 650605 M8x35 M8x35 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 1 1 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
7 7 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



121233

KUKUĆĆIŠTE HIDRAULIIŠTE HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFTHOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFT



121244

KUKUĆĆIŠTE HIDRAULIIŠTE HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFTHOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88221166994  4  11 PPOODDIIZZAAČČ HIDRAULI HIDRAULIČČ NI  NI POWER LIFT HPOWER LIFT HYDRAULICYDRAULIC
2  2  77331100665  5  1  1  KKUUĆĆICA PODIZAICA PODIZAČČA HIDRAULIA HIDRAULIČČ NOG  NOG HOUSINGHOUSING
6  6  66552244113  3  MM1166xx770  0  JJUUS  S  MM..BB11..226611 3  3  VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNI  I  SSTTUUDD
7  7  66552244009  9  MM1166xx550  0  JJUUSSMM..BB11..226611 4  4  VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNI  I  SSTTUUDD
8  8  66552244119  9  MM1166xx11000  0  JJUUS  S  MM..BB11..226611 1  1  VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNI  I  SSTTUUDD
9  9  66553388334  A4  A116  6  JJUUSSMM..BB22..111100 8  8  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
110  0  66553333338  8  MM116  6  JJUUSSMM..BB11..660011 8  8  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
112  2  77005500885  5  11 ČČAAUURRA  A  LLEEVVA  A  BBUUSSH  H  LL..HH..
113  3  77117711884  4  11 ČČAAUURRA  A  DDEESSNNA  A  BBUUSSH  H  RR..HH
114 4  77005500887 7  DD5500xx33,,5  5  2  2  ZZAAPPTTIIVVAAČČ T TOORRUUSSNNI  I  SSEEAALL
115  5  77005500999  9  DD4444 44xx33 553  3  2  2  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  SEAL SEAL
116  6  77007700228  8  2  2  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
117  7  66556622004  4  AA1100xx116  6  DDIINN77660033 2  2  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  WASHER  WASHER 
118  8  66557733551  1  MM1144xx11,,5  5  DDIINN991100 11 ČČEEP  P  PPLLUUGG
119  9  66556611337  7  AA1144xx118  8  JJUUMM..CC44..550000 1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  WASHER  WASHER 
220  0  77117733332  2  1  1  CCIILLIINNDDAAR  R  CCYYLLIINNDDEER  R  
221 1 77117744448 8 DD112244,,22xx55,,7 7 1 1 ZZAAPPTTIIVVAAČČ  SEAL SEAL
222  2  77330011112  2  1  1  KKLLIIP  P  PPIISSTTOONN
223  3  77117744447  7  1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČA A GUMENA GUMENA SEALSEAL
224  4  77117755118  8  1  1  PPRRSSTTEEN  N  RRIINNGG
225  5  66556688558  8  880  0  JJUUSSMM..CC22..440011 1  1  UUSSKKOOČČ NIK  NIK CIRCLIPCIRCLIP
226  6  77330011113  3  1  1  KKLLIIPPNNJJAAČČA KL. PODIZAA KL. PODIZAČČA A ROD ROD CONN.CONN.
331  1  77330011227  7  1  1  PPOOLLUUGGA  A  AARRMM
332  2  77005500991  1  1  1  BBRREEGG.  .  OOSSOOVVIINNE  E  CCAAMM
333  3  77117733004  4  1  1  OODDSSTTOOJJNNIIK  K  DDIISSTTAANNCCE  E  PPIIEECCEE
334  4  77005500998  8  2  2  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
335  5  88004455330  0  2  2  RRUUČČICAICA PODPODIZAIZAČČA  A  AARRMM
336  6  77005511002  2  22 ČČAAUURRA  A  BBUUSSHH
337  7  77005511003  3  1  1  RRUUČČIICCA  A  AARRMM
338  8  77005511004  4  2  2  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  PPLLAATTEE
339  9  77005511005  5  2  2  OOSSIIGGUURRAAČČ  TABWASHER  TABWASHER 
440  0  77004455332  2  MM1122xx225  5  2  2  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
441  1  77330022007  7  1  1  OOSSOOVVIINNA  A  SSHHAAFFTT
441  1  77333322555  5  1  1  OOSSOOVVIINNA  A  SSHHAAFFTT
442  2  66552222442  2  MM1122xx335  5  JJUUSSMM..BB11..226611 110  0  VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNI  I  SSTTUUDD
443  3  66553388332  2  AA112  2  JJUUSSMM..BB22..111100 110  0  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
444  4  66556644009  9  MM112  2  11005  5  NNIIM  M  11880022 110  0  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
445  5  77117733224  4  1  1  ZZAAPPTTIIVVKKA  A  JJOOIINNTT



121255

KUKUĆĆIŠTE HIDRAULIIŠTE HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFTHOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFT



121266

KUKUĆĆIŠTE HIDRAULIIŠTE HIDRAULIČČNOG PODIZANOG PODIZAČČAA
HOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFTHOUSING AND DISTRIBUTOR OF HYDRAULIC POWER LIFT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j D i m e n z i j aa
D i m e n s i o nD i m e n s i o n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

446  6  77330011226  A6  AMM1100xx1  1  JJUUSSMM..CC44..661133 1  1  PPOOKKLLOOPPAAC  C  CCOOVVEER  R  
552  2  66556688993  3  2  2  MMAAZZAALLIICCA  A  NNIIPPPPLLEE
553  3  77330011115  5  1  1  NNOOSSAAČČ  BRACKET BRACKET
555  5  77005511111  1  1  1  OOSSOOVVIINNA  A  PPIINN
556  6  77004455004  4  1  1  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
557  7  77005511112  2  1  1  OOPPRRUUGGA  A  SSPPRRIINNGG
558  8  77005511113  3  1  1  SSEEDDIIŠŠTTE  E  OOPPRRUUGGE  E  SSPPRRIINNG  G  SSEEAATT
559  9  77005511114  4  1  1  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
660  0  77119977002  2  1  1  OOSSIIGGUURRAAČČ OOPPRRUUGGE  E  SSTTOOPP
661  1  88113399333  3  1100,,55NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 1  1  NNOOSSAAČČ OSIGURA OSIGURAČČA  A  OOPPRRUUGGE  E  BBRRAACCKKEETT
662  2  66553377110  0  22xx220  0  JJUUS  S  MM..BB22..330000 1  1  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
664  4  66554422442  2  1  1  RRAASSCCEEPPKKA  A  SSPPLLIITTPPIINN
665  5  77119977004  4  1  1  GGRRAANNIIČČ NIK  NIK STOPSTOP
770  0  88112288554  4  1  1  PPRREEČČISTAISTAČČ UULLJJA  A  FFIILLTTEER  R  OOIILL
770  0  88223355009  9  1  1  PPRREEČČISTAISTAČČ UULLJJA  A  FFIILLTTEER  R  OOIILL
771  1  77117733556  6  1  1  ZZAAPPTTIIVVKKA  A  JJOOIINNTT
772  2  77117711880  A0  A8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 1  1  PPOOKKLLOOPPAAC  C  CCOOVVEER  R  
773  3  66553388330  M0  M88xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 4  4  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
774  4  66550066002  2  4  4  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
775  5  77117733557  7  1  1  ZZAAPPTTIIVVKKA  A  JJOOIINNTT
776  6  77117711881  1  1  1  PPOOKKLLOOPPAAC  C  CCOOVVEER  R  
880  0  88112211664  4  1  1  OODDUUŠŠKKA  A  BBRREEAATTHHEER  R  
882  2  77005511221  1  1  1  VVEENNTTIIL  L  PPLLUUNNGGEER  R  
883  3  77005511225  5  AA1188xx224  4  DDIINN77660033 1  1  OOPPRRUUGGA  A  SSPPRRIINNGG
884  4  66556622117  7  1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  WASHER  WASHER 
885  5  77005511222  2  55xx114  4  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČEEP  P  PPLLUUGG
86 86 656048 656048 22 ČČIIVVIIJJA  A  DDOOWWEELL
887  7  77229955443  M3  M110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 1  1  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
888  8  66553333335  5  1  1  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
889 9  77229900555 5  DD1144 33xx224 4  1  1  PPOOTTIISSKKIIVVAAČČ  PIN PIN
990  0  77116644880  0  1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČ TTOORRUUSSNNI  I  WWAASSHHEER  R  
991 1 77229955444 4 1 1 ZZAAŠŠTTIITTNNIIK K PPOOTTIISSKKIIVVAAČČA A STRAINER STRAINER PROTECTOR PROTECTOR 
992  2  77229955553  3  AA2222xx227  7  JJUUS  S  MM..CC44..550000 1  1  VVOOĐĐIICCA  A  SSEELLEECCTTOOR  R  
993  3  66556611550  0  1  1  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  WASHER  WASHER 
11000  0  77117733223  3  1  1  ZZAAPPTTIIVVKKA  A  JJOOIINNTT
11001  1  77005500884  4  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 ČČAAUURRAA TTHHIIMMBBLLEE
11002  2  66553388333  3  MM1144xx22225  5  55 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
11003  3  77117744330  0  55 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
11004  4  77332288009  9  D  D  –  –  00..5  5  L  L  337700 11 ŽŽIICCA  A  ZZA  A  OOSSIIGGUURRAANNJJEE WWIIRREE



121277

VUVUČČNO POLUŽJENO POLUŽJE
LOWER AND UPPER LINKSLOWER AND UPPER LINKS



121288

VUVUČČNO POLUŽJENO POLUŽJE
LOWER AND UPPER LINKSLOWER AND UPPER LINKS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88116600333  3  11 KKIINNEEMMAATTIIZZAAMM KKIINNEEMMAATTIICCSS
5  5  88115522228  8  1  1  PPOOLLUUGGA  A  VVUUČČ NA DESNA  NA DESNA LINK LOWLINK LOWER ASSYR.H.ER ASSYR.H.
8  8  88115522227  7  1  1  PPOOLLUUGGA  A  VVUUČČ NA LEVA  NA LEVA LINK LOWLINK LOWER ASSY L.H.ER ASSY L.H.
119  9  88226633773  3  2  2  ZZAATTEEGGA  A  LLIIFFTTIINNG  G  RROODD
220 0 88002288338 8 1 1 ZZAATTEEGGA A LLIIFFTTIINNG G RROODD
221  1  88002288339  9  1  V1  VIILLJJUUŠŠKKA  A  ZZAATTEEGGE  E  FFOOR  R  LLIIFFTTIINNG  G  RROODD
222  2  88226633772  2  1  1  CCEEV  V  ZZAATTEEGGE  E  TTUUBBEE
23 23 7070525241 41 1 1 NNAAVVRTRTKKA A ZZVVEZEZDDAASTSTA A NNUUT T WWIINGNG
224  4  77005522442  2  2  2  OOSSOOVVIINNA  A  PPIINN
225  5  66553377115  5  1199NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 4  4  PPOODD..PPLLOOČČIICCA  A  WWAASSHHEER  R  
226  6  77005522443  3  4  4  RRAASSCCEEPPKKA  A  SSPPLLIITTPPIINN
227  7  77005522444  4  2  2  OOSSOOVVIINNIICCA  A  PPIINN
228  8  77005522333  3  2  2  OOSSOOVVIINNIICCA  A  PPIINN
229  9  88222288333  3  1  1  NNOOSSAAČČ RUKAVCA RUKAVCA LEVI LEVI BRACKET BRACKET L.H.L.H.
330  0  88222288334  4  1  1  NNOOSSAAČČ RUKAVCA RUKAVCA DESNI DESNI BRACKET BRACKET R.H.R.H.
333  3  77005522669  9  11 DDRRŽŽAAČČ ZZAATTEEGGE  E  LLEEVVI  I  BBRRAACCKKEET  T  LL..HH..
334  4  77005522770  0  1  1  DDRRŽŽAAČČ ZATEGE ZATEGE DESNI DESNI BRACKET BRACKET R.H.R.H.
337  7  88001111550  0  2  2  LLAANNAAC  C  ZZAATTEEGGE  E  CCHHAAIIN  N  SSIIDDE  E  AASSSSYY
443  3  66553344336  6  MM2200xx11,,5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660055 8  8  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
445  5  88226633771  1  1  1  LLAANNAAC  C  PPOOLLUUŽŽJJA  A  CCHHAAIIN  N  CCOONNNNEECCTTIINNGG
46 46 8080282854 54 1 1 UUPOPORNRNIICA CA SSKKLLOOPPA A LLININK K UUPPPEPER R AASSSYSY
47 47 8080282833 33 1 1 UPUPORORNINICA CA SA SA ZGZGLOLOBOBOM M UUPPPPER ER LILINK NK JOJOININTT
448  8  88002288335  5  1  1  CCEEV  V  UUPPOORRNNIICCE  E  TTUUBBEE
49 49 8080282834 34 1 1 UPUPORORNINICA CA SA SA ZGZGLOLOBOBOM M UUPPPPER ER LILINK NK JOJOININTT
550  0  77005522225  5  1  1  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUT  T  WWIINNGG
551  1  88002288555  5  1  1  LLAANNAAC  C  CCHHAAIINN
552  2  88002288336  6  1  1  OOSSOOVVIINNA  A  UUPPOORRNNIICCE  E  UUPPPPEER  R  LLIINNKKPPIINN
553  3  77005522228  8  33 ČČIIVVIIJJA  A  PPIINN CCOOTTTTEER  R  
554  4  77005522229  9  1  1  PPRRSSTTEENNČČIIVVIIJJE  E  RRIINNGG
555  5  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 66 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
556  6  66550088662  2  MM1144xx440  0  JJUUSSMM..BB11..005533 66 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
557  7  66553388332  2  AA112  2  JJUUS  S  MM..BB22..111100 66 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
558  8  66550077774  4  MM1122xx335  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 66 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW



121299

POTEZNICAPOTEZNICA
DRAWBAR DRAWBAR 



131300

POTEZNICAPOTEZNICA
DRAWBARDRAWBAR

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

2 7048942 704894 11 OSOVINICA ZGLOBA POTEGAOSOVINICA ZGLOBA POTEGAČČE E PIVOT, PIVOT, DRABWARDRABWAR
3 3 653721 653721 30NO 30NO JUS JUS M.B2.013M.B2.013 11 PODLOŠKA WASHERPODLOŠKA WASHER
4 7048814 704881 11 RASCEPKA KLINA POTEGARASCEPKA KLINA POTEGAČČE SPLITPINE SPLITPIN
5 8197015 819701 11  NOSA NOSAČČ POTEGA POTEGAČČE E PLATFORM PLATFORM DRAEBARDRAEBAR
5 8027675 802767 11  NOSA NOSAČČ POTEGA POTEGAČČE E PLATFORM PLATFORM DRAEBARDRAEBAR
6 650934 M16x406 650934 M16x40 66 VIJAK SETSCREWVIJAK SETSCREW
7 7 653834 653834 A16 A16 JUS JUS M.B2.110M.B2.110 66 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
8 8197028 819702 11 POTEGAPOTEGAČČA DRAWBARA DRAWBAR
9 8202829 820282 11 KLINKLIN ČČELJUSTI POTEGAELJUSTI POTEGAČČE KEYE KEY
10 72794910 727949 11 OSOVINICA POTEGAOSOVINICA POTEGAČČE PINE PIN
11 70488111 704881 11 RASCEPKA KLINA POTEGARASCEPKA KLINA POTEGAČČE SPLITPINE SPLITPIN
12 70524312 705243 11 RASCEPKA KLINA POTEGARASCEPKA KLINA POTEGAČČE SPLITPINE SPLITPIN
8 8027688 802768 11 POTEGAPOTEGAČČA DRAWBARA DRAWBAR
9 7048779 704877 11 KLINKLIN ČČELJUSTI POTEGAELJUSTI POTEGAČČE KEYE KEY
9 7155059 715505 11 KLINKLIN ČČELJUSTI POTEGAELJUSTI POTEGAČČE KEYE KEY
10 70490110 704901 11 OSOVINICA POTEGAOSOVINICA POTEGAČČE PINE PIN
11 70488111 704881 11 RASCEPKA KLINA POTEGARASCEPKA KLINA POTEGAČČE SPLITPINE SPLITPIN
12 70524312 705243 11 RASCEPKA KLINA POTEGARASCEPKA KLINA POTEGAČČE SPLITPINE SPLITPIN



131311

KAROSERIJA I SEDIŠTAKAROSERIJA I SEDIŠTA
HOOD, FENDERS AND SEATHOOD, FENDERS AND SEAT



131322

KAROSERIJA I SEDIŠTAKAROSERIJA I SEDIŠTA
HOOD, FENDERS AND SEATHOOD, FENDERS AND SEAT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 7070494931 31 11 OSOSOVOVININA A PLPLAAŠTŠTAA-C-CENENTRTRAAŽNŽNA A PIPINN
2  2  77004499228  8  22 RRUUČČICA ICA BRAVE BRAVE PLAŠTA PLAŠTA ARMARM
3  3  77004499229  9  22 OOPPRRUUGGAA SSPPRRIINNGG
4 4 656041 656041 4x20 4x20 22 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
5 5 8080282805 05 11 PPLALAŠŠT T KAKARROSOSEER. R. TRTRAKAKTTOORARA--PRPREDEDNNJJII TRTRAACTCTOR OR BOBODDY Y HHOOOOD D FFRORONNTT
6  6  88002277774  4  11 ZZAAKKAAČČKKA  A  BBRRAAVVE  E  PPLLAAŠŠTTAA--LLEEVVAA LLAATTCCH  LH  LOOCCK  LK  LEEFFTT
7  7  88002277776  6  11 ZZAAKKAAČČKKA  A  BBRRAAVVE  E  PPLLAAŠŠTTAA--DDEESSNNAA LLAATTCCH  H  LLOOCCK  K  RRIIGGHHTT
8  8  88114499337  7  11 OOBBRRAAZZIINNA  A  PPLLAAŠŠTTAA HHOOOOD  D  GGRRIILLLL
111  1  77330077558  8  11 PPOODDUUPPIIRRAAČČ SUPPORTSUPPORT
113  3  66554422774  4  33..22xx118  8  JJUUS  S  MM..BB22..330000 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
114  4  88002288007  7  22 PPOOKKLLOOPPAAC  C  PPLLAAŠŠTTAA CCOOVVEER  R  
117  7  77334444110  0  11 PPOOKKLLOOPPAACC--LLEEVVII CCOOVVEER  R  
118  8  77334444009  9  11 PPOOKKLLOOPPAACC--DDEESSNNII CCOOVVEER  R  
22 22 8282545484 84 11 TATABLBLA A ININSTSTRURUMEMENTNTNA NA PAPANENEL L ININSTSTRURUMEMENTNT
225  5  88112222009  9  11 NNOOSSAAČČ SEDIŠTA VOZA SEDIŠTA VOZAČČA A BRACKET BRACKET SEATSEAT
226 6  77117744334 4  11 OOSSOOVVIINNA A NNOOSSAAČČA A SEDIŠTA SEDIŠTA PINPIN
227  7  66553377114  4  1177OOBBR  R  JJUUS  S  MM..BB..001133 22 PPOODD..PPLLOOČČIICCAA WWAASSHHEER  R  
228  8  66554422777  7  33,,22xx225  5  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
229 9  88226677997 7  11 SSEEDDIIŠŠTTE E VVOOZZAAČČA  A  TTRRAAKKTTOORRAA SSEEAAT  T  DDRRIIVVEER  R  SS
229 9  88116633229 9  11 SSEEDDIIŠŠTTE E VVOOZZAAČČA  A  TTRRAAKKTTOORRAA SSEEAAT  T  DDRRIIVVEER  R  SS
229 9  88221144332 2  11 SSEEDDIIŠŠTTE E VVOOZZAAČČA  A  TTRRAAKKTTOORRAA SSEEAAT  T  DDRRIIVVEER  R  SS
229 9  88226677998 8  11 SSEEDDIIŠŠTTE E VVOOZZAAČČA  A  TTRRAAKKTTOORRAA SSEEAAT  T  DDRRIIVVEER  R  SS
330  0  66550066886  M  6  M  1100xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
331  1  66553366110  B  0  B  110  0  JJUUS  S  MM..BB22..001111 33 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
332  2  66556622884  M  4  M  110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 33 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
335  5  88115522220  0  11 BBLLAATTOOBBRRAAN  N  TTRRAAKKTTOORRA  A  LLEEVVII FFEENNDDEER  R  LL..HH..
336  6  88115522221  1  11 BBLLAATTOOBBRRAAN  N  TTRRAAKKTTOORRA  A  DDEESSNNII FFEENNDDEER  R  RR..HH..
337  7  88119955992  2  22 NNOOSSAAČČ B BLLAATTOOBBRRAANNAA BBRRAACCKKEETT
338 8 77004499557 7 22 UUZZEENNGGIIJJA A NNOOSSAAČČA  A  BBLLAATTOOBBRRAANNAA SSTTIIRRRRUUPP
339  9  66553333337  7  MM114  4  JJUUS  S  MM..BB11..660011 88 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
440  0  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 88 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
442  2  77000066335  5  1122xx225  5  DDIINN11443333 22 ČČIIVVIIJJAA DDOOWWEELL



131333

KAROSERIJA I SEDIŠTAKAROSERIJA I SEDIŠTA
HOOD, FENDERS AND SEATHOOD, FENDERS AND SEAT



131344

KAROSERIJA I SEDIŠTAKAROSERIJA I SEDIŠTA
HOOD, FENDERS AND SEATHOOD, FENDERS AND SEAT

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

443  3  88112200551  1  11 PPOODDNNOOŽŽAACC--DDEESSNNII RREESST  T  FFOOOOTT--RRIIGGHHTT
444  4  88224422886  6  11 PPOODDNNOOŽŽAACC--LLEEVVII RREESST  T  FFOOOOTT--LLEEFFTT
445  5  66550066000  M  0  M  88xx220  0  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
446  6  66553388330  A  0  A  8  8  JJUUSS..MM..BB22..111100 22 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
447  7  66550066886  M  6  M  1100xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
448  8  66553388331  1  A  A  110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
449 9 77229955552 2 22 ZZNNAAK K TTRRAAKKTTOORRA A BBOOČČ NI  NI SIDE MARK SIDE MARK 
551  1  77004499330  0  22 OOSSOOVVIINNIICCA  A  PPLLAAŠŠTTAA HHOOOOD  D  PPIINN
552  2  88002299773  3  11 KKUUTTIIJJA  A  ZZA  A  AALLAATT TTOOOOL  L  BBOOXX
553  3  66550066882  M  2  M  1100xx115  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
554  4  77221111667  7  22 DDRRŽŽAAČČ STAYSTAY
555  5  66553333335  M  5  M  110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 33 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
556  6  66553388331  A  1  A  110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 33 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  



131355

NOSANOSAČČ AKUMULATORA, AKUMULATOR AKUMULATORA, AKUMULATOR
BRACKET, BATTERY – PACKBRACKET, BATTERY – PACK



131366

NOSANOSAČČ AKUMULATORA, AKUMULATOR AKUMULATORA, AKUMULATOR
BRACKET, BATTERY – PACKBRACKET, BATTERY – PACK

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  88225544992  2  11 NNOOSSAAČČAKUMULTORA AKUMULTORA BATTERY BATTERY BRACKETBRACKET
2  2  77004422996  6  11 OOSSLLOONNAACC SSUUPPPPOORRTT
99 650683650683 M  M  1100xx118  8  JJUUSSMM..BB11..005533 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW

1010 653831653831 AA110  0  JJUUSSMM..BB22..111100 99 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
1111 825223825223 22 KUKUTTIIJA JA AKAKUMUMUULLATATOORRA A BABATTTTERERY Y CACASESE
12 12 66556622884 4 MM110 0 DDIINN99885 5 22 NANAVRVRTKTKAA  NUT NUT

113  3  77004422880  0  22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
114  4  88225522117  7  22 DDRRZZAAČČ AKUMULATORA AKUMULATORA BATTERY BATTERY HOLDER HOLDER 
115  5  66553333334  4  MM8 8  4  4  JJUUS S  MM..BB11..660011 22 NNAAVVRRTTKKAA  NUT NUT

116  6  66553388330  0  88,,4  4  JJUUS  S  MM22..001133 22 PPOOD  D  PPLLOOCCllCCAA WWAASSHHEERR
117  67  6550066886  6  MM1100xx225  5  JJUUSSMM..BB11..005533 44 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
118  8  88225566557  7  22 AAKKUUMMUULLAATTOORR BBAATTTTEERRYY
119  9  88114444116  6  11 KKAABBAAL  L  DDO  O  EELLEEKKTTRROOPPOOKKRREETT.. CCAABBLLE  E  DDO  O  EELL.  .  SSTTRRTTEER  R  
20 20 814622 814622 11 KABAL DO MASEKABAL DO MASE CABLE TO EARTHCABLE TO EARTH
221  1  77222200446  6  11 KKAAPPA  A  KKLLEEMMEE FFEERRRRUULLE  E  RRUUBBBBEER  R  CCOOVVEER  R  
222  2  66550066888  8  MM1100xx330  0  JJUUSSMM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW



131377

TABLA INSTRUMENTNATABLA INSTRUMENTNA
INSTRUMENT PANELINSTRUMENT PANEL



131388

TABLA INSTRUMENTNATABLA INSTRUMENTNA
INSTRUMENT PANELINSTRUMENT PANEL

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8282303065 65 11 TATABLBLA A ININSTSTRURUMEMENTNTNA NA PAPANENEL L ININSTSTRURUMEMENTNT
2  2  88111144669  9  1  1  TTRRAAKKTTOOMMEETTAAR  R  HHOOUURRMMEETTEER  R  
3  3  88223300667  7  1  1  PPOOKKAAZZIIVVAAČČ NIVOANIVOA GORIVA GORIVA POWER, POWER, STEERLING STEERLING SISTEMSISTEM
4 4 77004422660 0  1  1  KKUUTTIIJJA A ZZA A UUKKLLJJUUČČIVANJE IVANJE SWITCH SWITCH IGNTIONIGNTION
5  5  88224400337  7  1  1  PPRREEKKIIDDAAČČ DVOPOLNI DVOPOLNI SWITCHSWITCH
5  5  88224400559  9  1  1  PPRREEKKIIDDAAČČ DVOPOLNI DVOPOLNI SWITCHSWITCH
6  6  66550066000  0  MM8  8  JJUUSS..MM..BB11..005533 4  4  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
7  7  66553333334  4  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 4  4  NNAAVVRRTTKKA  A  NNUUTT
8  8  88119999007  7  1  1  PPRREEKKIIDDAAČČ POKAZIVA POKAZIVAČČA  A  SSMMEERRA  A  SSWWIITTCCHH
9  9  66553388330  A0  A8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 4  4  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
110 0 88113636993 3 1 1 DDUUGGME ME SSIIRREENNE E SSWWIITTCCH H HHOORRNN
112  2  88221122881  1  1  1  PPRREEKKIIDDAAČČ R REEFFLLEEKKTT.  .  ZZAADDNNJJEEG  G  SSWWIITTCCHH
113  3  88003388663  3  1  1  TTEERRMMOOMMEETTAAR  R  TTHHEERRMMOOMMEETTEER  R  
14 14 8181030314 14 11 MAMANONOMEMETATAR R ZA ZA ULULJE JE GGOUOUGE GE OIOIL L , , PRPRESESSUSURERE
16 16 8181030315 15 1 1 MAMANONOMEMETATAR R DVDVOSOSTRTRUKUKI I GGAUAUGE GE COCOMPMPR.R.AAIR IR 
117  7  88113388665  5  1  1  LLAAMMPPA  A  KKOONNTTRROOLLNNA  A  CCRRVVEENNA  A  LLIIFFHHT  T  IINNSSPPEECCTT..RREEDD
118  8  88116633000  0  1  1  PPRREEKKIIDDAAČČ RELEJA RELEJA MIGAVACA MIGAVACA SWITCHSWITCH
220  0  88116622999  9  1  1  RREELLE  E  MMIIGGAAVVAACCA  A  RREELLAAY  Y  WWAARRNNIINNGG
221  1  88116622998  8  1  1  RREELLE  E  MMIIGGAAVVAACCA  A  RREELLAAYYWWAARRNNIINNGG
222  72  7004422550  0  1  1  PPRRSSTTEEN  N  GGUUMM.  .  ZZA  A  TTRRAAKKTTOOMMEETTAAR  R  JJOOIINNT  T  RRUUBBBBEER  R  
223 3 88114444883 3 1 1 PPOOKKLLOOPPAAC C KKUUTTIIJJE E UUKKLLJJUUČČIIVV.  .  IIGGNNIITTIIOON  N  SSWWIITTCCHH
224  4  77333366770  0  1  1  NNOOSSAAČČ PREKIDA PREKIDAČČA  A  MMIIGGAAVVAACCA  A  WWIINNKKEER  R  SSWWIITTCCHH
28 28 8282545484 84 1 1 TATABLBLA A ININSTSTRURUMEMENTNTNA NA PAPANENEL L ININSTSTRURUMEMENTNT
229  9  88000033331  1  3  3  SSIIJJAALLIICCA  A  KKOONNTTRROOLLNNOOG  G  SSVVEETTLLA  A  BBUULLBB
330  0  66553322993  3  BB44,,8  8  JJUUS  S  MM..BB11..445599 2  2  VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
331  1  66553377007  7  55,,33NNO  O  JJUUS  S  MM..BB22..001133 2  2  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  
336  6  88114466554  4  2  2  LLAAMMPPA  A  KKOONNTTRROOLLNNA  A  ZZEELLEENNA  A  LLIIGGHHT  T  IINNSSPPEECCTTIIOONN
442  2  66555522446  6  BB22//3  3  JJUUS  S  MM..BB66..888833 1  1  VVIIJJAAK  K  ŠŠUUPPLLJJI  I  BBOOLLTT
444  4  66556611999  9  AA88XX112  2  JJUUS  S  MM..CC44..550000 2  2  ZZAAPPTTIIVVAAČČ  SEAL SEAL
45 45 8080252597 97 1 1 CECEV V MAMANNOOMEMETRTRA A ZA ZA UULLJE JE PIPIPPEE
446  6  88111144668  8  1  1  OOSSOOVVIINNA  A  TTRRAAKKTTOOMMEETT.  .  PPOOGGOONN.  .  DDRRIIVVE  E  FFLLEEXXIIBBLLEE
447  7  77003300443  3  1  1  PPOODDLLOOŠŠKKAA ČČEPA KUEPA KUĆĆ.  .  TTEERRMMOOSS.  .  WWAASSHHEER  R  
448  8  88111155661  1  1  1  KKOOMMAANNDDA  A  ZZA ZA ZAAUUSSTT.  .  ..MMOOTTOORRA  A  CCAABBLLEE,  ,  SSTTOOPP
448  88  8225577883  3  1  1  KKOOMMAANNDDA  A  ZZA  A  ZZAAUUSSTT.  .  ..MMOOTTOORRA  A  CCAABBLLEE,  ,  SSTTOOPP
449  9  66553377008  8  66,,4  4  JJUUS  S  MM..BB22..001133 1  1  PPOODDLLOOŠŠKKA  A  WWAASSHHEER  R  



131399

TABLA INSTRUMENTNATABLA INSTRUMENTNA
INSTRUMENT PANELINSTRUMENT PANEL



141400

TABLA INSTRUMENTNATABLA INSTRUMENTNA
INSTRUMENT PANELINSTRUMENT PANEL

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

550  0  66554422008  8  11,,66XX112  2  JJUUS  S  MM..BB22..330000 1  1  RRAASSCCEEPPKKA  A  SSPPLLIITTPPIINN
558  8  88112255118  8  11 NNOOSSAAČČ PREKIDA PREKIDAČČAA SVSVETLETLA KOA KOČČ NICE NICE BRACKETBRACKET
660  0  88001111229  9  11 PPRREEKKIIDDAAČČ SVETLA KO SVETLA KOČČ NICE  NICE SWITCH STOSWITCH STOP LIGHTP LIGHT
661  1  77004477119  9  11 PPLLOOČČA NOSAA NOSAČČA A PRENOSNA PRENOSNA BRACKET BRACKET PLATEPLATE
662  2  66554422339  9  22xx112  2  JJUUS  S  MM..BB22..33OOOO 11 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
663  3  66553333332  2  MM5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660011 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
664  4  66553377007  7  55,,3  3  OOBBR  R  JJUUS  S  MM..BB22..001133 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
665  5  88113366779  9  11 SSIIRREENNAA HHOORRNN
665  5  88225511664  4  11 SSIIRREENNA  A  ''ČČAAJJAAVVEECC'' HHOORRNN
666  6  77004422998  8  11 NNOOSSAAČČ S SIIRREENNEE BBRRAACCKKEET  T  HHOORRNN
667  7  66550055998  8  MM88XX115  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 11 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
668  8  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 11 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
770  0  66553333334  4  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
771 1 77004242661 1 11 CCEEV V KKUUTTIIJJE E OOSSIIGGUURRAAČČA A PIPE, PIPE, FUSE FUSE BOXBOX
772  2  66559933662  2  MM55xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..111188 11 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
773  3  66551177665  5  MM55xx114  4  JJUUS  S  MM..BB11..111188 33 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
774  4  66553333332  2  MM5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660011 44 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
775  5  66553388228  8  AA5  5  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
776 6 88224444112 2 11 KKUUTTIIJJA A OOSSIIGGUURRAAČČAA BBOOX  X  FFUUSSEE
776 6 88221122336 6 11 KKUUTTIIJJA A OOSSIIGGUURRAAČČAA BBOOX  X  FFUUSSEE
776 6 88226644113 3 11 KKUUTTIIJJA A OOSSIIGGUURRAAČČAA BBOOX  X  FFUUSSEE
880  0  88000033332  2  77 OOSSIIGGUURRAAČČ FUSEFUSE
881  1  88222255555  5  11 OOSSIIGGUURRAAČČ FUSEFUSE
882  2  88114422000  0  11 OOSSIIGGUURRAAČČ FUSEFUSE
883 3 88114444665 5 11 KKUUTTIIJJA A OOSSIIGGUURRAAČČAA BBOOX  X  FFUUSSEE
883 3 88223399662 2 11 KKUUTTIIJJA A OOSSIIGGUURRAAČČAA BBOOX  X  FFUUSSEE
885  5  66559933006  6  66,,33xx22,,5  5  DDIINN4466224477 11 NNAATTIIČČ NICA  NICA TERMINALTERMINAL
86 86 8181444416 16 11 PRPROVOVODODNINIK K SA SA OKOKCEM CEM CACABLBLE E WIWITH TH TETERMRMININALAL
87 87 8282373799 99 11 PRPROVOVODODNINICI CI TRTRAKAKTOTORA RA SESET T OF OF CACABLBLESES



141411

SVETLOSNA SIGNALIZACIJASVETLOSNA SIGNALIZACIJA
LIGHT SIGNALSLIGHT SIGNALS



141422

SVETLOSNA SIGNALIZACIJASVETLOSNA SIGNALIZACIJA
LIGHT SIGNALSLIGHT SIGNALS

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 826878 826878 2 2 REFLEKTOR REFLEKTOR VOZILA VOZILA PREDNJI PREDNJI REFLECTOR REFLECTOR FRONTFRONT
4 4 822606 822606 2 2 SVETLO SVETLO POKAZIVPOKAZIVAAČČA A SMERA SMERA WINKER WINKER LIGHTLIGHT
5 5 814796 814796 2 2 SIJALICA SIJALICA POKAZIVAPOKAZIVAČČA A SMERA SMERA BULBBULB
10 10 814578 814578 1 1 POKAZIVPOKAZIVAAČČ SMERA SMERA I I STOP STOP SVETLO SVETLO DIRECTION DIRECTION WINKERWINKER
11 11 814579 814579 1 1 POKAZIVPOKAZIVAAČČ SMERA SMERA I I STOP STOP SVETLO SVETLO DIRECTION DIRECTION WINKERWINKER
12 12 814796 814796 4 4 SIJALICA SIJALICA POKAZIVPOKAZIVAAČČA A SMERA SMERA BULBBULB
13 13 814798 814798 2 2 SIJALICA SIJALICA BROJA BROJA REGISTRACIJREGISTRACIJE E BULBBULB
15 15 823152 823152 1 1 REFLEKTOR REFLEKTOR TRAKTORA TRAKTORA ZADNJI ZADNJI REFLECTORREFLECTOR
15 15 822593 822593 1 1 REFLEKTOR REFLEKTOR TRAKTORA TRAKTORA ZADNJI ZADNJI REFLECTORREFLECTOR
15 15 822550 822550 1 1 REFLEKTOR REFLEKTOR TRAKTORA TRAKTORA ZADNJI ZADNJI REFLECTORREFLECTOR
15 15 823152 823152 1 1 REFLEKTOR REFLEKTOR TRAKTORA TRAKTORA ZADNJI ZADNJI REFLECTORREFLECTOR
20 20 816245 816245 1 1 KUTIJA KUTIJA UTIKAUTIKAČČA A SEDMOPOLNA SEDMOPOLNA SOCKETSOCKET
20 20 822827 822827 1 1 KUTIJA KUTIJA UTIKAUTIKAČČA A SEDMOPOLNA SEDMOPOLNA SOCKETSOCKET
21 21 802771 802771 1 1 NOSANOSAČČ REFLEKTORA REFLEKTORA PREDNJI-LEVI PREDNJI-LEVI REFLECTOR REFLECTOR BRACKET-LBRACKET-LEFTEFT
22 22 802772 802772 1 1 NOSANOSAČČ REFLEKTORA REFLEKTORA PREDNJI-DESNI PREDNJI-DESNI REFLECTOR REFLECTOR BRACKET-RIBRACKET-RIGHTGHT
23 23 704917 704917 2 2 PODMETAPODMETAČČ NOSA NOSAČČA A REFLEKTORA REFLEKTORA PADPAD
24 24 704918 704918 2 2 PLOPLOČČA NOSAA NOSAČČA A REFLEKTORA REFLEKTORA PADPAD
25 25 704936 704936 1 1 ZNAK ZNAK TRAKTORA-TRAKTORA-ČČEONI EONI FRONT FRONT MARKMARK
26 26 654128 654128 PG PG 3x6 3x6 JUS JUS M.B3.011 M.B3.011 2 2 ZAKOVICA ZAKOVICA RIVETRIVET
28 28 650599 650599 M8x18 M8x18 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 6 6 VIJAK VIJAK SCREWSCREW
29 29 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 6 6 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
30 30 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 6 6 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
31 31 659306 659306 6,3x2,5 6,3x2,5 DIN46247 DIN46247 6 6 NATINATIČČ NICA  NICA TERMINALTERMINAL
32 32 651443 651443 M5x35 M5x35 JUS JUS M.B1.118 M.B1.118 3 3 VIJAK VIJAK SETSCREWSETSCREW
33 33 653332 653332 M5 M5 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 3 3 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT



141433

KOMPRESORKOMPRESOR
AIR COMPRESORAIR COMPRESOR



141444

KOMPRESORKOMPRESOR
AIR COMPRESORAIR COMPRESOR

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 818612 818612 1 1 KOMPRESOKOMPRESOR R 'PPT' 'PPT' COMPRESOR COMPRESOR 'PPT''PPT'
2 2 819519 819519 1 1 KOMPRESOR KOMPRESOR 'PPT' 'PPT' COMPRESOR COMPRESOR 'PPT''PPT'
3 3 705312 705312 1 1 ZUPZUPČČANIK ANIK KOMPRESORA KOMPRESORA GEARGEAR
5 5 652087 652087 M8X22 M8X22 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 1 1 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
6 6 652063 652063 M8X85 M8X85 JUS JUS M.B1.261 M.B1.261 3 3 VIJAK VIJAK SVORNI SVORNI STUDSTUD
7 7 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 4 4 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASER WASER FLEXIBLEFLEXIBLE
8 8 653334 653334 M8 M8 JUS JUS M.B1.601 M.B1.601 4 4 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
9 9 70017700172 2 1 1 ZAPTIVKA ZAPTIVKA POKLOPCA POKLOPCA KOMPRESORA KOMPRESORA JOINTJOINT
10 10 802870 802870 1 1 CEV CEV KOMPRESORA KOMPRESORA PIPEPIPE
11 11 656199 656199 A8X12 A8X12 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 4 4 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL
12 12 655246 655246 B2/3 B2/3 JUS JUS M.B6.883 M.B6.883 1 1 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLTBOLT
13 13 728280 728280 1 1 VIJAK VIJAK ŠUPLJI ŠUPLJI BOLTBOLT



141455

CEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHACEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHA
PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATIONPIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION



141466

CEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHACEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHA
(PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION)(PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION)

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1  1  66556611550  0  66 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEERR
2  2  77000099996  6  MM2222xx11,,5  5  11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
3  3  77228844225  5  22 CCEEV  V  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH PPIIPPEE
4  4  77000099991  1  88 KKOONNUUS  S  ZZAAPPTTIIVVNNII OOLLIIVVEE
5 5 7070090992 92 M2M22 2 88 NNAAVVRTRTKKA A PRPREKEKLOLOPNPNA A NNUUTT
8  8  77000055884  4  11 CCRREEVVO  O  GGUUMMEENNOO HHOOSSEE
9 9  77000099999  9  MM222 2  66 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
110  0  77227700778  8  11 CCEEV  V  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH PPIIPPEE
11 11 82826156158 8 11 REREGUGULALATOTOR R PRPRITITISISKA KA REREGUGULALAROROR R PRPRESESSUSURERE
112  2  77227700777  7  DD1155xx11,,5  5  11 CCEEV  V  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH PPIIPPEE
13 13 8080282873 73 11 REREZEZERVRVOAOAR R VAVAZDZDUHUHA A RERESESERVRVOIOIR R AIAIR R 
114  4  77332200661  1  22 NNOOSSAAČČ R REEZZEERRVVOOAARRA VA VAAZZDDUUHHAA BBRRAACCKKEETT
115  5  88111100996  6  11 VVEENNTTIIL  L  ZZA  A  IISSPPUUŠŠTTAANNJJE  E  VVOODDEE VVAALLVVE  E  DDRRAAIINN
116  6  77005522779  9  22 PPOODDMMEETTAAČČ R REEZZEERRVVOOAARRA  A  VVAAZZDDUUHHAA PPAADD
117  7  77005522880  0  22 PPOODDMMEETTAAČČ R REEZZEERRVVOOAARRA  A  VVAAZZDDUUHHAA PPAADD
118  8  66550088558  8  MM1144xx225  5  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAKK SSEETTSSCCRREEWW
119  9  66553388333  3  AA114  4  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
220 0 77000099994 4 DD2222,,22xx3 3 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ T TOORRUUSSNNII RRIINNG  G  SSEEAALL
221  1  77000099995  5  11 PPRRSSTTEEN  N  ZZAAPPTTIIVVNNII WWAASSHHEER  R  
222  2  77000099997  7  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK OBRTOMERA OBRTOMERA CONNECTIONCONNECTION
223  3  77001100003  3  22 KKOONNUUS  S  ZZAAPPTTIIVVNNII OOLLIIVVEE
24 24 7070101004 04 M1M12 2 22 NNAAVVRRTKTKA A PRPREKEKLLOOPPNA NA NNUUTT
225  5  77222255334  4  DD66xx1  1  11 CCEEV  V  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH PPIIPPEE
226  6  66550044664  4  MM55xx112  2  JJUUS  S  MM..BB11..005533 22 VVIIJJAAK  K  SSEETTSSCCRREEWW
227  7  77001100002  2  MM1122XX11,,5  5  11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
228  8  66553388228  8  AA5  5  JJUUS  S  MM..BB22..111100 22 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
229  9  66553333332  2  MM5  5  JJUUS  S  MM..BB11..660011 22 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
330  0  77001100001  1  MM112 2  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
331  1  77001100006  6  11 CCRREEVVO  O  SSAAVVIITTLLJJIIVVO  O  AARRMMIIRRAANNOO PPIIPPE  E  FFLLEEXXIIBBLLEE
332  2  77005522991  1  11 NNOOSSAAČČ PRIKLJU PRIKLJUČČKKAA CCOONNNNEECCTTIIOON  N  BBRRAACCK  K  
333  3  77332255447  7  11 DDRRŽŽAAČČ C CEEVVII PPIIPPE  E  HHOOLLDDEER  R  
334  4  77117733115  5  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAAK  K  CCEEVVI  I  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH UUNNIIOONN
335  5  88112200557  7  11 CCRREEVVO  O  SSAAVVIITTLLJJIIVVO  O  AARRMMIIRRAANNOO PPIIPPE  E  FFLLEEXXIIBBLLEE



141477

CEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHACEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHA
(PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION)(PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION)



141488

CEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHACEVOVOD INSTALACIJE PNEUMATSKE, REZERVOAR VAZDUHA
PIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATIONPIPE LINE PNEUMATIC INSTALLATION

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

336  6  77221177559  9  11 PPRRIIKKLLJJUUČČAAK  K  CCEEVVI  I  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH UUNNIIOONN
337  7  77332244332  2  11 CCEEV  V  ZZA  A  VVAAZZDDUUHH PPIIPPEE
338  8  88002288558  8  22 SSTTEEGGA  A  RREEZZEERRVVOOAARRA  A  VVAAZZDDUUHHAA CCLLIIPP
339  9  66553333334  4  MM8  8  JJUUS  S  MM..BB11..660011 44 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
440  0  66553388330  0  AA8  8  JJUUS  S  MM..BB22..111100 44 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE
441  1  66556611337  7  AA1144xx118  8  JJUUS  S  MMCC44550000CC 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ SEALSEAL



141499

CEVOVOD VAZDUHA – ODVODNICEVOVOD VAZDUHA – ODVODNI
AIR PIPE LINE – DELIVERYAIR PIPE LINE – DELIVERY



151500

CEVOVOD VAZDUHACEVOVOD VAZDUHA –  –  ODVODNI ODVODNI
AIR PIPE LINE – DELIVERYAIR PIPE LINE – DELIVERY

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i D i m e n z i j aj a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i v v D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 812057 812057 1 1 CREVO CREVO SAVITLJIVSAVITLJIVO O ARMIRANO ARMIRANO PIPE PIPE FLEXIBLEFLEXIBLE
2 2 656137 656137 1 1 PODLOŠKPODLOŠKA A WASHERWASHER
3 3 721759 721759 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK CEVI CEVI ZA ZA VAZDUH VAZDUH UNIONUNION
4 4 717315 717315 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK CEVI CEVI ZA ZA VAZDUH VAZDUH UNIONUNION
5 5 700991 700991 2 2 KONUS KONUS ZAPTIVNI ZAPTIVNI OLIVEOLIVE
6 6 700992 700992 M22 M22 2 2 NAVRTKA NAVRTKA PREKLOPNA PREKLOPNA NUTNUT
7 7 729595 729595 D15X1,5 D15X1,5 1 1 CEV CEV ZA ZA VAZDUH VAZDUH PIPEPIPE
8 8 717413 717413 1 1 DRŽADRŽAČČ CEVI CEVI ZA ZA VAZDUH VAZDUH PIPE PIPE HOLDERHOLDER
9 9 700999 700999 M22 M22 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
10 10 80376803765 5 1 1 SLAVINA SLAVINA ZA ZA VAZDUH VAZDUH TAPTAP
11 11 701000 701000 M22 M22 1 1 PRIKLJUPRIKLJUČČAK AK DVOSTRANI DVOSTRANI UNIONUNION
12 12 700996 700996 M22X1,5 M22X1,5 1 1 NAVRTKA NAVRTKA NUTNUT
13 13 700995 700995 1 1 PRSTEN PRSTEN ZAPTIVNI ZAPTIVNI PREPREČČ.VAZDUHA WASHER.VAZDUHA WASHER
14 14 700994 700994 D22,2X3 D22,2X3 1 1 ZAPTIVAZAPTIVAČČ TORUSNI TORUSNI RING RING SEALSEAL
15 15 802876 802876 1 1 GLAVA GLAVA SPOJNISPOJNIČČKA KA SA SA VENTILOM VENTILOM CONNECTIONCONNECTION
16 16 650611 650611 M8X65 M8X65 JUS JUS M.B1.053 M.B1.053 2 2 VIJAK VIJAK SETSCREVSETSCREV
17 17 653830 653830 A8 A8 JUS JUS M.B2.110 M.B2.110 2 2 EL. EL. PODLOŠKA PODLOŠKA WASHER WASHER FLEXIBLEFLEXIBLE
18 18 656150 A656150 A22x27 22x27 JUS JUS M.C4.500 M.C4.500 2 2 ZAPTIVAZAPTIVAČČ  SEAL  SEAL



151511

MOST TRAKTORA PREDNJI – R65DVMOST TRAKTORA PREDNJI – R65DV
FRONT AXLE – R65DVFRONT AXLE – R65DV



151522

MOST TRAKTORA PREDNJI – R65DVMOST TRAKTORA PREDNJI – R65DV
FRONT AXLE – R65DVFRONT AXLE – R65DV

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8282636318 18 11 MOMOST ST TRTRAKAKTOTORA RA PRPREDEDNJNJI I FRFRONONTE TE AXAXLELE
2 2 8282636316 16 11 MOMOST ST TRTRAKAKTOTORA RA PRPREDEDNJNJI I FRFRONONTE TE AXAXLELE
3  3  88222299117  7  11 CCIILLIINNDDAAR  R  RRAADDNNII CCYYLLIINNDDEER  R  
3  3  88225500115  5  11 CCIILLIINNDDAAR  R  RRAADDNNII CCYYLLIINNDDEER  R  
4 8263194 826319 1 1 SPONA SPONA POPREPOPREČČ NA NA LINK TRANSLINK TRANSVERSALVERSAL
5 8259875 825987 1  1  ZZGGLLOOB  B  SSPPOONNEE BBAALLL  L  JJOOIINNTT
6 8259886 825988 1  1  ZZGGLLOOB  B  SSPPOONNEE BBAALLL  L  JJOOIINNTT



151533

POGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTAPOGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTA
DRIVE, FRONT AXLEDRIVE, FRONT AXLE



151544

POGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTAPOGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTA
DRIVE, FRONT AXLEDRIVE, FRONT AXLE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

2  2  77227744550  0  11 ZZUUPPČČANIANIK K POPOGONGONA A OSOOSOVIVINE NE PRPREDED.. GEGERARA,F,FRORONT NT SHSHAFT AFT DRDRIVIVEE
4  4  66557744337  7  GGZ  Z  4400XX6655XX1100 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČAA SSEEAAL  L  OOIILL
5  5  77221177228  8  11 OOSSOOVVIINNA  A  PPOOGGOONNA  A  PPRREEDDNNJJEEGG SSHHAAFFTT,,FFRROONNT  T  DDRRIIVVEE
6  6  66556633115  5  MM1188XX11..5  5  DDIIN  N  998855 11 NNAAVVRRTTKKA  A  SSKKOOČČ.. HHEEXXAAGG.  .  NNUUTT
7 7  77227788220  0  11 PPRRIIRRUUBBNNIICCA A OOSSOOVVIINNE E  PPOOGGOONNAA PPLLAANNGGEE,,DDRRIIVVEESSHHAAFFTT
8 8 77221177661 1 11 PPOODDLLOOŠŠKKA A PPRRIIRRUUBBNNIICCE E OOSSOOVVIINNEE WWAASSHHEERR,,SSHHAAFFT T FFLLAANNGGEE
9 9  77221177554 4  11 PPOOKKLLOOPPAAC C KKIIĆĆIICCE PE POOGGONONA PA PRREEDD.. CCOOVEVERR,,FRFROONT NT DDRRIIVVE HE HOOUUSISINNGG

110  0  77229911551  1  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
111 1 77221188007 7 11 ZZAAPTPTIIVVKA KA PPOOKKLLOOPPCCA A KKUUĆĆ. PO. POGOGONANA JOJOININTT, DR, DRIVIVE HOE HOUSUSININGG COCOVEVER R 
112 2 66558800337 7 6622009 9 JJUUSS..MM..CC33..660011 11 PPRRSSTT. .  KKUUGG. . JJEEDD. .  LLEEŽŽ. .  SSIINNGGLLE E RROOW W RRAADDIIAAL L BBAALLL L BBEEAA..
114 4 77223388339 9 11 OODDSSTTOOJJNNIIK K ZZUUPPČČANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR ANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR 
115  5  77221177008  8  11 KKUUĆĆICICA POGA POGONONA OSA OSOVOVINE INE PRPREDEDNJENJE HOHOUSUSINING,G,DRDRIVIVE FRE FRONT ONT SHASHAFTFT
116 6 77004455338 8 11 ZZAAPTPTIIVVKA KA PPOOKKLLOOPPCCA A KKUUĆĆ. . MMEENNJAJA.. JJOIOINTNT,,TTRRAANNSMSMIIS.S.HHOOUUSSIINNGG
117  7  66553388332  A2  A112  2  JJUUSS..MMBB..221111 66 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  SSPPRRIINNGG
118  8  66550077774  4  MM1122XX335  5  JJUUSS..MMBB..11005533 55 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
119 9 77221188004 4 11 OODDSSTTOOJJNNIIK K ZZUUPPČČANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR ANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR 
220  0  77222266445  5  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
221  1  77222266446  6  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
222  2  77222266447  7  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
223  3  77222266448  8  11 PPOODDLLOOŠŠKKA  A  ZZA  A  PPOODDEEŠŠAAVVAANNJJEE SSHHIIMM
224 4  66558800229 9  6622007 7  JJUUS S MM..CC33..660011 22 PPRRSSTT.  .  KKUUGG. .  JJEEDD.  .  LLEEŽŽ.  .  BBEEAARRIINNGG
225  5  66550066888  8  MM1100XX330  0  JJUUSS..MMBB..11005533 99 VVIIJJAAKK BBOOLLTT
226  6  66553388331  A1  A110  0  JJUUSS..MMBB..221111 99 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  SSPPRRIINNGG
227 7 77221177555 5 11 PPOOKKLLOOPPAAC C KKUUĆĆICICE PE POGOOGONANA-Z-ZADADNJINJI COCOVEVER,R,REREAR AR DRDRIVIVE HE HOUOUSISINGNG
228 8 77221188006 6 11 ZZAAPTPTIIVVKA KA PPOOKKLLOOPPCCA A KKUUĆĆIICCEE JJOOIINNTT,,DDRRIIVVE  E  HHOOUUSSIINNG  G  CCOOVVEER  R  
229  9  66557733554  4  MM2200XX11..5  5  DDIIN  N  991100 11 ČČEEPP PPLLUUGG
330  0  66556622119  9  AA2200XX226  6  DDIIN  N  77660033 11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ WASHER SEALWASHER SEAL
331  1  77004466776  6  11 ZZUUPPČČANIK MENJAANIK MENJAČČAA--PPOOGGOONNSSKKII GGEEAARR,,SSPPEEEED  DD  DRRIIVVEENN
332 2 77227744668 8 11 OODDSSTTOOJJNNIIK K ZZUUPPČČANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR ANIKA DISTANCE-PIECE,GEAR 
333  3  77227744449  9  11 ZZUUPPČČANIANIK K POPOGONGONA A OSOOSOVIVINE NE PRPREDED.. GEGERARA,F,FRORONT NT SHSHAFT AFT DRDRIVIVEE



151555

POGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTAPOGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTA
DRIVE, FRONT AXLEDRIVE, FRONT AXLE



151566

POGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTAPOGON I KOMANDA PREDNJEG MOSTA
DRIVE, FRONT AXLEDRIVE, FRONT AXLE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

334  4  66556688444  4  550  0  JJUUS  S  MM..CC22..440011 11 UUSSKKOOČČ NIK NIK CIRCLIPCIRCLIP
335  5  66558800449  9  6633006  6  JJUUS  S  MM..CC33..660011 11 PPRRSSTTEENNAASSTTI  I  KKUUGGLLIINNI  I  LLEEŽŽAAJJ BBEEAARRIINNGG
336  6  77227744448  8  11 OOSSOOVVIINNA  A  PPOOGGOONNA  A  PPRREEDDNNJJEEGG SSHHAAFFTT
37 37 7070464695 95 11 PAPALALAC C POPOLULUGE GE POPOKRKRETETNI NI PLPLUNUNGEGER R 
338  8  77221177668  8  11 PPOOLLUUGGA  A  KKOOMMAAN  N  PPOOGG.  .  PPRREEDDNNJJ.. SSHHAAFFTT,  ,  FFRROONNT  T  DDRRIIVVEE
339  9  66556600664  4  66xx228  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
440  0  77004466448  8  11 ZZAAPPTTIIVVAAČČ T TOORRUUSSNNII SSEEAALL
441  1  88116633556  6  11 PPOOLLUUGGA  A  OOSSOOVVIINNE  E  PPOOTTIISSNNAA LLEEVVEERR,,PPOOWWEER  R  TTAAKKEE
442 2 88220033003 3 11 KKOOMMAANNDDA A PPOOGG. .  OOSSOOVV. .  PPRREEDDNNJJEE CCOONNTTRROOLL, ,  FFRROONNT T AAXXLLE E DDRRIIVVEE
443  3  88002277005  5  11 RRUUČČICA OSOVINE PRIKLJUICA OSOVINE PRIKLJUČČ NE NE LEVER POWER TEKELEVER POWER TEKE
444  4  66556655009  9  1100xx3300xx226  6  JJUUS  S  11 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD
445  5  66556600664  4  66xx228  8  JJUUS  S  MM..CC22..223300 11 ČČIVIJA ELASTIIVIJA ELASTIČČ NA NA DOWELDOWEL
446  6  77004477000  0  22 VVIIJJAAK  K  SSEELLEEKKTTOORRAA SSCCRREEWW
447 7 77221177888 8 11 OOSSLLOONNAAC C NNOOSSAAČČA  A  AAKKUUMMUULL.. SSUUPPPPOORRTT,  ,  BBAATTTTEERRY  Y  BBRRAACCKKEETT
448 8  77221177771 1  11 PPOOLLUUGGA A RRUUČČ P POOGG.  .  PPRREEDDNNJJEEGG LLEEVVEERR,  ,  FFRROONNT  T  DDRRIIVVEE
449 9  77004466998 8  11 OOPPRRUUGGA A RRUUČČIICCE  E  PPOOLL.  .  PPOOTTIISSNNEE SSPPRRIINNGG
550  0  66553333335  5  MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 11 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
551  1  66554422773  3  33,,22xx116  6  JJUUS  S  MM..BB22..330000 22 RRAASSCCEEPPKKAA SSPPLLIITTPPIINN
553 3 88115588445 5 11 ŠŠIIPPKKA A KKOOMMAANNDDE E PPOOGG..PPRREEDDNNJJEEGG RROODD, ,  FFRROONNT T DDRRIIVVE E CCOONNTTRROOLL
554 4  77221177669 9  11 VVIILLJJUUŠŠKKA A KKOOMM. .  PPOOGG. .  PPRREEDDNNJJEEGG FFOORRKK, ,  FFRROONNT T DDRRIIVVE E LLEEVVEER R 
555 5 77222266776 6 11 SSEELLEEKKTTOOR R RRUUČČIICCE  E  PPOOGGOONNAA PPLLAATTEE,  ,  DDRRIIVVE  E  LLEEVVEER  R  
556  6  66553377773  3  1100,,55NNo  o  JJUUS  S  MM..BB22..001133 22 PPOODDNN.. PPLLOOČČIICCAA WWAASSHHEER  R  
557  7  66552222442  2  MM1122XX335  5  JJUUSS..MMBB..11226611 11 VVIIJJAAK  K  SSVVOORRNNII SSTTUUDD



151577

VRATILO KARDANSKOVRATILO KARDANSKO
SHAFT, PROPELLERSHAFT, PROPELLER



151588

VRATILO KARDANSKOVRATILO KARDANSKO
SHAFT, PROPELLERSHAFT, PROPELLER

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8282141422 22 11 VRVRATATILILO O KAKARDRDANANSKSKO O SHSHAFAFT, T, PRPROPOPELELLELER R 
2 2 8282111129 29 11 VRVRATATILILO O KAKARDRDANANSKSKO O SHSHAFAFT, T, PRPROPOPELELLELER R 
3 3 66550066888 8 MM1100xx330 0 JJUUS S MM..BB11..005533 88 VVIIJJAAK K SSEETTSSCCRREEWW
4  4  66553333335  5  MM110  0  JJUUS  S  MM..BB11..660011 88 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
5  5  66553388331  1  AA110  0  JJUUS  S  MM..BB22..111100 88 EELL.  .  PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  FFLLEEXXIIBBLLEE



151599

NADSTREŠNICANADSTREŠNICA
SUNSHADESUNSHADE



161600

NADSTREŠNICANADSTREŠNICA
SUNSHADESUNSHADE

Poz.Poz.
ItemItem

BrojBroj
Part No.Part No.

D i m e n z i j aD i m e n z i j a
D i m e n s i D i m e n s i o no n

Kom.Kom.
Qty.Qty.  N  N a a z z i i vv D e s c r i p t i o nD e s c r i p t i o n

1 1 8282606014 14 11 RARAM M NANADSDSTRTREŠEŠNINICE CE CACADRDRE, E, SUSUNSNSHAHADEDE
2 2 8282676740 40 11 KRKROV OV NANADSDSTRTREŠEŠNINICE CE ROROOFOF, , SUSUNSNSHAHADEDE
3  3  77336600667  7  22 PPOODDMMEETTAAČČ G GUUMMEENNII RRUUBBBBEER  R  PPAADD
4 4 66550011662 2 MM1100xx990 0 44 VVIIJJAAK K SSEETTSSCCRREEWW
5 5 77004433773 3  1100 PPOODDMMEETTAAČČ RING RING PADPAD
6 6 66550066991 1 MM1100xx445 5 22 VVIIJJAAK K SSEETTSSCCRREEWW
7  7  77004444228  8  1100 PPOODDLLOOŠŠKKAA WWAASSHHEER  R  
8  8  66553333335  5  MM110  0  66 NNAAVVRRTTKKAA NNUUTT
9 9 66550066994 4 MM1100xx660 0 44 VVIIJJAAK K SSEETTSSCCRREEWW


